
MHMPXPDR6ZA3

KONTROLNÍ ČÍSLO: P19V001ÓÓ284

Hlavní město Praha

HES STAVEBNÍ S.R.O.

Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4

SMLOUVA O DÍLO
„Stavba č. 8588 TV Malá Ohrada,

etapa 0006 Červeňanského"

ZHOTOVITEL STAVBY

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/08/006763/2020 

číslo smlouvy zhotovitele: 202015

ElrMn.tHV' ivJe.. íí ' 1020 
Conifitil (vKlr«ku 
ru in 1 ii*%iii W 
VnUI AC-VIDSI

Ju 1*23)31 WHIi

Stránka 1 z 27



Stavba I V Mnln Ohrada, etapa DUO* Ci'i' eňansleho

OBSAH SMLOUVY

Čási). Obecná ujednání..................................................................................

1. Utx*l *» právní i\vim smlouvo.......................................................

2. lodnání před uza\ íenítn Stnlouw a závazné podklady..........

kasl II. Iclc*nh ři k»icní údaje o Stavbě...........................................................

Čásl )ll. Předmět Smlouvv............................................................................

5

5

........6

/

........7

7. Dílo /

4. Zinou v Díla......... .............. i>

5. Mi sto jíl není..........................................

Čási )V. Co na Díla a platební podmínky ............

6. Cena Díla..............................................

] ]

......... 11

] ]

7. Pia lob ní pod tni n kv.............

C.,isl V. Plínts pi ovádem Díla............

8. Lhutv plnou i........................

9. /.měn v Ihul plnění..............

Čásl V). Prováděni Díla......................

......... 11

......... 14

Hl. Povmnosh Objednatele.........

11. Po v mno^li Zhotoví lele.........

14

......... 14

12. kontrola provádění Díla.................................................................

13. Specifické podmínky a po/adavkv na prov acléní Díla.............

14. Slavomír a jeho prodání a přev /oti............................................

15. Slavcbní deník................................................................................

16

......... 16

......... 18

16. Prodání a převzetí dokončeného Dii a.........................

Ca^l Vil. Jakobi Díla a odpovědno*! Zholovilele........................

17. Jakost Dila.........................................................................

18. Od p< > v cd no>l z Iv i to\ i lei e z a pn <d / hoti > ví tele............

IV. Zá ru č n í a n • kl ai nacn í pod mi nk v..................................

2D. Odp'U*d nosí za škodu..................................................

Cásl Vlil. Zajisti mí a utvrzení závazku ze Smlouvv...................

21. Poj i š lén i / hotovi tek*.......................................................

22. r manění záruka za pro v ádéní díla a za záruční v ad v

23. Smluvní sankce...............................................................

........18

......... 19

19

19

20

21

......... 21

21

22

........23

Stránka 2 z 27



Struha I V Mala Ohrada, etapa DUO* Cen eňansleho

Čásl )X. CMcílní a /á\ civěná ujednání 

24. OslnMii uranové ní..............

24

....... 24

2?. Zá \ divená li sla tu ivo n í 26

Přílohy Smíc his v:

příloha t\ l Stnlouw: Sjxvifikatv díla a kalkulace eonv (Soupise vvka/otn vVmOr) 

příloha ě. 2 Smlomv: Specifikace tlila a kalkulace eonv potilo butlnutit h spi a včti 

příloha č.o Smlouvy: Pod / hotov itelskč schéma

příloha ě. 4 Smlomv: Hai monogram stavebních pr.io, dodavek a slu/eb 

příloha č. 5 Smlouvy: ['lán kontiol a /kousek 

příloha C.6 Smlomv: Kcah/acm t\m Objetinatole 

příloha č. 7 Smlouvy: Roah/aeni tvm Zhotovitele

pi*o\n/ov.itelu

Stránka 3 / 27



Stavba I V Mala Obroda, etapn ildO* Cei' ertanskeho

\jí/e uvedeného dne, měsíce a i oku uzavřely Smluvní stinm

Hlavní mc%lu Piaha

se sídlem: Mai lánské náměstí 2/2, Praha I -blaré Město, PbC 1 H)d|

ICO: <10064381

D)C: CZPPP6438]

registrované div u skinovo ní 5 l>4 zákona č, 235/2IN14 Stx, o elitní / přidané 
hodnoty, ve /není pozdějších předpisu

!'I’F banka a.s., Praha 

20028-5157ě)<)8/6(ín0

lng. Ivo F román není, povČTcnym řízením odboru investičního Martin tu 
hlav mho města li.ih\

dále jen jako „Objednatel"

bankovní spojení: 

číslo učím 

/asloupené:

pro vifiitinc itnnofti iik' lilo Smlouvy zi^loupono pi rhv.niKau l~PI / TDS>.

VÝSTAVBA INŽENÝRSKÝCH STAVEB, a s.

se sídlem: Podolské nábie/i 1124/2, 147 ()| halm 4

ICO. 25131087

cla lejen jako „Příkaz nik"

11a straně* jedné

a

IILS stavební s.r o.

spolecnosl vedena u Městského soudu v Pr,i/e pod sp. /n. C 2'*95(*7

se sídlem: Zelen č piuh 95/97,140 00 Praha 4 

2* 143213ICO:

D1C: CZ 2*143213

legi sírovaná dle ustanoveni § 94 /.ikona č. 233/2004 Sb„ o dani / přidané
hodnoty, ve /není pozdějších předpisu 

MONF 1 A Monev Kank. a.s ,bankovní spojení1 

číslo učili: 

bankovní spojení: 

číslo ličIu:

2114633379/0600

Obci bank AG pobočka Česká republika 

203110851)4/8040

Stránka 4/27



Struha I V Mala Ohrada, etapa DUO* Cen eňansleho

Michalem Jakubcem, jednatelem společnosti 

dále jen jako „/.hotovi tel’’

zastoupena:

na stí <inC* diuhc

tuto

SMLOUVU O DÍLO

k provedení stavby č. 8388 TV Malá Ohrada, 

etapa 0006 Cerveňanského"

vc?nni?lii H<Uinovc») $ i) nn?l ziikona c $K)!20)2 .M’., ol\twtkche zákoníku

dále jen jako „Smlouva

CAST I. OBECNÁ UJEDNANÍ

1. UCEL A PRÁVNÍ REŽIM SMLOUVY

Účel Smlouvy

Účelem teto Sm km v v je provedeni stnvbv o. 8 588 TV Malá Ohrada, etapa nuut> Ccrveňanskcho, 
a lo i ádné a v ca*.

Právní režim Smlouvy a vyklad jejich ustanovení

Sni lim v a je uzavřena podle ustanoveni $ 25KÍ* a na>l. /a koná č. H9/2DI2 Sb, občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisu (dále jen jako „občansky zákoník"), jako/.lo smlouva 
odilona zhotovení, udržbu, opravu o uprávu stavbv nebo její časti (ctaps)

Obsah této Smlouvy se v v klada podle jazykového vyjádřeni jednotlivých ujednání. K úmyslu 
jednajícího lze pohlédnout jon, neiií-h v 1 o/póru s jazvkovvm wjádiVnim. k tomu, co 
předcházelo nebo následovalo po uzavření Smlouvy, v takovém případe nepřihlíží. Tepiie 
v případě ne|a>nosti ohledně vy známu jazykového vyjádřeni jednotlovch ujednám Smlouvy >e 
použiji ostalní plavidla vykladu piavních norem, přičemž v takovém případě se k tomu, co 
předcházelo nebo následovalo po uzavření Smlouw, přihlíží.

Komunikace mo7Í Smluvními stranami a doručování

Vzájemné komunikace Smluvních stran bude probíhat věeskem jazyce.

Nes ta no v i-li Smlouva výslovně jinak, pi obíhá veškera komunikace mezi Smluvními stranami 
písemně. Veškerá oznámení, souhlasy i jiná sdělení proto mu seji byt uěi ně na vůči diuhé 
Smluvili stiane z a sad né písemně, leda/e prokazatelně hro/í nebezpečí z prodlení, V takovém 
případě lze provést oznámení, souhlas ěi jiné sdělení ústně s jejich písemném doplněním, 
nej po/děj i však následující pracovní den.

1.1.

1.2

1.3.

i A

1.5.

Stránka 5 z 27



Stavba r. 8^88 I V Mula Ohrada, etapn ildO* Ci'i' cňansleho

Písemnosti se pov ,i>up /a doručené 1 případe, ze kterákoliv ze Smluvních stran její doručeni 
od mí lne či jinak /nemo/.ni.

Adresou pro doučování písemm^ti Objednateli je: 

adiosa Jalové schránkv : 48ia97h; 

e-mailová adiosa: posta^praha.ou; 

poštovní .idivs.i: Mariánské náměstí 2/2, I 10 01 Pr.ih.i 1.

Adresou pro doručovaní písemnosti /.ho hm tel i je: 

adresa dalovc scHi .mks: pnj8bie; 

c-nvnlová adresa: info1'hes-stavebni.e/; nebo 

poštovní adresa: HEb stavební s.r.o., Vo/icka 3126, 396 02 Tábor

Zhotovitel |vopiávnen mém! poštovní adresu pio doručovaní píscnmosli pouze v rámci České 
ic publik v, pučem/ t.ilo /menu musí bvt písemné o/n.imen.i Objednateli nejme ne 10 dnu pied 
její /.měnou.

1.6

1.7.

í»)

b)

0
1.8

•0

b)

|.<l.

2. jednaní před uzavřením smlouvy a zavazne podklady

Identifikace zadávacího řízení

2.1. Smlouvu je u/avřena na zaklade /|ed 11 odušeného podlmulniho ři/cní vc smyslu zákona 
é 134/2016 Sb, n /.id.n.íni verejnvch zakazek ve /není po/dějsieh piedpisu (dále jen j.iko 
„ZZYZ"), k veřejné /.aká/ce „Stavba č. 8588 TV Malá Ohrada, etapa 0006 Čorveňanského" 
(INV//1V0025/19), zahájené uveřejněním vv/vy Jne 23. I I. 2019 n<i pi*<sřiIu lendei aiena (dále 
jen jako „Veřejná zakázka"), a usnesení Rad v hl. m. Pialn č. 333 ze dne 23. 3. 2o2o, jim/. 
Ob|ednatel 1 o/hodnu I ovvbéiu /hotovitele.

Závazné podklady pro uzavření Smlouvy

Aiva/nsmi podkladv pro u za ví cm teto Smlouvy a piovedení jejího píed metu (důle |en |ako 
„Závazné podklady") jsou, <1 to s vzestupném poradím vv/namnosti:

zadávací podmínky Veřejné /aká/kv v četné návrhu smlouw n dílo,

nabídka /li oloví lek* podaná do Veřej ne zaká/kv;

iiziumiem rozhodnuti o vy béru dodavatele č j. MHMP 4065 12/2020 ze dne 23 3 2020; 

společné povolení é ) I’13-33442/2019 ze dne 27. 8. 2019, kleré vydal Úřad \lC 1'iaha 
13, Odbor stavební, oddělení výstavhv, se sídlem Sluneční náměstí 2580/13, 158 00 
Praha 5;

projektová dokumentace pro provádění slavbv zpracovaná projektantem: HO MART 
spěl S r.o. se sídlem O hradní 1139/63, 145 00 Pia ha 4 - Michle, l(!0 23091903 (dále jen 
jako „Projektová dokumentace a

soupis Plavebních piací, dodávek a služeb/piacovanv ^px^lcčnoslí B0MART spol. s r,o, 
se Mdlém Ohmdm 1139/03, 143 (H) Praha 4 - Michle. ICO 25091903 (dále jen jako „Soupis 
s výkazem výměr").

2.2

•')

b)

e)

d)

c)

0

Stránka 6/27



Staviví I V Mnln Ohrada, etapa ildO* Ceiv eňanxleho

Zhotovitel od Objednatele při uzjiryní této Smlouvy přewjl Piojektoiou dokumentaci. 
Zhotovitel je po v j no n jako odborně způsobilá osoba zkontrolovat led mickou část předané 
Piojektové dokumentace nejpozději do 15 kalendářních <lnťi ode dne uzavření teto Smlouvy a 
li po/oi nil Objednatele tv/ zbv tečného odkladu na zjištěné zjev né vad v a nedostatky, a lo ve 
smvslu ustanoveni $ 2594 občanského zákoníku. Touto kontiolou není dotčena odpovědnost 
Objednatele za spnáv ni vsi předané Projektové dokumentace.

2.3

CASTII. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O STAVBĚ

Stavba

Základními idenhtik.u.nimi údaji o Stav be jsou•2.1

číslo stavbv: Ř588

název stavby 

číslo etapy: 

ná?ev etapy:

TV Malá Ohrada

0006

Červe ňan& kéh o

Příkazník pro výkon inženýrské a další činnosti

Piíka/nikem Stavbv je V ÝS l A V15 A IN/hN VRSKVC H $I AVHi, a.s., se sídlem Podolské nábie/i 
1124/2, 147 h l Praha 4, IČO 25131087, DIČ CZ251-11087 (dále jen jako „Přikazník").

Ptíkaznik vykonává m/envrskou a dálí i činnost /a Objednatele.

Pííkaznik vykonává činnost na základe'objednávky č. O Ml.OB 1.0211)9 ze dne 23. 5. 2i)D9.

Projektant pro výkon autorského dozoru

Autorem Piojektové dokumentace je B0MART spol. s r.o., se sídlem Obřadní 1159.''65, 140 Ol) 
l*i a ha 4. IČO 25091905,1>1(1 C/2 5091905 (dále jen jako „Projektant”)

PiO|ektunt vykonává autorsky dozor.

Piojektanl vykonává činnost na základe smlouvy č. DlL/2D/05.''000530.''201K/edne 25. I. 2018.

2.2

2.3.

2.4.

2.5.

2.0

2.7.

CAST III. PREDMET SMLOUVY

3. DUO

3.1. Zhotovitel se touto Smlouvou /a v a zuje piovest na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dále 
vymezené stavební Dílo, a to podle Závazných pod kladli a této Smlouvy, a Objednatel se za 
to zava/uje Dilobe/ vad a nedodělku piev/ít a zaplatit za ně| dále sjednanou Cenu.

Dílem je Stavba č. 8388 TV Malá Ohrada, etapa OOOív Červeňanského, jejím/ před metem je 
rekonstrukce a stavební úpiavs stávajících chodníku a zastávek MHI> BUS, výstavba iiovvch 
parkov adch stání, přeložka veřejného osvětlení v délce trasy cca 160 m.

3.2.

Stránka 7 z 27



Stavba I V Mala Obrnila, etapn ildO* Cciv cňanslrho

Dílo dále zahrnuje I

náklad v 11 <1 skládkv pi*cbs tečného materiálu, wbouruiisiji konstrukcí u hmot. ulo/enc 
ornice, případné nutné biologu*kb ic kultivace;

n á k Iřitl v n a A i /o n í a pí ís tu p na s ta v e n iš té;

atestv mateiiálu. potřebné zkouški, mm’ní a revize. provozní píodpisv a íádi, 
/školení obsluhv, v v s trn/né tabulky, intoimaěni /a řízen i a scliěmaia; 

výkon geodetických prací souvisejících se /hotovením ski v by; 

veškeré potřebné prii/kutu né práce ve f.vi redlj/dce stav bv, 

ne/.bv tné úkom v v piv vajíri /e /ákond c. 20/11>87 Sb. o státní památko v é péct; 

provozní i komplexní v v/kouše tlí díla;

/ pi.Kiiv.ini dok uměn I. iev skuteěne piowUvného díla veehie geodetického zamerení 
digitální lormou podle pravidel Institutu plánování a ro/voje hlavního města Pia li v ve 
trojím vyhotovení;

projednám /aboru veivjnveh pmsti unství a jejich uhiuda; 

projednám dopi ,n meh opatiem a jejich ivah/aec; 

projednání a realizace nap<i|ení a odpojení inženýrských sítí;

vytyčeni podzemních sítí v v mezen v cli pio|ektem a zajištění jejich oclnanv při leahzao 
Díla;

zpracováni realizační (výrobní, tesp. dílenské) doku nu'ti ta co;

zajištěni pasportizace stávajících objektu (pdspoit a dokumentace výchozího stavu) a 
dokumentace stavu dotčených staveb; 

náklady na pojištěni Díla a odpovědnosti za škodí; 

náklady na bankovní zárukv,

n á k I ad v n a z a ji st< ■ n í | vči • o /1 uito vi *né st a v ebn i Dílo, az do jel 1 o pí e wt1 tí Ohjeel n a ti *1 oni; 

náklady na zkušební provoz a na požadav kv jíl vtlouci ze zkusí *hního piovozu,

náklad v na ni torní a cm panel / hotovém rozměrově, graheks 1 obsahově dle manuálu 
kodifikujícího standardy Ivoihv intoimacních panelii pro stavbv, jejichž, investorem je 
hlav ní město Pia ha

Stavba jc realizována v i o/sáhu Soupisu s v v kazem v v měr postupem uvedeným v Pio|ektově 
dokumentaci. V počin hnostech se má za to, že ponJ metem Díla jsou veškeré stavební pláce, 
dodávky a služby obsa/ene v Pro|e klove dok uměn tácu a lobe/ohledu na to, zda |sou uvedeny 
v textové či vvkresov é části.

Vlastníkem zhotov ov anélui Díla je Objednatel, Zhotovitel však nese nebezpečí na Díle do jeho 
píedani a přev/elí be/ vad a nedodělku.

".3

a)

b)

v*)

<1)

i')

0
s)
b)

i)

I)

k)

I)

m)

">

o)

P)
c|)

f)

*U

3.?.

Stránka 8/27



Stavba I V Mala Ohrada, napa DUO* On v eňanslcho

ZMĚNY DUA4.

Obecná ustanoveni ke změnám Díla

Změnou Dílci so ro/umi jeho provedení v ks ahtativ ně (materiál, standard nebo provedení) nebo 
kvantitativné (objem) |iněm ro/saliu než sjednanou ve Smlouvě.

Změnu Dílu není Zhotovitel opi a v ně n provést, dokud nebude pi o vedeno smluvní /měno Dílo 
pudle dále uvedených pravidel.

Smluvní /iněnv Díla (předmětu Smlnuvyjjsnu následující

změna Díla, která podmiňuje jnovedení J >ilo s' původně sjednaném io/s.ihu, a kteiá 
zároveň brání pokropováni provádění Dílo (dále jen jako „Neodkladná změna”); 

změna Dílo, která podmiňuje provedeni Dílo v původně sjednaném rozsahu, a klerá 
zároveň nebrání pokračovaní prováděni Dílo (dole jen |oko „Odkladná změna”); nebo

změnu Dílu, kteio nepodmiňuje provedeni pí*edmělu bmlou v v v původně sjednaném 
lozsuhu, a která není ne/bytně nutná (dole jen jako „/měna malého ru/sahu”),

pneemz /hotovi tel se tímto zavazuje pos ks lnout Objedná lei i součinnost pri pro k a/á ni 
charakteru změn, tok abv bvlv no plné tu pod mink v stonovené louto Smlouvou nebo 
poslušnými právními předpis v (ze|m. ZZVZ).

Jakákoliv změno Dílo nesmi být podstatnou změnu závazku ze Smlouvy, přičemž za lakovou 
zrnem i se po v a zuje změna Díla, kteia b\

umožnila ucast jmvch dodavatelů (zhotovdělu) nebo bv mohl.i ovlivnit vvbčr 
dodovalele (zhotovitele) v původním zadavacím řízení, pokud bv z ad ovaci podmínkv 
původního zadá vad ho řízení odpov ídolv této změně,

memlo ekonomickou rovnov áhu závazku ze Smlouvv ve prospěch Zhotovitele, nebo

vedla k vv/uamnemu lo/šííeni Díla

Smluvní >tranv stanov up, bez ohledu na druh zrnem Díla, že jednotkové cem stavebních prací, 
dodávek a slu/eh v případe změn v Dila budou unvm tímto postupem:

sta ví1 bní práce, dodávkv o slu/bv, které Specifikace dila a kalkulace cen v 
podle Smiouv v obsahuje, budou jednotkově oceněny ve shodně (loložnc) s touto 
pí Nohou,

stavební práce, dodavkv a službv, kterc Specifikaci díla a kalkulace cen v podle Smlouvv 
neobsahuje, budou jednotkové oceněn v ve shodne (tolozne) s cenovou sou slávou ÚRS, 
a pokud |e tato cenová soustava neobsahuje, pak v cenách v místě a čase obv\ klvch 

Ustanoveními tohoto článku nejsou d otcem ji ne právní důvod v zrnem Díla.

Neodkladná /měna

Zhotovitel ve spolupráci s Příkaznikem a Projektantem provede určení ro/sahu Neodkladně 
změm odhadem (dále jen jako „Návrh neodkladné změny”) a tento návih, ktceV musí bvt 
podep^án Přika/nikem a Projektantem, předloží Objednateli kc ^chválení.

Objednatel po posouzení Návrhu neodkladně /měnv udělí souhlas * jejím provedením 
pio^tředni civím podpisu /ástupce Objednatele (pc1/n. osoba Objedná tele opi áv ně 11 á k uzavřeni

4,1.

4.2.

4.3

-O

b)

c>

4.4.

•0

b)

c)

4.5

•')

b)

4.6

4.7.

4X

Stránka 9 z 27



Stavba I V Mala Ohrada, napa DdO-' Ci'i' eň a nsleh«>

Smlouvv a dodatku) nyl?o požádá Zhotovitele o jeho upravu nebo upřesněni, přičemž 
Zhotovitel pak takové Návrh neodkladné /.mám opětovné předloží Objednateli k udá Umí 
sou hlasu

Zhotovitel prosydy Neodkladnou změnu na zaklade Naviliu neodkladný /menv, plíce ni z sy 
má za to, /o její ro/.sah je v nám určen s v é hřadou ne/aiučené úplnosti (ví/. ustanoveni § 2t>22 
občanského zákoníku). Zhotovitel provede Neodkladnou /mámí tak, aby bvlo úplně dosazeno 
odsouhlaseného účelu, Pííka/.ník. případná přímo Objednatel. po dobu pro v ádéní Neodkladná 
/měny provádí měření skutečná provedených stavebních prací, dodavek a slu/eb(t/v. mářenv 
kontrakt) Zmyní-h *>e in/sah Neodkladných zmyn podstatný. je o tom Zhotovitel povinen 
bezodkladně písemná uvědomit Objednatele.

Zhotovitel [>o provedení Neodkladná /menv /praai|e a přecllo/.í Príka/níkovi Specifikaci clila 
a kalkulaci eenv Neodkladné/měn v, kteié provede kontrolu její věcně i množstevní správnosti 
i určení cen v podle pravidel uvedenvdi v této Smlouvá. Má-h Specifikace díla a kalkulace cem 
Neodkladné změny vady, vrátí jej Pii kázni k Zhotovitel) k opravě, přičemž opravenou 
Specifikaci díla a kalkulaci cenv Neodkladné/menv Příkaz nik opátovne /kontroluje. Příkaz nik 
potvrdí Zhotovitel) Specifikaci díla a kalkulaci cen v Neodkladné změny svým podpisem.

Zhotovitel před lož i Objednateli odsouhlasenou Spéci iikaci díla a kalkulaci ceny Neodkladné 
zmyii s 1’fi kaz nikým, kteié piovydy jyji kontiolu. ObjecJnatyl je opravnyn Specifikaci díla a 
kalkulaci cen v Neodkladné/mém Zhotoviteli vrátit s požadavkem na dopracování.

Smluvní mranv na /.ákladáodsouhlasené Specifikace díla a kalkulaci cem Neodkladné /.mém 
uzavřou dodatek k této Smlouvě, kterým pi o vedou stanoveni ceny Neodkladné změny a ničeni 
platebních podmínek pro její uhiadu.

Odkladná změna

Zhotovitel ve spolu práci s Pří kazili krm a Puijektantem piovede určení rozsahu Odkladné 
/mém (dalc jen jako „Specifikace díla a kalkulaci ceny odkladné /měny") a tuto >peatihao, 
kteiá nui'í lni pode psán a Prike/níkem a Projektantem, předloží Objednateli, které provede její 
kontrolu. Objednatel je optav ne n Specifikaci díla a kalkulaci ceny odkladné z menv Zhotoviteli 
víáht s požadavkem na dopracování.

Smluvní stianv na zakladé odsouhlasené Specifikace díla a kalkulao ceny 1 »d kl ad ne zméns 
uzavřou dodatek k této Smlouvá, které m pi o vedou z.mánu Díla, ui čí cenu Odkladné změny a 
cm cí platební pod mm ks piojejí úhradu.

Zhotovitel provede Odkladnou změnu a dále postupu|e pí'dle příslušeného dodatku a teto 
Smlouw o dílo.

4N

4.m.

4.11.

4.12.

4.13.

4.14

4. li

Změna malého rozsahu

Změna malého rozsahu nesmí měnit celkovou povahu Díla a její hodnota musí lni nižší ne/ 15 
"(■ původní ceny Díla (viz ustanoveni §222od*h4ZZVZ) a zaiovcň nižší než finanční linut pro 
nadlimitní Vyřyjnou zakázku {fx-zn ke Jut uzitcrou Sinlcuru ivui tento linu! 137 300 000.~ k'<). 

Smluvní stiam jsou opiavnýnv provést více Změn malého rozsahu, avšak součet hodnot všech 
těchto Změn malého uv.sahu nesmí přesáhnout límitv uvedené v předchozím odstavci.

4.1h.

4.17

Str.mk.i 10/27



Stavba I V Mulu Ohrndu, etapu IHIO* Cen eriunsleho

/měnu mulého rozsahu je podmíněna předchozím u z, i vře ním <li k této Smlouvě
jakákoliv provedená Zimnic malého uizsahu Iv/, uzavřeni jí předcházejícího dodatku jde k tíh 
Zhotovitele. přičemž ten nemá právo nu její uhiudu po Objednateli u její nu w/vu C)t*)C<ln»iK*k* 
po v men i Klstiam t.

4.18

MÍSTO plkem5.

5.1. plněni |l‘vvmc/cni* [’ro|cklovím dokumentaci.

CAST IV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

6. CENA DÍLA

6.1. Celková cenu za zhotoveni Dílu v rozsahu stanoveném cl. V leto Smlouvy |c stanovenu v 
soul. id u s n/ n ,1 n ten i m / a d. i v. ite k* o vý beru d< »d. i sm te I e ve í cj ne /. i ku / k v e. j. M H M l14é6 512/2( )2( l 
ze dne 2:.. o. 2d2d jako cena nejvýše přípustná, a to ve vyšu

/Akl.ADNI ONA Dl).A 15 h/DPH 8 507 291,37 Ke

DPH 1 786 531,19 Ke

ONADÍl A VČEINK DPH 10 293 822,36 Kč

Cenu dílu eenu obsahuje veskeié nákludv spojené s provedením předmětu Smlouvv Cenu dílu 
obsahuje i připadne zvýšené nákladv spojené s vývojem cen vstupních nákladu, a to a7 d<i dobv 
splnění Smlouvy.

6.2

platební podmínky7.

Zhotovitel je povinen účtovat dutí / při duně hodnotv (důle jen jako „Dril") 
sin no se ne svsi platné v den usku léčném zdanitelného plněni. Zh oloví lei je povinen u v a dél na 
řuktu ruch duhov\ eh dokladech zu nuzvem stavbu cvent.ctupv, Kontiolni číslo vs značené nu 
pi s ní sírane Smlouvv vpiavo nahoře. Pokud íakluia nebude obsahov al Konlrolm číslo, nebude 
úlu uzenu u Objednatel ji viuti /hotovi telí.

Smluvní stru 11 \ >e dohod K nu tom, ze u hrudu Cen v iJ 11 u bude uskutečňovánu postupné torní ou 
měsíčního dilěího plnění Zhotovitele pio Objednatele maximálně do výše 90 'V základní oenv 
Díla. Dílčím plné ním se i o/u mí lozsah a cena skutečné piovcdcnčch stavebních prací, dodavek 
a 'luzel* uskutečněných Zhotovitelem v kalendářním mésin u zjištěných k poslednímu 
piacovnimu dm tohoto měřice. Zjišťování lozsuhu a cenv dílčího plnění se provádí zjištovacím 
piotokolem, doloženém soupisem pimedenveh pr,ici u dodávek v Cleném dle specifikace s 
uvedením jednotkové ccnv, množství a v v bledne cenv za příslušnou položku. Podpisem 
zjišťovacího protokolu u soupisu provedených piud zástupci smluvních stran vzniká 
Zhotoviteli právo lak turova! odsouhlasenou cenu dílčího plnění daňovvm dokladem a tento 
den se stává dnem uskutečněného zdanitelného plnění

zákt niem7.1.

7.2

Strunka 11 z 27



Stavba I V Mnln Obrnila, etapa ildO* Ceiv eriansleho

/bv\ ajidch 10 '••> základní ccnv Díla bude tvoíit smluvní pozastav ku zádi/né (dále jen jako 
..Smluvní po zastávka"), k lei á bude uvolněna po předáni n přev/eií Dila bev vod o nedodělku.

L taktui, které budou wstavovánv nad 90% základní com Dílo. bude základní cena Díla 
odpovidajici Smluvní póza slovce w/načena |ako „smluvní pozaslávka”. DPH z fakturované 
čá*>tkv bude Objednatelem vždv uhrazena v plné v Vši.

Dohodou o dílčím plnění nejsou dotčena právo o po v mnosh Smluv nich stran tv kající se předání 
a píev/cti celého Dila, odstraněni vad a nedodělků a /áručních podmínek.

Zhotovitel je po vinen slavebni práce, dodav k v a služby fakturovat samos talné dle ob|ektú 
budniKKh spiávcu pmvo/nvatelu «i vlumci objektu dle polo/ek m/pnetu, .1 |o podle pfilohv 
této Smlouw (Specifikace díla a kalkulace ccnv dle budoucích správců - provo/.ov ateluV 

Konečná faktura bude v v stavena na základě „Protokolu o předání a převzetí díla". Dnem 
uskutečněni /dam tel něho plněni bude den pí ev ze li Dila, Ij. datum podpisu „lholokolu <1 
předání a převzetí díla . konečná faktura včetně jj/. wtvořemeh Smluvních pcv.aslávek, bude 
O b|ed 11 a teleni uhrazena v případě, že Dílo bude d< ikonce no bez vad a nedodělku. Pokud budou 
zjištěn v vad v .1 nedndčlkv, bude Objednatelem u li razena DPH z konecne faktur v a vsechnv 
částky Smluvní po/as lávky budou uvolněny až po předloženi „Iholokolu o odstranění vad a 
nedodělku", kterv bude podepsanv oběma Smluvní mí s ti aminu

Veskere fakt niv budou v v sta ven s ve dvojím v v hotoveni a odeslány na adiesu Objednatele:

Hlavní mě&te l>raKa/ Mariánské náměstí 2/2, HO UU Praha 1 - Staré Mě&tu

Faklurv je možné doručil 1 osobně nebo kuryiem do podatelen Magistrálu hlavního města 
IVa lis na adresách Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha l - Staré Město nebo jungmannova 
35/29, 1101)1) Praha I Nové Město

Veškeré pni o lis k v\s|,ivin,invni fa klu raní musejí bvt v originálu, v cel ně ougmalu podpisu ,1 
razítek obou Smluv nich stran.

Lhůta splatností dílcích faktur í konečné faklurv je 30 dní od doručení Objednateli. Tnmín 
uhi ad v se 10/umí den odpisu platby z účtu Objednatele.

Oprávněné vyslavená faktura - danovv doklad - musí mít veskere náležitosti daňového 
dokladu ve smvslu za koná o dani z přidané hod not v 1 další náležitosti požadované 
Objednatelem. Musí tedv obsahovat tvlo údaje:

údaji' Objednatele, sídlo, ICO. DIO 

údaji' Zhotovitele, sídlo, ICO, DIO 

i' ví di' nen i čísli, d aru i vél u i di tk I ad u

7.3

7.4.

75.

7M.

7.7.

75

7.9

7.10.

7.11.

bankov ni spojení /hotov i tele 

datum v vstavení daňového slok ladu

datum uskutečnění zdanitelného plnění 

loz^nh a píedmét fakturovaného plnění 

čislo Smlouvy

Strunka 12 z 27



Staviví I V Mala Ohrada, mapa iHKS Co o eňansleho

koiitiolm číslo (vv značené vpravo nahoře na první straně Smlouvv pod o/naěcníni
KONTROLNÍ OSLO)

čísli»a tiá/.ev stav ln, popí. číslo a název otapv

fakturovanou částku \ v si o/o ní základní cena, DPI I a cena cvikem

zápis \ obchodním iojs tílku (číslo vlo/kv, oddíl)

1,1/ítko a jiodpis opiávneno osobv /.hotovi tok*, s lvi zující oprávněnost. formální a věcnou 
správ nosí lak I my.

V případe* zo tak l ura nohu do v v stas ona opráv né né, čj nohu do obpahov at nález ilopli úvod ono v 
toto Smimivo, )o Objedu a lei oprávněn )i vr.iht /ho|o\ik*li k doplněni. V lakovém píip.ido se 
z ač no pod lat nová lliiita splalnoplj dnom doruooní oprav ono či oprav nenó v vstav ono takturv. 

Zhotov Jtol so za v azii|0 spolu p každou fakturou jakojojí přílohu v v hotov it soupis proveden v c*h 
stavebních piací, dodavek a služeb účtovaných Unito lak tmou, a lo vo fomiátu a ml XC4 (ve 
sto]noni f01 mátu. v jakém v lamu z.idav.io dokumeiitace píov/.il piojek touni clokumontaci, 
zjišťovací protokol v, převedené lo/počly, kontrolní ro/poclv a další dokmnenly); /|ist ovací 
piolokol a sou |i is |n cnodons cli stavebních piací, dodavek a služeb bude pivdun kromě lišto ne 
podobv také v oloklroniokó v er/i na CD, DVD nebo USB tlash disku.

7.12.

7.13.

CAST V. LHŮTY PROVÁDĚNI DÍLA

8. LHŮTY PLNĚNI

I bula pro předáni Stavcníšlc* do 30 kalendářnícb dnu ode dne doiučení vv/vv I' plnění.

I bula pro rnbájení realizace Díla* do 30 kalendářních dnu ode dne píedam Staveniště.

I bula pro dokončení Díla1 do 7 měsíců ode* dne zabá|c*ni realizace Díla

Slavební pláce, dodávky a služby budou probíhal v souladu * hai monokl a mění Plavebních 
piaei, dodávek a služeb, ktciv Ivoíi přílohu teto Smlouvv.

Zhotovitel splní svou povinnost pro ves l Dílo jeho i*,idnvm zhotovením a předáním Objedu a leb 
Iv z vad a nedodělku.

O píedáni a pivv/eti Díla jsou Zholovilel i Objednatel povinni sepsal protokol, v jolmz závoru 
Objednatel prohlásí, zda Dílo přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, tak z jakých důvodu.

K.l

K.2

K.3

K.4.

S.6.

9. ZMĚNY LHŮT PLNĚNI

9.1. Lluitv plnění pc prodlužuji o dobu, po kterou trvá nemo/nosí plnění ze strany Zhotovitele pro 
důvod v spořívající na sli ano Objednatele noho způsobené mimo zavinění obou Smluv nícb 
stian, píiěem/ takové prodloužení |e podmíněno nepiodlenvm písemným o/námením v/mku 
takové nemožnos|i plnění Objednateli. Oznámeni musí obsahoval

věcné v\ mezení důvodu ncmožnosli plném a

okamžik vzniku okolnosti, pro kterou vznikla předmětná nemožnost plném.

a)

b)

Stromku 13/27



Stavba I V Mnla Ohrada, napa ildO* On v eňanskeho

Kiodlou/em Ihutv plnění p,ik trvá do lé dobv, než pomnu* oznámená nemožnost plném, 
při čemž. Zhotov ilcl se pominuti za v a/uje pí sem ne oznámit Objedná tel i Ixv /ln léčného odkladu 
po lom, co nastane.

9.2

CAST VI. PROVÁDĚNI DÍLA

POV1NNOSM ObJKDNAl H>m
Objednatel jioskvtnc /.hotovi telí soucmnosl jiotřebnou pro jaro vedení Díla, zejme na mu piedá 
(>otřebné do klad v, za bez peci plnění povinností které na sotv převzal, ci které wplvvaji /. 
potiebv Díla, zúčastni se jednaní, na nich/ |c jeho ucusl žádoucí, a jaoskvtne /holmileh 
mtormaee ('otfebné pro řád no pro\ ádění Díla.

Objednatel je povinen řádné a včas provedené Dílo převzít a včas hradil Zhotoviteli jeho 
oprávněné a íadné doložené fmaněni nároky, vznikle v důsledku plném bmlouvv.

O b|edna tel pověřil poskytováním součinnosti /a Objednatele osob v, kleré jme nov ilé určuje 
v pn loz o $i n lom v (Realizační tým Objednatele) /.měna loch to osob jo mo/na jnostvm 
pi se m nv m oz ná me n í m Z hoto v j tel i.

KU

ll) .2.

KU.

11. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

Zhotovitel |o povinen provésl Dílo na svu| náklad a své nebezpečí ve smluvené době |ako celek 
v souladu s touto Smlouvou j/ávaznými podkludv.

Zhotovitel je po v i ne n při realizaci Díla zachovávat pnncipv io\ nvch příležitostí, rovnosti mu/u 
a zen, princip nedisknnunace a dbát ochrany životního piosií*cdi.

Případy zásahu wssí moci nebo výjimečné okolnosti, které mají vliv na plnění Srn km v v, 
oznámí Zhotov i tel Objednateli nej po/dej i do pěti pracen ruch dnů ode dne. kdv lak muže učinit. 
K oznámení přiloží odpovídající důkaze.

Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického do/oiu stavebníka (TDS) a auloiský dozor 
piO|ektanla (AD), případně vvkon ěmnosti koendmátena bezpečnosti aocluam zdraví při práci 
na staveništi (BOZP), pokud to stanova Objedu a lei nelni právní předpis.

I 'n n edei i í m rá sh díl a, n i u ze Z hi iti iv i le I | x n ěí 11 třet í osob u (dá I«• jen ja k« ‘ „ rodzho tov itel"), a ti i 
v rozsahu dle příloh v teto Smlouvě (Pod/hotovitclské schéma), přičemž za wsledek I ech l o 
činností, tj. za plném Díla včel ně odpovědnost i za škod v, odpenída Objednateli stepi é, jako bv 
je piovedl sam. Zhotovitel není hez předchozího souhlasu Objednalele oprávněn pověřit 
pi cnedemm Díla nebo jeho časti pnou osobu, než uveden cm v příloze této Smi cm v v 
(Pod/hotov i Id ské schéma). V případě počin h nos lí o uJelení snu hlasu nese důkazní břemeno 
/hoh »vitel

/měna Podzlioloeůlele, prostře dmete ím ktercho /holoeůlel pi okázal \ /adavacím řízení 
Veřejné zaká/kv plnění část kvalifikace, je nio/ná pouze z vá/nveh důvodů a za předpokladu 
doložení příslušné časli kvalifikace ve stejném či velším rozsahu novým Pod zlí oloví lei em a 
současné až po přcdcho/im pi srnu něm selu álcni Objednatelem.

11.2.

11.3.

11.4.

11.5.

11.6

Xtr.mk.i 11/27



Si?ulvi I V Mula Ohrada, mapn DdO-' Ci'iv eňansleho

Zhotovitel pověřil realizací hlavních činností píi provádění Dílu osob), Meré jmenovité určuje 
v příloze Snilku v v {Realizační Km Zhotovitele). Změna těchto «»sob jo možná piu/ť po 
předchozím písemném schválení Objednatelem a za podmínkv nahrazením piacovnika stejné 
tU’bo \ všši kvalifikace a zkušeností.

Zhotovitel provede pláce cil e Ido Smlouvv kompletně, kvalitně a ve smluv on v dl Ihútách 
plnční. kvoli ki prováděných prací budu odpovídal svstemu |<ikosil daného ČSN EN* ISO. 
Veškeié mateiiálv a dodávkv ke zhotovení Díla zajistí Zhotov i Id lak, atn od povídal v platin m 
technickým noímám.

Zhotoví lei se bude pí) sve činnosti řídit ujednáními lélo Smlouvy, Závadnými podklady, 
po k\n v Objednatele, zujnsv a dohodami n.i úrovni statutai meh 0114.1 nu Smím nu.h stům a 
rozhodnutími a vyjádřeními veřej no práv nich orgánu.

Zhotov Jtd tmele rádné uclržov at veřejné komunikace v prostoru Stav enjšté a okolí, neprodlené 
odstínili veškerá jejich /ničeni a poškozeni.

Zhotoví lei bude pí 1 sve či nn osli mim malí/oval negativní dopady ze své stavební činnosti na 
okolí

Zhotovitel /ujisti piv vlastni piovo/ /ari/ení Staveniště, kteie vvklidi cJo lliutv stanovené touto 
Smlouvou. J'o tomto termínu je Zhotovitel oprávnén ponechat na Staveništi pou/.e /aří/ení a 
mateiial, nutný k odsti aneni vad a nedodělku, bude*li s nimi dílo Objednavatelem jiíev/ato, 
připadne /.aří/ení a materiál potřebný ke splněni podmínek kolaudačního ri/.cní.

Zhotovitel zajistí na své náklad v veškeré provoz ni 1 komplexní /.kousky.

Zhotovitel souhlasí s tím, /e»i ponechá Dílo ve své péči a/ clo převzetí Objednatelem. 

Zhotovitel zajisti účast svvch zmocněný cli odpovědných /ástupru na pravidelných kontiolních 
poradách, jejichž terrmn\ budou oznámen v při písem Objednatele 

Zhotovitel sc zavazuje dodi/ovát platební povinnost vůči svým pod/hol ovil cl um.

Zhotovitel vypracuje na své náklady a předá dve vvhotovení leali/ačni dokumentace 
Ob|ed na telí a jeho připadne připomínky k tělo dokumentaci se /u\ a/U|e akceptoval jestliže se 
bude tato dokumentace odch v lov a l od řešení v Projektové dokumentaci, musí tylo odchyl kv 
piO|ednat a odsouhlasit se zhotovitelem PiojeMové dokumentace a s Autorským dozorem. 
Zhotovitel před loži Intn pi ujednání Objednateli pio^tředmclvim zástupce Objedná tele ^ jeho 
stanoviskem

Zhotovitel |e povinen si sama na sve naklad) za jistit projednaní zábenu vcře|neho prostranství 
a dopiavmích opatřeni opojených s realizaci díla (DIK - DIO).

Povinností Zhotoviteli' je na vlastní náklade o/nacit stavrnistr info tabulemi dle manuálu 
kodifikujícího standardy tvorbv infoirnačních panelu pio stavbv, |C|ichž invesloiem je 
Objednatel

Zhotovitel se zavazuje, že až do dokončení a předaní Díla bez vad a nedodělku bude mít 
v eškerá oprávněni nezbv tná k pro v edeni Díla.

11.8.

11.9.

11.10.

11.12

11.13.

11.14.

11.15.

11.16.

11.17.

11.18

11.19.

11.20

Strunka 15 z 27



Stavba I V Mala Ohrada, etapn ildO* Ci'i' eňnnsleho

12. KONTROLA PROVÁDĚNI DÍLA

12.1. Zhotovitele je po v j no n účastnit se kunti ol nich dnu.

Zhotovitel se zava/ujek součinnosti (koordinaci) se zodpovědném zástupcem Objednatele. 

Kontrolní dny

Pio účely kontrol v piúbehu Jírova dění díle organizuje /hotov i tel kontrolní dnv v terminech 
nezbvtnvch pro řádnč prováděni kontrolv, ne|méně vsak lx tvdně.

Zhotovitel je pn nvn oznámit konání kontrolního dno písemně nejméně 3 dm před jeho 
kon.mim.

12.2.

12.3

12.4.

12.5. kontrolních dní) se zúčastní zástupci Objednatele (osob vykonávající lunkci technického 
dozoru a autorského do/.oru).

/ástujxi /hotovitek* jsou povinni se /ucustíím at konh olmch dnu 

Zhotovitel ni a pi.ívo jinzvat n.i Um tmím den své podzimím i tele

kontiolm dnv vede osoba vykonávající funko teehmckeho do/oi u stavebníka (I Dl/II5$) 

Obs.ihem kontrolního dne je /ejmen.i niku mace /holen ileleo poslu pu pi .ici. kontrolu časového 
a finančního plněni prováděni přeci pnpommkv a podnetv osob vv honávejídch funkci 
technického o autorského dozoiu a stanoveni případných nápravných opalření a ukolu. 

Zásady kontroly

I2.ld. Smluvní shuny stanovu|i lyto zásady kontrolv provádění Dilai

hon hole dodávek piii běžná koni rola jednotlivých dodávek /a účelem posuzován 
souladu Díla s l Voje klovou dokumentaci, matena I mé kvůli tv a geometrického 
provedení díla. Dodávky budou popuzovaný pri prejimce na Staveništi, kdv Zhotovitel 
předl o/' zejme na příslušné atest), leví zní zprav v a dok lad v o vykonaných /kouskách. 
Tosetvka i dodávek Pod/hotov i tělu.

h< i n tu ‘I a pn > v ád ěn ýd i pra oí. ki »n holá p ti n ád< mí st a vi *bn í cl i prac í v ci *1 ně 
technolo^icks ch postupu, 

kontiolv dle Projektové dokumentace.

12.6

12.7

12.8

12.9

a)

b)

c>

13. SPKCIHCKV. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA PROVÁDĚNÍ l>íl A

Ob|ednatel není povinen pio /hotovitele zajistit |akekoh\ zazenu pro pi uvedení Díla (uložení 
stavebního materiálu a náíadí, šatnu, sociální zařízeni atd.).

Napájecí hod v. měření, způsob uhrad\ s tím spojených nákladů, odběr elektrické eneigie bude 
/ajištěn pies vlastni stavemštní lozvaděčs po mocném měřením spotřeby elektřiny, odběr vod v 
pak přes vlastní instalovaný vodoméi. vše bude hlazeno a zajištěno /hotovitelem na vlastni 
nákladv, stav měřidel před začatkem a po skončení práci bude zaznamenán do Stavebního 
deníku.

Stavební piacx* budou pi uváděn v s ohledem na okolní občanskou zástavbu, s maximálním 
omezením šíření hluku a pradiu div bezpi ústředního okolí.

13.1

13.2.

13.3

Strunka 16/27



Stavba I V Mula Ohrada, etapa ildO* Cen eňansleho

Zhotovitel je povinen m.* udil dokludv vydanými \' průběhu stavebního řízem a plnit všechny 
(Hi \ i nm ti / ni c li v v piv v aj i ci.

Voskem stavební ci montážní práce budou prov ádénv piaoovníkv s příslušnou kvalihkncí. 

Zhotovitel se zavazuje realizovat piáco w/adujíd /.vlčíštni způsobilost noho povolení podle 
při slušné cli předpisu osobami, které tuto podmínku splňu|i.

Zhotovitel odpovídá z<i zobe/pečen i pí odmetu Dílo pioti vniknuti třetích osob v době leali/acc 
Dílo i nu ni o pracovní dobu. Objeti 11 otel nenose odpovědnost z.i pií pudné vniknutí třetích osob 
no Staveniště o stmi související noslcdkv.

r>.4

13.3.

13,6.

13.7.

14. STAVE MISTE A JEHO PŘEDANÍ A PŘEVZETÍ

14.1. Staveniště ve slovu umo/ňujidm provoděni Dílo bude předáno no základě předávacího 
pioli )kolu

Zhotovitel se zavazuje Staveniště pfcv/ít.

O prodaní <i převzetí Staveniště bude me/i Objednatelem a Zhotovitelem sepsán piedávad 
protokol.

Obvod Stavem sto je v v mezen Projektovou dokumentací. Pokud bude Zhotovitel potřeboval 
pio provodění Díla prostoi vetší, zajisti sijej na vlastní náklady a vlastním iméncni.

Vodné, stočné, elektrickou energii o dolši média ode bianá při provádění Díla hradí Zhotovitel. 
Zhotovitel zabezpečí nu s\e naklad v odběrně místo a meiení odbem médn Odbeiná místa 
budou po celou dobu vvstavbv přístupná Objednateli a o»obé vvkoncivajicí technické dozor 
stavebníka. Pokud bude Zhotovitel odebírat vyse uvedená média od Objednatele, uzavře sním 
písemnou dohodu o z. pu sobu úhrady z.a jejich od běl.

Zhotovitel se zavazuje zcela v v klidit a vyčistil Staveniště do 3 dnu od provedeni Díla. Pri 
nedodržení tohoto teimínu se Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli veš keře náklad v a 
škod v, Mere mu tím vznikly.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a orlnanu zdraví všech osob v prostoru Staveniště, za 
bez peču v přistup ke stávajícím objektům, za dodržováni bezpečnostních, h\ fticnickveh a 
požárních předpisu, vcrhié prostoru zařízeni Staveniště, a za bezpečnost provozu v prostoru 
Staveniště.

Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém Staveništi pořádek a čistotu, na *vuj náklad 
odstiaňovat od pud s a nečistoty v zmkle jeho činností, a to v souladu s požadavky uvedenými v 
Ptojektové dokumentaci a příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadu.

Zhotovitel *e/ava/u|e na sve náklady íádně 0/načít Staveniště v souladu s právními předpisy. 

Zařízeni Staveniště /ahe/peoí zhotovitel v snu ladu se svvnu potřebami, Pinjeklovnu 
dokumentaci předanou Ob |ed na tel em a s požadavky Objednatele.

Zhotovitel je povinen zajistit v rámci /a říze ní Staveniště podmínky pro výkon funkce 
autoiskeho dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost 
koordinátora be/pečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném ro/saliu.

14.2

14.3

14.4.

14.5.

14.6.

14.7.

14.8.

14.9.

14.10.

14.11.

Stránku 17/27



Stavba I V Mala Ohrada, etapn IHIO* Cd' eňanskeho

15. stavební deník

Zhotovitel povedeode dne přev/eli Staveniště stavební denik (dole jen jako „Stavební deník"). 

Obsahové náležitosti Stavebního deníku jsou dóm přílohou ě. lf> vvhláškv č. 4l»l»/2006 Sb.. o 
dokument.u.i st.nbv, v jilutném /není (důle jen jako „vyhláška o dokumentaci staveb”).

Zhotovitel povede ode dne přev/etí Staveniště Stavební denik v souladu s ustanovením t* 137 
zákona č. 1s3/2in)6 3b.. stas eb ní ho zákona, s platném znění (dále jen jako „stavební zákon"), 
a v souladu s vyhláškou o dokumentaci staveb.

Stavební deník musí, mimo nále/itoslj \ v mezené \ ustanovení 5 137 stavebního zákona a 
polohou ě. lé whláskv o dokumentací staveb, obsahovat také následující údaje:

ná/ev, adiesu sídla a ICOOb)cdnatele včetně |inenného se/nnniuosoboprnvněnvch za 
Objednatele provádět zápjsv do stavebního deníku s uvedením jejich kontaktu a 
podpisového vzoiu;

ná/ev, adresu sídla a IČO Zhotovitele včetně imenneho seznamu osob oprávněných za 
/hotovitele jnovudet zápisv do stavebního deníku s uvedením jejích kontaktu a 
podpisového s z.ortí

ná ze v sídlo a IČO zpracov atele Projektové dokumentace, 

ná/ev sídlo a IČO všech pod/.holov ilelii*

jména příjmení a funkce dalších osob oprásněmeh k provádění záznamu do 
stavebního deníku;

seznam nebo od volavky na dokumenty a doklad v ke stavbě; 

z mens dodavateli) nebo odpovědných osob během v (stavby; 

zri/em, provozováni a od sira ně ní dočasných objektu zari/eni staveniště.

Zápisy do stavebního deníku provádí Zhotovitel íoirnou denních záznamu. Zhotovitel je 
povinen veškeré okolnosti rozhodně pro plnění Díla zaps.it v ten den, kdv nastalv nebi1 
nej později následující den, kdv se na 'tav tv pracuje.

Zápisy dn stavebního deníku se provádí v jednom originále a dvou citelných kopiích. Oiigmál 
zápisu je Zhotovitel povinen předat Objednateli po provedeni Díla. První kopu zápisu přebírá 
pru lw ne Objednatel nebojím pověřený zástupce. Druhá kopie /ustává Zhotoviteli.

/hotovíte! je povinen zajistit přístupnost stavebního deníku kdv kol i\ v průběhů pracovnu dobs 
oprávněným osobám Objednatele, případně jiným osobám oprav ne n v m do stavebního deníku 
zapisovat.

je* li 11a Díle vykonávánu tunkce technického lio/oru stavebníka jako občasná, je /hotov i tel 
(Hiv men Objednatele prokazatelné infoi mov al o skutečnostech, které v v zadují v v jádře ní osnbv 
vykonávající funkci technického dozoru stavebníka tak, abv se osoba vykonávající funkci 
stavební) 10 dozoru stavebníka mohla wjádřit v teiminu podle předci 10/í ho odstaviv.

13.1.

15.2.

13.3.

15.4.

<*)

b)

c>

d)

0

0
$)

h>

15.3.

15.fi.

15.7

15.8

lř>. FREDÁM A PŘEVZETÍ DOKONČENÉHO DÍLA

1N1. Objednatel převezme po dokončeni Dílo, případně jeho části.

Stránku 18/27



Stavba I V Mala Ohrada, mapn DUO* Cd' ertnnskeho

Přejímací řízení bude Objednatelem zahájenodo 1 n pracovních dnu p' obdržení písemné w/vv 
Zhotovitele,

O předání Díla nebo jeho části bude sepsán pj o to kol o předání a píev/.eti Díla. Piotokol sepíše 
Objednatel a bude obsahoval; 

o/na čem Dílo;

o/načeni Objednatele o Zhotovitele Dílo; 

číslo a datum u/a vře ní Smlouvy o dílo; 

zahájení a dokončeni prací na /.hotov os aném Dílo,

prohlášení Objednatele, ze Dílo přejímá nebo nepřej i má a soupis případných vad a 
nedodělku;

datum o místo sepsání zapíšu;

|měna o podpisy zástupců Objednatele a Zhotovitele; 

seznam přes žaté dokumentace, 

soupis nakladli od zahájeni po dokončení Díla, 

termín v v klizení Stas enislé; a 

datum ukončení zárukv na Dii o.

/.hotovi tel t.ike předa Objednateli do klad v o ládnem provedeni Díla dle těch m tkvěli noiem a 
předpisu a doklad o likvidaci odpadu.

Zhotovitel a Objednatel jsou oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou povazovat za nutné. 

Objednatel přizve k předáni a prev/elí Díla osohv svkonávajicí funkci technického do/oiu 
stavebníka (I Dl), připadne také autorského dozoru pio|ektanta (AD).

Uk2

15.3.

ít)

b)

c)

di

o)

f)

ti
h>

i>

k)

16.4

16.3.

16.6.

CAST VII. JAKOST DÍLA A ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE

JAKOSI DM A17.

Zhotovitel se zavazuje K tomu, ze cel kov v souhrn vlastností pi o vede né ho Díla bude davat 
sc ho p n osl u * po koj 11 s I a n i ► ve n é pi ►( řebv, t j. v v u /11 el n i 11, bez pecnost i, bez pi >r u cho s os 11, 
lidivovatelností, hospodárnosti, ochiam životního prostředí atd- Iv budou odpovídat platné 
právní ú piavé, technickém normám a Záva/nvm podkladům.

kvalita dndávanvch mateiiálu a konstrukcí budí1 dokladována předepsaném způsobeni při 
kontrolních prohlídkách a při předání a přev/etí Díla,

Smluvní stianv se dohodiv na k jakosti Díla.

17.1

17.2.

17.3.

18. ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE ZA PODZHOTOVITELE

lft.1. Po věřil-li Zhotovitel provedením časti Díla jinou osobu (tj. pod z hotovi tele / poddodavalele) 
(dále jen jako „Pndzhotnvittíl"), má Zhotovitel odpovědnost jako bv Dílo prováděl sám. 
Zhotovitel je vlakovém případě povinen v pod/hotovitclské smlouvě /ajistil, abv bvl

Strunka 19/27



Stavba I V Mula Ohrada, dapn ildO* Ceo eňanskeho

Pod zhotovitel pounen spolupůsobil pvi provádění konin'Iv plněni. lulo povinnost se 
přiměřeno \ /tuhuje i mi Pod/ho tou teto v dalších urov ni pod/hotoutelského íotč/eo.

19. ZARUCNI A REKLAMAČNÍ PODMÍNKY

Záruka na Dílo

19.]. Dílo má v ad v, jeslí i že provedeni Dil<i neodpovídá požadavkům uvedeným ve bmlouvě 
''/tuhujícím se k pi mědění Díla (důle jen jako „Vady díla").

/.hotovitel odpovídá /.i V.idv dílu, ktere mu Dílo v době piedání

Zhotovitel odpovídá /a Vady dílo, které se vyskvtlv v záruční době (dále jen piko „Záiuěni 
doba").

V /unii. ní do Iv /.hotovitel neodpovídá /u Vudv dílu, ktere v/niklv nedodi/m umm nebo 
porušením předpisu o provozu u údržbě.

Za Vudv clila, kleté se projevili po /úruční době, odpovídá Zholovilel jen tehdv, pokud jejich 
plícinou bvlo poi usem jeho povinností.

Zhotovitel poskvtuje n.i pi ovedené stuvební piace, doduiki u slu/bv /uniku v délce 60 měsíců.

Záruční doba začíná plynout ode dne předáni u přev/eti celého Dílu be/ vud u nedodělku a po 
n.ibvlí právní moci kolaudačního mhiHIusu nu celou Sluvbu.

/áiucm dobu nebe/í podobu, po kterou nemu/eObjeduutel Dílo pio Vudu díla ládne u/ívut 

Reklamační podmínky

V v sk v tne-li se v pru Iv hu záruční dol>v Vada díla nebránirí jeho proi o/u, je Objednatel povinen 
be/odkladné oznámit Zhotoviteli její wskvl. jakmile Objednatel odeslal lolo písemne 
oznámeni, mu se za to, že požaduje bez plat ne odstraněni vudv.

Zhotovitel započne s odstraněním Vad v nebránící užívaní díla do 5 pracovních dnu ode dne 
doručení oznámeni o Vudé, pokud se Smluv ní strun v nedohodnou jinak.

V případe havárie nebo Vudv bránící piovo/u Díla započne s odshaněním vadv do 48 hod. ode 
dne uplatněni Vadv.

Vada (její oznámeni; hu cle Objednatelem uplatněna dalovou schránkou, faxem, c- m a ilcm nebo 
pi'štou.

Oznumem o vadě musí mj obsahovat stručni popis vznikle Vadv, místo u způsob, jakvm k 
závadě došlo a jak s(* projevuji'.

Objednatel je povinen umo/ml Zhotov iteli odstraněni Vadv.

Objednatel je povinen zajistit heliem odslraňování záruční Vadv přítomnost odpovědného 
/astupce piovo/ovatelc Díla.

V případě, /e Zhotoví tel nezačneš odstraněním Vadv dle tohoto článku, |cOb|cdnalel opi a v ně n 
objednat odstranění vadv u třetí osob v. /holou let je pak povinen uhradit nu klad v na 
odstraněni v ad v, a lo do 14 dnu od předložení jejich v i úcto v ání Objednatelem.

19.2

19.3.

19.4

19.5.

19.6

19.7.

19.8

19.9.

19.10

19.11.

19.12.

19.13

19.14.

19.13.

19.16.

Stránku 20 z 27



Stavba I V Mala Ohrada, etapa DUO* Cen ertansleho

Pi měděnou opinvu Vdils /hotovíte! Objednatel) předa Nu provedenou opiuvu poskvtnc 
Zhotovitel záruku odjiovidujiri cvlé píiskelní délce záruční dob v. Běh teto záruční dobv 
neskončí před upl> nutím /aruční dobv nu cek* Dílo.

V příp.idě vzniku šlo niv pí i odstraňování záruční V.idv, je/ho tímto I povinen ji n.ihruditv plno 
\ Vši, a ti' clo 3 dnů od jojicli j plut není Objednatelem.

19.17

19.18

20. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

2l).1. Odpovědnost za škodu nu /.hotov os uném Dílu nebo jeho části nose Zhotov itel v plném rozsahu 
nz do dne pivd.mi .i pievzetí celého Dílu bez v.id u nedodělku

Zhotovitel nese odpovědnost pí)vodce odpadu, zavazuje se nezpůsoboval únik ropných, 
toxickvch či jimch skodljsvch látek nu Stavbě.

Zhotovitel je pmmen nnhi udit Objednateli škodu v plné výši, ktei.i vzmkkipíi leali/au Dílu, 
bez ohledu nu zavinění.

Zhotov j tel nenose odpovědnost v při pude v/.niku zvláštních rizik nupř. válkv, vojenské 
opeiace. nn.ize, po vst um, revoluce, nepokojů, ohčunské vulkv, vojenského převřu tu, I Inkové 
vJm letadlem a ostutnich v z.dušnv ch prostředku šarvátek, porušeni v eřejného pořádku utd. 

Škodu je Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovitele. V případě, ze taková 
pohledávka neexistuje, bude Objednatelem v vsi a ve na a Zhotovitelem uhrazena faktura dle 
pl u teb n i e h pod m ín ek i > bdi ibně

20.2.

20.3

20.4.

20.3.

CAST VIII. ZAJIŠTĚNI A UTVRZENI ZAVAZKU ZE SMLOUVY

21. POJIŠTĚNI ZHOTOVITELE

Pojištění obecné odpovědnosti Zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno pojištění odpoví 'dno' ti za újmu z výkonu podnikatelské 
činnosti zpiisobcnou třetí osobě s limitem pojistného plném ve v\ši 100 cen v díla (dále jen 
jako „Pnjištění obecné odpovědnosti").

Pojištěni obecné odpovědnosti musi zahrnoval pojištěni odpoví 'dno^ti Zhotovitele 
z a majetkovou a ne majetkovou újmu vzniklou jinému (Objednateli či třeli osobě; zvi kónu 
pi <d niku te I s ke ě*i n ni <st i.

Zhotovitel se za\azu|e udižovut Pojištěni obecné odpovědnosti v platnosti ode dne u cm nos ti 
této Smlouw do alespoň 14 dnu po podpisu Piotokolu o převzetí díla Iv z vad a nedodělku.

Oi mál nelni úředně ověřenou kopii pojistné smlouw zahrnujicí Pojištění obecně 
od p<i věd nos |i se /avazuje Zhotovitel předal Objednateli ne | později ke dm u/a vře ni teto 
Smlouw. Předložení pojistné sni lom v lze nulu udit originálem nebo úředně ovecenou kojní 
po|istkv vvdane pojistitelem.

21.1.

21.2.

21.3

21.4.

Strunka 21/27



Stavbu I V Mula Ohrada, dapn DUO* Oco cňunslcho

Stavebně-montážní pojištění Díla

Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno piji stém odpovědnosti za újmu / prováděni stavebně 
montážních prací na Díle způsobenou třetí osobu *> limitem pojistného plnění ve v vši Ccnv díla 
(dik* jen jako „$tavubnó-montážní pojísloni”).

bia vcbn ě- m< m t <1 ž n i pop šle n í m u si z a li rn< i v a I po|i stěn i od p< i věd n os ti Zhot< i ví tc I c 
/a majetkovou a nomajctkov ou újmu vzniklou jinému (Objednateli a třetí osobě) v souvislosti 
s piováděnvnn stavebně-montažnnm pracemi na Díle.

Zhotovitel se zavazuje udi/ovat bia vebně-montáž ní po|isténi v platnosti ode dne za li <i|eni 
icalizace Díla Jo předám a ji řev zeti Dílu bez vad «i nedodělku

Originál nebo med ne ověřenou kopii pijistné smloiiv\ zahrnující Stavebně-montazní pojištění 
se zavazuje Zhotov j tel předal Objednateli nej později ke dni uzav ření této Smlouv v. Před Uv.cn i 
piji sine smlouvy l/e nahradil originálem nebo úředně ověřenou kopií pojístkv vydané 
pojistitelem.

Pojištění křížové odpovědnosti

Pojištěni /hotovi lek* musí zahrnovat pojištění kfižnvc od jmvěd nos ti (kish nd|*»ved nosti za 
újmu způsobenou oprávněnou osobou provádějící stavební či montážní práce na pojištěném 
Díle na základe písemné smlouvs u zavřené se /holou teleni 1’nd/hntovitel).

Podmínku pojištění knzovc ndpivednnsh je splněna také vjířijiadě, že pojistné podnnnkv 
pojištěni Zhotovitele podle této Sni) ou v v nevvluéuji lakové plnění pojistilelem (tj. plněni z 
křížové odpovědnosti pojistitelem za Z li oloví lek* není obsaženo ve výlukách poj i siny cli 
podmínek).

21.5

21.6.

21".

21.8

21.9

21.10

22. FINA NCNI Z AR UK A Z A PRO V ADENI DIIA A ZA Z ARUCNI VADY

Finanční záruka za řádné a včasné prováděni Díla

Zhotovitel pii u/a vřeni této Smlouvy poskytuje Objednateli ti nauční záruku za rádné 
pKHedem <1 dokončeni Díla. a to ve v\ ši 3 % z eenv díla, vystavenou bankou s plalnou bankovní 
licencí udělenou Českou náiodní bankou (dále jen jako „Bankovní záruka na provedení díla").

Bankovní záiuka na provedení díla kryje finanční nárok v Objednatele za Zhotovitelem 
(zejména zákonné či smluvní sankce, nahradil škod v) vzniklé Objednateli z důvodu porušení 
povinností Zhotoviteli' plynoucích z uzavřené Smlouvy těkajících se řádného a včasného 
pi o vede ní Díla, zej měna jeho provedeni v předepsané kvalitě a smluvené Ihute.

Banko v ní záruka na provedeni díla musí bvl sjednána 

na n/ikoa náklady Z hotovi lei e, 

ve prospěch Objednatele, 

jako modv olalelná a nepodmíněná a 

splatná na pevni v v zvu Zadav atele.

Zhotovitel se zavazuje udržovat Bankovní zániku na pi o vedeni díla v platnosti ode dne 
účinnosti této Smlouvy do alespoň 14 dnii po podpisu Protokolu o převzetí díla bez vad a 
nedodělků.

22.1.

22.2.

22.3.

a)

b)

<*)

d)

22.4

Strunka 22 z 27



Stavba I V Mala Ohrada, etapn ildO* Cns anenského

Orii?ni.il 15.mkm ní /«ii ii kv n.i provedení díla se zavazuje /hotovíte! předat Objednateli 
nej po/děj i ke dm uzavření této Smiouvv.

Finanční záruka za Vadv díla

Zhotovitel se zavazuje nejpo/ději pn podpisu Protokolu o převzetí díla t\v. vad a nedodělku 
poskytnout Objednateli finanční /.nuku /a Vadv díla, kteréže vvskvlnou v Záruční dube, a to 
se v vši 2 v v'dávenou bankou s platnou bankovní licenci udělenou Českou náiodni bankou 
(dále |cn jako „Bankovní záruka na záruční vadv")•

Bankovní /a ruka na/áručni vadv kryje finanční náiokv Objednatele /a Z holovi teleni (/e|iiiéna 
náklad v n.i oclstianem Vadv cJíl.i, zákonné ti smluvní sankce, náhiadn skodv) vzniklé 
Objednateli / dus odii porušeni pov mnosti Zhotovitele piv noucídi /e /.aru čníc h a reklatnacnich 
podmínek uvedenVch v této Smlouvě 

Bankovní záruka na /áruční vady musí bvt sjednána 

na riziko a náklad v Zhotovitele, 

ve piospech Objednatele,

|ako neodvolatelná a nepodmíněná a 

splatná na prvni s v zvu Zadas atele.

Zhotos jtel se zavazuje udivovat Bankovní záruku na záruční s ad v v platnosti ode dne podpisu 
Pi oto kolu o převzetí díla bez vad a nedodělku a z do skončeni Záruční dob v.

Originál Bankovní záruk v na záruční vadv se z a vazu |e Zhotoví tel pí edat Objednateli nej později 
ke dm podpisu Pmtokolu n převzetí díla bez vad a nedodělku.

22.5

22.6.

22".

22X

<*)

b)

c)

di

22.0.

22.10.

25. SMLUVNÍ SANKCE

Uplatnění práva na smluvní pokutu nebo úrok z prodlení

)e*h podlí' Smlouvy 'jednána smluvní pokuta nebo úrnk z prodlení, je jejich uplatnění na vuh 
oprávněné Smluvní stranv.

Uplatněním smlusní pokut v nebi* uioku z prodlení nejsou dotčena plává z odpovědnosti za 
/působenou újmu nebo/odpovědnosti /a Vadu díla.

Smluvní pilkuts je Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce /hotovitele V případě, že 
I a kosá pohledáš ka neexistuje, bude Objednatelem v v stavena a Zhotovitelem uhrazena raktuia 
ve I lili té stanovené v teto Smlouvě

Smluvní pokuty

Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní piku tu ve v vši 0,2'V / Cen v díla za ka/dv 
i započatě den pí od len i x jeho dokončením a Zhotovitel je povinen smluvní pokutu uhradit. 

Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve vv«i 2.3DI),- Kč za ka/dv i 
/a počat v den prodleni s wkh/enim a vvčištěním staveniště a Zhotovitel je povinen smluvní 
piku tu uhradit

23.1.

23.2.

25.3

25.4

23.3.

Str.mk.i 23 z 27



Stavba I V Mala Ohrnda, mapn DUO* Ci'i' eň nilského

Objednatel je oprávněn uct</li olov i leh smluvní pokutu ve vvši 2.(NNk* Kc za každv 1 
započat v den prodlení *> nástupem na odstranění záiuční vady nebránící užíváni Díla a 
/hotovi tul je povmun smi umu pokutu uhradil

Ob jud 11,1 tul ju oprávním nýtovat /li olov i luh smluvní piku tu ve vvši S.IHHk- Kí* /a ka/dv 1 
započatí dun pí od lun i s nástupům na odstia není havánu Díla a Zhotov i tul |0 pov mun smluv ní 
pokutu uhradit.

Ob|edn<itel je oprávněn účtoval Zhotoviteli smluvní piku tu ve výši do 3.1WH1,- Ke za každé 
)udnothvu pnu šum povinnosti stanovené toulo Snili nivou a /holovitel ju povinen smluvní 
piku tu uhradit nevzlahu|e-li su na lakové porušení jiná sankce podle tohoto článku.

Úrok z prodlení

2 ">.6

23.7

23.*.

23.0. Zhotovitel ju oprávněn účtoval Objedualeli úrok prodlení ve v vsi stanovené právními 
piedpisv ke dni počátku prodleni Objednatele s uluadou fa klu rv /a každý 1 započatý den 
prodleni.

CASTIX. OSTATNÍ A ZAVERECNA UJEDNANÍ

24. OSTATNÍ USTANOVENI

Závazek k řešení sporu ze Smlouvy a Salvatorska klauzule

Smluvní stran v se z.ava/.ují řešit případné spon vzniklé z lélo Smlouvy zásadné smírnou 
cestou. Všechny spon vyplývající z télo Smlouvy a s louto Smlouvou souvise|ici, a to včelné 
sporu tykajících sc» její platnosti, se budou řešit u vérné a miste příslušného snudu v České 
republice.

Smluvní sirnnv se dohodiv na tom, že v rozsahu, ve kterém lo připouští právní předpisy, je 
místné příslušným soudem ve všech případech soud Objednatele.

Neplatnost některého ustanovení této Smlouvy nemá za následek neplatnost cele Smlouvy

Pokud jakýkoliv zava/ck wplvv a pcí / teto Smlouvy, avšak netvořící její podstatnou náležitost, 
je nebo se stane neplatném nebo nevvniahalehiym jako celek nelni jeho část, je plné 
oddělitelným od ostatních ustanovení této Smlouvy a taková neplatnost nebi' nevy mahatelnost 
nemá nebo nebude mil žádné vhv na platnost a vy niahatrlnost jakýchkoliv ostatních závazku 
z teto Smlouvy. Smluvní stran v se zavazují v rámci télo Smlouvy nahradit formou dodatku k 
této Smlouvě tento neplatný nebo newmahatelné oddělitelné závazek takovém novým 
plalnýni a v yinahalelnýni závazkem, jehož před met bude v nejvvšší niozne mne odpovídat 
pí od met u pu ví <d n í li o oddě I i tc* I n éhi > z á v a z ku 

Změny Smlouvy

Zhotovitel nemůže bez předchozího souhlasu Objednatele postoupit sva pra v a a povinnosti 
plynoucí / této Smlouw třetí osobě.

Tuto Smlouvu mohou Smluvní strany změnit pouze formou piscmnvch dodatku, které budou 
vzestupně číslovaný, výslovně prohlášeny za dodatek léto Smlouw a pode psaný opiávnenvnn 
/a stu po Smluvních stran, ncstanovi-h tato Smlouva výslovné, že není třeba dodatek uzavřít.

24.1.

24.2.

24.3

24.4

24.3

24.6.

Strank.i 24 z 27



Stavba I V Mali Ohrada, etapn DdO-' (.Vo eňnnsleho

/áv,i/ek /<.* Smloin v o dílu nel/e podstatné /měnit. Podstatnou /měnou /aij/ku /«.* Smloin v 
o dílo je taková /.morul smluvních podmínek, která hv

umu/ni li účnst jiných dodavatelů noho In mohli ovlivnil \ýhěi dodavatele 
v původním /adávacim íi/oni, pokud bv zadávací podminkv původního /adavaciho 
řízeni odpovídali této/měně;

měnila ekonomickou rov 1101 íhu /áv i/.ku /o Smlouvv v v pospěch Zhotovitele, nohu 

u*dl.i k vv/naninemu io/síieni rozsahu lěila.

Ukonče n i Sm lo uv y

Smluvní sti.inv mohou uk0ni.1t smím m v/l.ih vzájemnou písemnou dohodou.

Smluvní v/tih lze také ukončil

pí sum no u v v povčdi Objednatele s I měsíční výpovědní dobou, a to 1 bez uvedeni 
du vodu,

písemnou v v povědí /holou lele s l měsíční vvpovedm dobou. «i lo v príp.idO, /e 
Zhotoutel neobdrží od Objednatele pokvn k bvt díldtmi plnění /o Smlouvv nejméně 
po dobu I 1 oku nd ok.im/iku ukončeni posledního plnění nebo uzavřeni Smlouvv, 
pokud nebi lo plněno /e Stnlomv 1 uber.

Vvpovedni dobi začíná he/et dnem následujícím po dni doručení výpovědi druhě Smluvní 
stmne.

Zhotovitel je ve výpovědní době povinen provést pouze Inkové stavební pria*, dodávky 
.1 slu/bv, které vedou k vidném u dočasnému piv rušen i provádění Díla (t/v. za konzervování 
stavby;.

Smluvní síran v se v případě výpovědi zavazuji k v/i jemnému wúčtoviní nakladu, kleiě jsou 
tímto způsobem ukoruvní smluv ního v/tihu zpu^obenv.

24.10 Ob|edn<itel |e ti ke oprávněn od Smlouvv odstoupit, nastanou *h skutečnosti mede ně 
v us 1,1 nove ní §223 ZZVZ.

24.11. Těmito ustanoveními nejsou dotcenv zvláštní duvudv ukoruvní smluvního/.iv.vku stanovené 
obeon mi é> zvláštními piavnnm předpis v

24.12. Halí, že pri ukončení Smlouvy před jejím úplnvm splněním /ustávají, be/ ohledu ni / působ 
jejího ukončeni, v platnosti i úěnmosli ustanovení Smlouvv, na jejich/ zachováni le/i 
oprávněný /ájem Objednalele (/ejm. /áiucni podmínky, náhiada škody).

Ostatní ustanovení

24.13. Sm I u v n i s t ra n v ^ 1 "'děl 11 v všec h nv s k u I k 1 >vé i p i*á v n i 1 >kol nosí 1, o n 1 c h/ ke d n 1 u / a v řen 1 S ml 1 >u \' v 
věděl v nebo vědět mu se Iv, a které jsou relevantní ve v/tahu K uzavření Smlouvv. kromě 
ujištění, kteií si Smluvní straní poskvtlv ve Smlouvě, nebude mít žádná ze Smluvních síran 
žádná další práva a povinnosti v souvislosti sjakvmikoliv skutečnostmi, které vv|dou naievoa 
o který ch neposki tli protější Smluvní strana informace při jednání o Smlouvě. Výjimkou budou 
píipadv, kdy daná Smluvní stiana úmyslně uvedla piotéjší Smluvní stranu ve skutkové omvl 
ohledně Předmětu smlouvv.

24.7

a)

b)

O

24.8

24.9.

<*)

b)

Str.mk.i 25 / 27



Stavba I V Mnln Ohrndn, etapu DUO* Cciv ertnnskeho

24.14 Smluvní stran) shi ><lnč pi ohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečet Iv ažeb)la 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich piavé a svobodna vůle určíte, vážně a 
srozumitelné, nikoliv v tism nebo za nápadně new hod nvch podmínek a že se dohodl) o celém 
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisv,

24,13. Právj Smluvních stran vyplývající z tétoSmlomv či jejího poi ušení se piomlčují ve Ihúté 10 lei 
ode dne. kdv právo mohlo bvt uplatněno poprvé.

25. /Á V K R b ČN Á L S1 ANO V K N í

Ochrana osobních údajů (Gl>PK)

Smluvní strany berou na vědomi, ze lálo Smlouvu obsah u|e jejich osobni údaje, a u jedná vnjici 
sj, ze s jejjdi to edením souhlasí. Smluvní stranv berou taktéž na vědomí ze ochranu osobních 
udnju upiavujc Nařízeni Eviopskeho pni lumentu a Kadv (EU) 2d lb/67^1, o ochmné fyzických 
osob v' souvislosti sezpr.ieov.inim osobních údajů a o volnem pohvbu těchto údajů a oziusem 
smémice Ú5/46/ES (obecné nařízení o odírané osobních údajů), ve zněni pozdějších pí*edpisu. 
Ochiana osobních údajů v teto Smlouvě obsažených se ndi tímto naiízemm.

Poskytování Smlouvy a součinnost při kontrole

Smluvní stran v ve smyslu zákona é. 11*6/1999 Sb, o svobodném postupu k mtoi mučím, ve/není 
('Hizdéjsích předpisů berou na vědomí, žeObjednatel je pov mnvmsubjektem ve mnvslu tohoto 
zákonu, a pio tento ucel si sjednávající, ze obé souhlasí s poskytováním veškerých iniormaci 
obsazených v této Smlouvo žadatelům.

Smluvní stran v výslovné souhlasí, abv Smlouva bvla uvedena v Centrální ev idonei smluv (CCS) 
vedenc Objednatelem, která je veřejné přišlu pna a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, 
předmétu Smlou w, číselném označení Smlouvv, datech jejího podpisu a plný text Smlouvy. 
Smluvní stiany výslovné piohlašují, ze skulečnosh uvedené ve Smlouvě nepovazuji za 
14>ch< id n i t aj< • m s t v i v« • sm v s I u u stai i«m • n í S 5i *4 zá k< > na č. M9/2i *12 S b., i 4h\i n s kd*l 10 z á kon i k u, ve 
znění pozdějších předpisu, a uděluji svolení kjejich užilí a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv 
dalších podmínek

Platnost, vícínnost a uveřejnění Smlouvy

Smlouva nabsvá platnosti dnem pí 1 pojení platných uznavanveh clcktromckvch podpisu dle 
zákona č. 297/201 f> Sb., o službách vv tvářejících duvéiu pro elektiomcké hatrakce, ve znéní 
pozdéjších předpisu (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících důvěru"), obou Smluvních 
Mr.ni. pííp. jejich zástupců, do této Smlouvy a vši x'h jojích jednotlivých piiloh, nejsou-li součástí 
jediného elektionického dokumentu (tj. všech samostatných ^ouboiů tvolících v souhrnu 
Smlouvu), a to dnem pí 1 pojení posledního z meh.

Smlouva nabvvá účinnosti vínem jejího uveiejnéní v i\*j»istru smluv podk* zákona č ►40/2015 
Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých ►mluv, uveřejňováni těchto smluv aoie^islru 
smluv (zákono registiu smluv), ve znéní pozdějších předpisů, přičemž toto uveřejněni zajistí 
Objednatel. Smlou v u je opráv nén uveřejnil v registru smluv též Zhotovitel, přičemž v takovém 
případě je o tom povinen Objednatele bez z bv teč něho odkladu uvědomit.

25.1.

25.2

25.3.

25.4

25.5

Str.mk.i 26 z 27



Stavba č. 8588 IV Malá Ohrada, etapa 0006 Červeňanskóho

25.6. Na důkaz svého souhlasu s obsahem Smlouvy k ni Smluvní strany připojily své uznávané 
elektronické podpisy podle zákona o službách vytvářejících důvěru a určily, Že tímto způsobem 
uzavřely Smlouvu.

Doložka schválení Smlouvy

25.7. V souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb.( o hlavním městě Praze, ve zněni 
pozdějších předpisů, tímto Objednatel potvrzuje, že uzavřeni Smlouvy schválila Rada hlavního 
města Prahy usnesením č. 533 dne 23. 3. 2020.

Přílohy Smlouvy

25.8. Součásti této Smlouvy jsou následující přílohy:

příloha č. 1 Smlouvy: Specifikace díla a kalkulace ceny (Soupis s výkazem výměr)

příloha č. 2 Smlouvy: Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců -
provozovatelů

příloha č. 3 Smlouvy: Podzhotovitelské schéma

příloha č. 4 Smlouvy: Harmonogram stavebních prací, dodávek a služeb 

příloha č. 5 Smlouvy: Plán kontrol a zkoušek 

příloha č. 6 Smlouvy: Realizační tým Objednatele 

příloha č. 7 Smlouvy: Realizační tým Zhotovitele

V Praze dne V Praze dne

za Objednatele: Zhotovitel / za Zhotovitele:
Digitálně podepsal 
Ivo Freimann 
Datum: 2020.05.22 
13:02:53 +02W

Ivo
Freimann

Ing. Ivo Freimann

pověřený řízením odboru investičního 

Magistrátu hlavního města Prahy

Michal Jakubec

jednatel společnosti 

HES stavební s.r.o.
Digitálně podepsal Michal Jakubec 
DN: c=CZ,
25.4.97,NTRCZ- 28143213, 0= HES 
stavební vr.o. [IČ 28143213], 
ou , 100. cn= Mlclval Jakubec, 
sn=Jakubec. givenName=Míchal, 
seilalNumbtf=P455630 
Datum: 2020.05.22 06:05:39 
+02W

Michal
Jakubec

Stránka 27 z 27



Staviví I V M<iki Ohrnil.i, i‘iflpn DUO* Ci'i' ivi.mslťho

přflohj c 1 $mlouv\: Spcutikjcc díki ,i k.ilkul.iu* a*n\ (Soupis -s v\ k,i/«.*m vvničv)

Specifikace díla a kalkulace ceny 

(soupis s výkazem výměr)



^ As ne Firmu: HES stavební s.r.o. Stranu: 1
3.1.1

Soupis objektů
Stavba: 8588 - HES-TV Malá Ohrada, et. 0006 Červeňanskóho 

Variantu: ZŘ - Základní řešeni

Odbytová cenu |Kč| 8 507 291,37

Objekt Otřepíš

SO KM) Parte ovaci slaní a /pevněné plochy 7 932 712.76

50 400 Přeložka VO 261 5X7.01

SO RtMl Sadové úpravy 72 991.60

VKX Vedlejší ro/poětově náklady 220 000.00



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: IA sne
Cos: 13:36:533.6.1 S Datum: 20.042020

SOUPIS PRACÍ

8588 HES-TV Malá Ohrada, et 0006 ČerveňanskéhoStavba:

Objekt: SO HNI Parkovací stání a /pevněné plochy

Rozpočet: SO 100 Parkovací stáni a zpevněné plochy

Objednáš atel: 

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

7 952 712,76 KčZákladní cena:

7 952 712,76 KčCena celková:

DPH: 1670 069.68 Kč

9 622 782.44 KčCena s dani:

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

7 952 712.76 Kč

Vypracoval mihulku:Vyprucovni zadání:

Datum /udáni: Datum vypracováni nuhidky:



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: ■yA sne
Cos: 13:36:533.6.1.8 Datum: 20.04 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
K5KX IIES-TV Mulii Ohnula. «*. tHMK, dtrvdumskřho 

SO HNI Parkmiri Máni a xpcvnéné plochy 
SO HNI Parkovací Máni a /pevněné plochy

Stav lia 
Ohjckl

Udí počti

Poř.č. Polo/kn Typ Nň/cv MJ Počci MJ J.censi Celkem

Zem ni práceI

osivo smis tr.ivni parková 
osivo smés travní párková

36 00572410 I KG 11.277 100.00 I 127.70

1253*0 03*n í-l 1.277 [A|

osivo směs travní parková 
osivo směs travní párková

32 00572410 KG 37,590 3 759.00100,00

1253*0.03=37.590 |AJ

I 111151221 M2 2 506.00ti 1.00 2 506.00Pokoseni iruMiilai při souvislé plníc přes 1000 do 10000 in2 parkového v 
rovině nebo svahu do 1:5

Pokoseni trávníku pfi souvislé ploSo plos 1000 do 10000 m2 polkového v rovtné 
nobo svahu do 1:5

2*1153=2 506,000 [A]

i. h.n,.., ,i . |V cenách jsou započteny i náklady na shrabáni a naloženi shrabu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2 V cenách nejsou
zápočtem náklady nu uloženi shrabu iui skládku. 3. Z celkové pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je jejich plocha menši 
než. 3 m2 jednotlivé. 4. Vccnóch o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovaný podmínky pro svahy běžné schůdné: bez. použití Iczcckých technik Vpfipadi 
použili Iczcckých technik se tyto náklady oceňuji individuálně.________________________________________________________________________________

2 113106187 M2 145.200 40.00 5 808.00Rozebráni dlažeb u dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skladku 
na vzdálenost do 3 nt nebo s naložením na dopravní prostředek, s 
jakoukoliv výplni spár «l

Rozobram dlažeb a dllai vozovok a ploch s přomlsténlm hmot na skladku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s Jakoukoliv výplni 
sp3r strojné plochy jednotlivé do 50 m2 zo zúmkové dlažby a ložem z kameniva



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 3A sne
Cos: 13:36:533.6.1.8 Datum: 20.042020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
S5KX HES-TV Mulů Ohradu, tl. tMMK, dtrvduinskřho 

SO KMI Parkovací Máni u rpnnfné plochy 
SO HNI Purkuv ud stáni u ipnnínř ploch}

Stav ha 
Objekt 

Rozpočet

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccnti Celkem
bet, dlažba tl óCimrn. odvoz k recyklaci 20.5=20.50) |A| 
lvi Ulii/hn il HOmm. odvo*t, recyklaci 72 9-72.9TO |r|
Mcřuouíet A-*B=y3.400 [Cl
chodník / hclonnve dlažby. pfenkIBduni stávající dlažby 4 W.IQO (t)| 
zpomalovací práh. prokládáni stávajíc! dlažby 47 7=47.700 [E]
Celkem A+B+D+B=I45J00(FJ

" I Ceny jsou určeny pro rozebráni dlažeb a dílců včetně odstranění lože 2. Ceny nelze použil pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do 
cementově malty, které se oceňuji cenami pro odstraněni podkladů nebo krytů / betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je 
rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. Vecn&ch nejsou započteny náklady nn popí. nutné očištěni, a) dlažebních, které se 
oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C0I. b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo 
dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 (I - Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dilců části C0I. 4. Přemístěni vy bourané 
dlažbv včetně materiálu z lože u spár na vzdálenost přes 3 in se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

I c;KnicV;4 'tnccilik

3 I13106188 M2 12.000 40.00 480,00Rozehráni dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 3 ni nebo s naložením na dopravní prostředek, s 
jakoukoliv výplni spár sl
Rozebráni dlažeb a dllcu vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nobo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv vyplní 
spár strojně plochy jednotlivé dc 50 m2 z plastových nebo pryžových dlaždc s 
ložem z komoniva

rairavňnvnci dloSM 12 0-1 2.1100 |A|

i r hnu- .r-r- .li-|. Ceny jsou určeny pro rozebráni dlažeb a dilců včetně odstraněni lože. 2. Ceny nelze použit pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do 
cementové malty, které se oceňuji cenami pro odstraněni podkladů nebo kry tů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je 
rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu 3. Vccnách nejsou započteny náklady na |>opf. nutné očištěni: a) dlažebních, které se 
oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01. b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo 
dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01. 4 Přemístěni vybourané 
dlažby včetně materiálu z lože a s|»úr ua vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná dopravu suti a vybouraných hmot.

4 113106242 M2 2 494.41X1 220.00 548 768.00Rozebráni dlažeb a dílců vozovek u ploch s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní pntstředek. s 
jakoukoliv výplni spár st
Rozebraní dlažeb a dllcu vozovek a ploch s přemístěním hmot na skladku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s Jakoukoliv výplni



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 4A sne
Cos: 13:36:533.6.1.8 Datum: 20.042020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

S5KX HES-TV Mulů Ohnutu. rt. (mmk, Čmduiiiskřho 
SO inu Pnrkovad Máni a rpnnfné plochy 
SO 100 Parkován Máni a /pevněné ploch}

Stav ha 
Objekt 

Ku/pučel

Poř.c. Polož kn Typ Název MJ Počet IVU J.conn Celkem

spflr strojně plochy jednotlivě p<es 200 m2 ze 9ÍlniCnlch dllcú jakýchkoliv rozmarů, 
s ložem z kameniva nebo živice se spárami zalitými cementovou maltou

vybouráni hei panelů 24‘« 4=2 494,400 |A]

i« ■í.-iici ipL,.:iii« i.,i |. Cenv jsou určeny pro rozebráni dlažeb a dílců včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použit pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nehodo 
cementové malty, které se oceňuji cenami pro odstraněni podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je 
rozhodující tloušťka hourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. Vcenách nejsou započteny náklad} na popf. nutné očištěni: a) dlažebních, které se 
oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C0I. b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo 
dlaždic, které sc oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - Očištěni vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců časti C01.4. Přemístěni vybourané 
dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 in se oceňuje cenami souborů ecn 997 22-1 Vodorovná doprava suli a vybouraných hmot

200.1005 I131071X1 Odstraněni podkladů nebo Krylů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 
200 ni2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravili p
Odstraněni podkladu nobo krytu strojně plochy jednotlivé pfos 50 m2 do 200 m2 
s přemístěním hmot na skladku na vzdálenost do 20 m nobo s naložením na 
dopravní prostfodok živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

tvHirám nového *0'krytu 200.1 -200.100 [A)

o-hn'*1 i1'" I. Pro volbu cen /hlediska množství sc uvažuje každa souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraflujc-li sc
několik vrstev vozovky najednou.jednotlivé vrstvy se oceňují ku/dá samostatně 2. Ceny a) 7| 11 a/ 7113. 7|>l už -7153. -7211 až -7213 a -7311 už -7313 
lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strunky nelni z mechanicky zpevněných zemin, b) 7121 až7125. 7161 už -7165. 
-7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstraněni podkladů nebo krytů zc zemin stabilizovaných vápnem, c) 7130 až -7134. 7170 až -7174. 7230 
už -7234 u -7330 až -7334 lze použit i pro odstraněni dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb /mozaiky uložených do cementové malty nebo 
podkladu ze zemin slabilizovuuýcti cementem. 3. Ceny lze použit i pro odstraněni podkladů nebo kry tů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny 
odlišené podle tloušťky (nnpí do 1(10 mm. do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5 V cenách nejsou započteny 
nákludv na zarovnáni styčných ploch betonových nebo Živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné 
plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6.1’femlstění 
vybouraného materiálu větší vzdálenost, než jc uvedeno, sc oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti 7. Ceny -714 ..-718 . 724 . a 
-734 . nelze použit pro odstraněni podkladu nebo krytu frézováním.

M2 40.00 x oi)4.ih>

6 II3I07IX3 Odstraněni podkladů nebo kry tů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do
20(1 m2 s přeměněním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní p

M2 26.000 100.00 2 600.00



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 5A sne
Cos: 13:36:533.6.1.8 Datum: 20.042020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
S5KX HES-TV Malá Ohnutu, cl. 0006 ftroAninkčho 

SO 100 Parkovací Máni a /pevněné plochy 
SO 100 Parkovací Máni a /pevněné plochy

Slav lni 
Objekt 

Udí pučel

Poř.c. Polož ku Typ Název MJ Počet Ml J.cenn Celkem

Odstraněni podkladu nobo krytu strojně plochy Jednotlivé pčes 50 m2 do 200 m2 
5 pfomistůnim hmot na skladku na vzdálenost do 20 m nobo s naložením na 
doptávní prostředek živičných, o tl vrstvy pres 100 do 150 mm

bouráni nove kcc •sf.chodniku 26.0=26.000 [A]

1. Pro volbu cen /hledisko množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatní. Odstraňuje-li se 
několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňuji každá samostatně. 2. Ceny a) 7111 až 7113. 7151 až -7153. -7211 až -7213 a -7311 až. -7313 
lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze Štěrkopísku, škváry , slrusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) 7121 až 7125. 7161 až -7165, 
-7221 až -7225 a -7321 až. -7325 lze použit i pro odstraněni podkladů nebo kry tů /c zemin stabilizovaných vápnem, e) -7130 už -7134, 7170 už. -7174, -7230 
až. -7234 u -7330 až -7334 lze použit i pro odstraněni dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb zmozaiky uložených do cementové malty nebo 
podkladu zc zemin stabilizovaných cementem 3. Ceny lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry 4. Ceny 
odlišené podle tloušťky (napf do 100 mm. do 20(1 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukci. 5 V cenách nejsou započteny 
náklady na zarovnáni styčných ploch betonových nebo živičných podkladu nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnáni styčné 
plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané zc zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístěni 
vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti 7. Ceny -714 .. -7IX . 724 u 
-734 . nelze použil pro odstranfini podkladu noho krytu frézováním.

Icelnici.; npťcifíkucť

7 113107341 Odstraněni podkladů nebo kry tů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebos naložením na 
dopravní prostředek živ
Odstraněni podkladu nebo krytu strojně plochy jednotlrvé do 50 m2 s píemisténim 
hmot na skladku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
živičných, o tl vrstvy do 50 mm

asfaltově plochy chodníků 49.7=49.700 |A|

!■ ■1 i-"ii. .. |. Pro volbu cen /hledisko množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkludu stejného druhu samostatné. Odstraňuje-li se
několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňuji každá samostatně 2. Ceny a) 7111 až 7113. 7151 tiž -7153. -7211 nž -7213 a -7311 až -7313 
lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů zc Štěrkopísku, škváry’, slrusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) 7121 až 7125. 7161 až -7165. 
-7221 už -7225 a -7321 až -7325 lze použit i pro odstraněni podkladů nebo kry tů ze zemin stabilizovaných vápnem, e) 7130 až -7134. 7170 až -7174. 7230 
až -7234 a -7330 až -7334 lze použit i pro odstraněni dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb zmozaiky uložených do cementové malty nebo 
podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použit i pro odstraněni podkladů nebo kry tů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny 
odlišené podle tloušťky (napf. do 100 mm. do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny 
náklady na zarovnáni styčných ploch betonových nebo živičných podkladu nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnáni styčné 
plochy části C 01 loholo ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytu se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění

M2 49.700 50.00 2 485.00



Firma: HES stavební s.r.o. Strana:A sne 6
Cos: 13:36:533.6.1.8 Datum: 20.042020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
S5KX IIES-TV Mulů Ohnula, cl, tMMK, Čmcíuiiiskčho 

SO 100 Parkovací Máni a zpevněné plochy 
S<J 100 Parkován stáni a zponřné ploch}

Stavba:
Objekt:

Udí pučel:

Poř.i Polož ka T'P Název IVU Počet Ml J.cemi Celkem

vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suli 7. Ceny -714 . .-718 . 724 . a 
-734 . nelze použit pro odstraněni podkladu nebo kry tu frézováním.

8 113203111 Vytrháni obrub » vybouráním lože.« přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do .3 in noho s naložením na dopravní prostředek z dlažebních 
kostek

Vytrhaní obrub s vybouráním leze, 3 promlstónlm hmot no skladku no vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek

dvouřAikk z kimaiivch k.nick 2" 12 0=24.000 [A|

•■i>ceifik.i.:e |. Ceny jsou určeny: a) pro vytrháni obrub, obrubníků nebo krajníkůjakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popí. i s o pěními a
vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby /dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2 V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutně 
očištěni: a> vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 - Očištěni vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo 
dílců ěústi C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňuji cenumi souboru cen 979 07-11 Očištěni vybouraných dlažebních kostek 
Části C 01 tohoto ceníku. 3 Vytrháni obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobně množství vytrhaní obrub zjednč řady kostek. 4. Přemístění 
vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z loze n spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 
Vodorovná dopravu suti a vybouraných hmot.

M 24.000 60,00 1 -140.110

9 1132041II M 482.700 40.00 19 308.00Vytrháni obrub s vybouráním lože. s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových 
Vytrháni obrub 3 vybouráním ložo. s přomlstůnlm hmot na skládku na vzdálonost 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových

13 7-13,700 |A|
vybouraní pru znovunu/oii 469 11-469.01*1 |U|
Celkem A'B=4«2.700[C]

i ■ hnu • '.pr> iii- ■ I. Ceny jsou určeny: a) pro vytrháni ohmb. obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s operami a
vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby /dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2 V cenách nejsou započteny náklady na popř nutné 
očištěni: a> vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 (I. -.. Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo 
dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňuji cenami souboru cen 979 07-11 Otištěni vybouraných dlažebních kostek 
části C 01 tohoto ceníku. 3 Vytrháni obrub /e dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub /jedné řady kostek. 4. Přemístění 
vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spař nu vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 7A SIM?
Cos: 13:36:533.6.1.8 Datum: 20.04.2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

K5KX HES-TV Mulů Ohnula, rt. tMMK, čmeftanského 
SO 100 Parkovací Máni a /.pevnině plochy 
SO HNI Parku*ari Máni a /.pe*iuni ploch*

Stu* ha 
Objekt 

Ko/počet

Poř.ř. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccnn Celkem
10 121101 Kli Sejmuti omice nebo levni půdy s vodorovným přemístěním na hromady v 

místě upotřebeni nebo na dočasně ěi trv alá skládky se složením. na 
vzdálenost do 50 m
Sejmuti otnlco nobo lesní pudy s vodorovným přemístěním na hromady v misté 
upotrobem nebo na doeasno Ci trvale skladky so slozonim, na vzdalonost do 50 m

1997 4*0 2-599,4X11 |A|

i. hn„ •.pciii... | V cenách jsou započteny i náklady na přip milně naloženi sejmuté omice na dopravní prostředek 2 V cenách nejsou započteny náklady na odstranění
nevhodných při misemi) (kamenů, kořenů a pod.), tyto práce se ocení individuálně. 3. Množstv i omice odebírané ze skládek se do objemu vykopávek pro 
volbu cen podle množství nezapočítává. Ceny souboru cen 122.0-11 Odkopávky a prokopávkv nezapažené. se voli pro omici odebiranou z 
projektovaných dočasných skládek; a) na staveništi podle součtu objemu ze všech skládek, b) mimo staveniště podle objemu každé skládky zvlášť. 4. 
Uloženi omice nu skládky se oceňuje podle ustanoveni v poznámkách č I a 2 k ceně 171 20-1201 Uloženi sypaniny na skládky. Složeni omice uu hromady 
vmistč upotřebeni se neoceňuje. 5. Odcbini-li se ornicc z projektované dočasné skládky, oceňuje se její naložení a přemístěni podle čl. 3172 Všeobecných 
podmínek tohoto katalogu 6. Přcmisťujc-li se ornicc na vzdálenost vetší něž 250 m. vzdálenost 50 m se pro určeni vzdálenosti vodorovného přemístění 
neodečítá u ocení se sejmuti a přemístěni bez ohledu na ustanoveni pozn. ě. I takto: u) sejmuti omice nu vzdálenost 50m cenou 121 10-1101; h'l naloženi 
příslušnou cenou souboru cen 167 10-.. c) vodorovné přemístěni cenami souboru cen 162.0-.. Vodorovné přemístění výkopku. 7. Sejmuti podomičl se 
oceňuje cenami odkopávek spřihlédnulim k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

m 399.480 30.00 11 984,40

II 122201101 M3 250.600 150.00 37 590.00Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 ni nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině iř. 3 
do 100 m3
Odkopávky a prokopávky nozapožoně s přohozonim výkopku na vzdálonost do 3 
m nebo s naložením na dopravní prostředek v horniné tř 3 do 100 m3

ceníce /. dcponic 250.6=250.600 |A|

I Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňuji podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu 2 Odkopávky a prokopávky ve 
stržích při lesiiicko-technickvch mclioracich (1.1M) se oceňuji cenami do 100 in3 pro jakýkoliv skutečný objem vykopu: ostatní odkopávky u prokopávky 
při LTM se oceňuji při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do I 000 m3. 3. Ceny lze použit i pro vy k o pávky odpadových jam. 4 Ceny 
l/c použit i pro sejmuli podonričí. Přitom se přihlíží k ustanoveni čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu

Iixhnicifl (pcvilikace

12 122201109 M3 125.300 30.(10 3 759.(10Odkopávky.»prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině Iř. 3 
Příplatek k cenám za lepivos



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: SA sne
Cos: 13:36:533.6.1.8 Datum: 20.04.2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
H5K8 HES-TV Mulů Ohradu, «t. tMMK, dtrvduinskřho 

SO KM) Parkovací Máni u *po>nřní plochy 
SO 100 Parkován sláni u zpevněné ploch}

Stav lni 
Objekt 

Udí pučel

Poř.c. Polož ku Typ Název MJ Počet Ml J.ťcnii Celkem

Odkopá v ky a prokopdvky nezapojené s přohozenim výkopku na vzdálenost do 3 
m nobo a nalozonim na dopravní prostřodok v hominé tř 3 Poplatek k conam za 
lepivost horniny tř 3

250 ÓCO*0.5-125.300 (AJ

i... l-iiw. . o .li. k -. |. Odkopávky .i prokopávky v roubených prostorech se oceňuji podle či. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu, 2 Odkopůvky a prokopávky ve 
stržích píi Icsnieko-technických mclioracich (LTM) sc oceňuji cenami do 100 in3 pro jakýkoliv skutečný objem vy kopu: ostatní odkopávky a prokopávky 
při LTM se oceňuji při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 clo I 000 m3. 3. Ceny lze použit i pni vykopávky odpadových jam. 4 Ceny 
lze použít i pro sejmuli podortliCi. Přitom se přihliži k ustanoveni fil. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu

13 122301102 \13 1 821.920 (.0.00 109 315.20Odkopávky a prokopávky nezapojené s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině I/. 4 
přes 100 do 1 000 m3

Odkopávky a prokopávky nezapojeno s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 
m nobo s naložením na dopravní prostřodok v hormnó tř. 4 přoo 100 do 1 000 m3

výkopy. předpoklad HO0. If 4, 20*. ti .1 u H»64.V7-516.360 (A| 
výmťna zemina v uknvm zňnt ll 0,5m 0 X*I242 5=994.000 |B| 
výměna zeminu v uknvm zňni. ll 0,3m O 8*3K9 2-311.360 |C|
Celkem A*B*C=I 821.920 |D]

i o hmc. iIk.i |. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňuji podle čl. 3116 Všeobecný cli podmínek tolioto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve 
stržích při lesiiicko-lcchnických mclioracich (LTM) sc oceňuji cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatni odkopávky a prokopávky 
při LTM se oceňuji pii jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použil i pro vykopávky odpadových jam. 4 Ceny 
lze použit i pro sejmuti podorniči. Přitom sc přihliži k ustanoveni či 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu

14 122301109 Odkopávky a prokopávky nezapaženč s přeházením výkopku na 
vzdálenost do 3 in něho s naložením na dopravní prostředek v hornině tř 4 
Příplatek k cenám za lepivou

Odkopůvky a prokopůvky nezapojené s prohozením výkopku na vzdálenost do 3 
m nobo 5 naložonlm na dopravní prostřodok v hornino tř 4 Příplatek k conům za 
lepivost horniny tř. 4

IÍ21.92*0.5=910.960 (A]

!■-'1 i ■■•■.li. i |. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňuji podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto kalulogu. 2 Odkopávky a prokopávky ve 
stržích při lesnicko-technických mclioracich (LTM) sc oceňuji cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem vykopu: ostatní odkopávky a prokopávky

\13 910.960 30.00 27 328.80



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: yA sne
Cos: 13:36:533.6.1.8 Datum: 20.04-2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
S5KX HES-TV Mulů Ohradu, rt. 0006 fmeňiinskřho 

SO 100 Parkovací Máni u ipo»n»né plochy 
SO 100 Parkovací stáni u /pcwičnč ploch}

Stavba:
Objekt:

Udí pučel:

Poř.t Polož ka T'P Název MJ Počet MJ J.cenn Celkem

pfi LTM sc oceňuji při jakémkoliv objemu vykopu pfes 100 m3 cenami přes 100 do I 000 m3.3. Ceny l/c použit i pni vykopávky odpadových jam. 4 Ceny 
lze použit i pro sejmuti podontiči. Přitom se přihlíží k ustanoveni fil. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

15 1224011(12 Odkopávkv .i prokopávky nezapeřené * přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 in noho *. naložením na dopravní prostředek v hornině Iř. 5 
pres 100 do 1 000 m3
Odkopavky a prokopavky nezopazeno s přehozením vykopku na vzdálenost do 3 
m nebo s naložen im na dopravní prostředek v hornině tf 5 přes 103 do I 030 m3

vy klipy, pfnlpnk Ind H0*i iř Jr 20»« tf 3 il 2*645 7-120.140 |A| 
vyména acmina v aktivní ainfc U (».5m 0.2*>242 5=24X300 |B| 
výmčr* zemino v aktivní wnfi. tl 0.3m 0.2*359 2*77.540 |C|
Celkem A'H«C*455,480 (13)

lo i ii,., •i|n,i:iiii.i.:.- i. Odkopúvkv a prokopúvky v roubených prostorech se oceňuji podle fil. 3116 Všeobecných podmínek toltoto katalogu. 2. Odkopůvky a ptokopůvky ve 
stržích při lesnicko-technických mclioracich (LTM) se oceňuji cenami do 100 in3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopavky n prokopávkv 
při LTM se oceňuji při jakémkoliv objemu výkopu pres 100 m3 cenami přes 100 do I 000 m3. 3. Ceny l/c použit i pro vykopávky odpadových jam. 4 Ceny 
lze použit i pro sejmuti podornifil. Přitom se přtltliž.i k ustanoveni fil. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu._________________________________

M3 455.480 150,00 (.X 322.00

16 131303101 Hloubení /upažených i nezapojených jam ručním nebo pneumatickým 
nářadím s urovnáním dnu do předepsaného profilu a spadu v horninách tř.
4 soudržných
Hloubeni zapařených i nezapaženych jam ruCnim nebo pneumatickým naradím s 
urovnáním dna do přodopsanoho profilu a spádu v horninách tf 4 soudržných

patky pro ptittfdcfc MHD4-0 25*0 25*0,3* I 06*1 05*n 3-O.409 |AJ

i . • hnu - -.prciiv*' I V cenách jsou započteny i náklady na přehozeni vý kopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní 
prostředek 2, V cenách 10-3101 až 40-3102 jsou započteny i náklad} na svislý přesun horniny po házcčkách do 2 metru

MJ 0.409 1 200.00 490.80

17 131303109 Hloubeni zapařených i nc/upo/cných jam ručním nebo pneumatickým 
nářadím * urovnáním dnu do předepsaného profilu a spádu v horninách tf 
4 1'hplatek k cenám /.a I
Hloubeni zapaZoných i nozapoZoných pm ruCnlm nebo pnoumatekým niřodlm o 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spadu v horninách tř 4 Příplatek 
k cenám za lepivost horniny tř. 4

M3 0,205 250.00 51.25



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 10A sne
Cos: 13:36:333.6.1.8 Datum: 20.042020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
S5KX HES-TV Mulů Ohradu. H. <mmk» čtrvduinského 

SO100 Parkovací Máni u /pevnině plochy 
SO 100 l’iuku»ari •■tůni u zpevněné ploch'

Stav lni 
Objekt 

Kur. pučel

Poř.t Položku Typ Název MJ Počet Ml J.centi Celkem

0409*0 5=0.205 |A|

■■ ■ "■ 'i' 1. V ceoóclt jsou započteny i náklady na přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naloženi na dopravní
prostředek 2. V cenách 10-3101 nž 40-3102 jsou započteny i náklndv na svislý přesun horniny po há/.cčknch do 2 metni.

18 132312101 M3 0.522 1 500.00 783.00Hloubeni zapařených i ne zapuzených rýh šířky do 600 mm ručním nebo 
pneumutickym nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v horninách ir. 4 soudrž

Hloubeni zapařených i nozapořoných rýh šířky do 600 mm rufinim nebo 
pneumatickým nafadlm s urovnáním dna do pfedopsanoho profilu a spadu v 
horninách tř. 4 soudržných

pis\ pro pffotfcdck MHD 2*1.45*06*0.3=0322 [A|

■ i" lín. •. |.V cenách jsou započteny i náklady na přehozeni vý kopku no přilehlém terénu no vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naloženi vý kopku no
dopravní prostředek. 2. V cenách 12-2101 až 41-2102 jsou započteny i náklady na i svisly přesun horním po liázcčkóch do 2 metru.

19 132312109 M3 0.261 300.00 78.30Hloubení zapařených i nezapojených rýh šířky do 600 mm ručním nebo 
pneumatickým nářadím s urovnáním dmi do předepsaného profilu a spádu 
v horninách tí. 4 Připb

Hloubeni zapařených i nezapeřených rýh šířky do 600 mm ručnim nebo 
pnoumatickym náfadim s urovnáním dna do přodopsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 4 Připlatek k cenám za lepivost horniny tř 4

0 522*0.5=0.261 |A|

1 v |.V cenách jsou započteny i náklady na přehozeni vý kopku nu přilehlém terénu no vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naloženi výkopku no
dopravní prostředek. 2. V cenách 12-2101 až 41-2102 jsou započteny i náklady na i svislý přesun horním po liázcčkóch do 2 metru.

20 162301101 M3 62.200 600.00 37 320.00Vodorovně přemístěni vý kopku nebo syponiny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez. naloženi výkopku. aviak se složením bez. 
rozhrnuti z horniny tř. I až 4
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostřodku. boz naložoni výkopku. avšak ao stozonim bez rozhrnuti z horniny tř 1 
az 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

/iimiu do n**vpO. do 5U0m (na depocui a /pil) 31 I*2:62.2ÚU |A|



Firma: HES stavební s.r.o. Strana:A sne 11

Cos: 13:36:533.6.1.8 Datum: 20.042020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
S5KX HES-TV Mulů Ohnula, cl, tMMK, fmeňniiskřho 

SO 100 Parkovací Máni a /.pevněné plochy 
SO 100 l’jrku»ari ••lani a /pc\nčné ploch}

Slav ha 
Objekt 

Koť počet

Por.i Položka T'P Název MJ Počet MJ J.cenn Celkem

1“ * "• I. Ceny nelze použít, pfedcpisujc-li projekt přemístit vy kopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům: toto přemístím se oceňuje
individuálně 2 V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu lozeného vozidla v terénu ve vy kopisti nebo na násy pišti. 3. V cenách nejsou započteny 
náklady na rozhrnuti vvkopku na mísy pišti, toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 .0-.. Uložení sypaní ny do násypů a 171 20-1201 Uloženi 
sypaníny na skládky. 4. .Ic-li na dopravní draze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou jc nutno překládal výkopek /jednoho obvyklého 
dopravního prostředku na jiný obvy klý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně 
příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládáni vvkopku cenami souboru cen 167 10-3 Nakládáni neulehlého vý kopku z hromad s ohledem nu 
ustanoveni požil, číslo 5. 5 Přcmísťujc-lí sc vý kopek z dočasných skladek vzdálených do 50 m. neoceňuje sc nakládání výkopku. i když se provádí, l oto 
ustanoveni neplatí, vyluěujc-li projekt použili dožeru. 6. V ecnáeli vodorovného přemístěni sypaníny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, 
tyto se oceňují ve specifikaci.

21 162701105 MJ 2 455.856 90.00 221 027.04Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bc/. naloženi v vkopku. avšak sc složením bez 
rozhrnuli t horniny tř. I až 4
Vodorovné píomtatfini vykopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naloženi výkopku. avšak se stažením bez rozhrnutí z horniny tř 1 
až 4 na vzdálenost přos 9 000 do 10 000 m

«nicc na deponii do l"km u /p« 25i* 6*2=501.200 |A| 
přebytečná nmice dn 2llkm I4H SR-148.180 |B| 
iřebylrěnU zrninu do 20km 516 56-51 I =485/460 [CJ| 
výměn* zeminu v aktivní zóně. ll 0.5m n 8*1242 5-994,000 |D| 
výměna Wmina v aktivní mní ll (Um 0.8*310.2411,360 |E] 
ť«miH ť hloubem metodou Air Spade 12 4=*2.-*<H) |F| 
výkopek r. přípravy pm pfútfcfak MHD 0409*0 522-0.931 |G) 
výkopek /c základů pro SDZ 13*0,5*0.5*0,5=1.625 (H)
Celkem A*B*C*I>*E*F*G4H-2455.856 |l|

iKm, . .i,., . |. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístil výkopek na místo nepřístupné obvv kly tn dopravním prostředkům; toto přemístěni sc oceňuje 
individuálně. 2 V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopíšti nebo na násypi&ti. 3. V cenách nejsou započteny 
náklady na rozhrnuli vy kopku na násypišti: loto rozhrnuti sc oceňuje cenami souboru cen 171.0-.. Uloženi sypaníny do násypů a 171 20-1201 Uložení 
.sypaníny na skládky. 4. Je-li na dopravní drá/c pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překládal výkopek zjednoho obvyklého 
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje sc toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně 
příslušnou cenou loholo souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni neulehlého výkopku z hromad s ohledem nn 
ustanoveni pozn. číslo 5. 5. Přcmisťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m. neoceňuje sc nakládání výkopku. i když sc provádí. Toto 
ustanoveni neplatí, vvlučujc-li projekt použiti dožeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni sypaníny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, 
tyto sc oceňuji ve spécilikaci.



Firma: HES Htavební s.r.o. Strana: 12A SIM?
Čas: 13:36:533.6.1.S Datum: 20.042020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
K5KX IIES-TV Mulů Ohnula. «t. (MMK, ftroAainkflio 

SO HNI Parkovací Máni a zpevněné plochy 
SO HNI Parkován Máni a /pevněné plochy

Stavba: 
Objekt: 

Ku/ počet:

Poř.Č. Polo/ kil T'P Název MJ Počet MJ J.ccnn Celkem

22 162701109 M3 19 546.560 9.00 175 919.04Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bat naloženi výkopku. avšak se složením bez 
rozhrnuti i horniny ti*. I až. 4
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naloženi vykopku. avtak se složením bez rozhrnuti z horniny tf 1 
ož 4 na vzdálenost Příplatek k cené za každých datSich i započatých 1 000 m

[Vebyteíná omiee do 20km I4H S$*I0-1 48S.80O |A|
[ťetn tcína Nemina do 20km <516 56-31 I )*l«-4 854,600 |H|
\ymtaa zeni inu v aktivní zda t, U 0.5m 0 K-1242 5-10=9 WO.OOO |C| 
výměn* zemina v aktivní zóně. ll n.3m n S*3KQ 2*10-3 113.600 |D| 
zemina /hloubem metodou Air Spade 12 4-|i>=l24.00o |E) 
výtope* zpřiprnw pm phstMcfc MHD(04(19*0 522)"10-9JIO |F| 
vykopá; « zakladu pmSIlZ 13*115*11 5*il 5*UM6.250|C!l 
Celkem A*BH?*D*E*F*G= 19 346.560[H|

io.hmo iii- ■ I. Ceny nelze použil. pfcdcpisujc-li projekt přemístil výkopek nn mislo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům: loto přemístěni se oceňuje 
individuální. 2 V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve v\ kopisti nebo na núsypiSli. 3. V cenách nejsou započteny 
náklady na rozhrnuli výkopku na nňsypiSli: loto rozhrnuli se oceňuje cenami souboru cen 171.0- . Uloženi sy paniny do násypů a 171 20-1201 Uloženi 
sypaniny na skladky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovně přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překládul výkopek /jednoho obvy klého 
doptavnlho prostředku na jiný obvykly dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodotovné přemístěni výkopku \ každém useku samostatné 
příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 Nakládáni neulchlého výkopku z hromad s ohledem na 
ustanoveni pozn ěislo 5. 5 Přcmisíujc-li se výkopek / dočasných skladek vzdálených do 50 m. neoceňuje se nakládání výkopku. i když se provádí. Toto 
ustanoveni neplatí, vy luěuje-li projekt použiti dožení. 6. V cenách vodorovného přemístěni sy puniuy nejsou započteny náklady na dodav ku materiálu, 
tylo se oceňuji vc specifikaci.

23 16270115? M3 455.4W) 60.00 27 328.XOVodorovně přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku. bez naloženi Výkopku. avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny tř. 5 až 7
Vodorovně přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklěm dopravním 
prostřodku. boz naložonl výkopku. av4ak sc složením bcž rozhrnuti z horniny tř 5 
az 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 13A sne
Cos: 13:36:533.6.1.8 Datum: 20.042020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

S5KX HES-TV Mulů Ohnula. «'t. tMMK, Čtrvcíuiiiskřho 
SO 100 Parkovací Máni a /.pevněné plochy 
SO 100 Parkoiaci •.lani a /pcwířnc ploch}

Slav ha 
Objekt 

Udí pučel

Poř.i Položku T'P Název MJ Počet MJ J. cen n Celkem
přebytečná zeminu tf .5 do 2< km 129.14-129.1401 A| 
výměn* zemina v aktivní n>nd ll ».5m 0 2*1242 5-248,500 |n) 
výmfina zemina v aktivní zňnfc tl (Um 02*389-3=77,840 |C]
Celkem A-B'<*-455.480 (13)

i i.,., ,r,. iv t | Ceny nelze použit, předepisujc-li projekt přemístit vy kopek no místo nepřístupné ohvy klým dopravním prostředkům, toto přemístěni se oceňuje
individuální. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násv pisti. 3. V cenách nejsou započteny 
náklady na rozhrnuli vy kopku na násypiSli: toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171.0- Uložení sypamny do násypů a 171 20-1201 Uložení 
sypaninv na skládky. 4. Je-li iui dopravní dráze pro vodorovné přemistčnl nijaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek /jednoho obvyklého 
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravili prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné pfcmístčni výkopku v každém úseku samostatné 
příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 Nakládání nculchlého výkopku z hromad s ohledem na 
ustanoveni pózu číslo 5. 5 Přemísťujc-li se výkopek z dočasných skladek vzdálcnýeh do 50 ni, neoceňuje se nakládáni výkopku, i když se provádí. Toto 
ustanovení nepláli, vyluéujc-li projekt použiti dožeru. 6. V cenách vodorovného přcinistčni sy paninv nejsou započteny náklady na dodavku materiálu, 
tylo se oceňuji ve specifikaci.

24 162701159 NI3 4 554.800 6.00 27 328,80Vodorovné pfenmténi výkopku nebo sypaninv po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku. avšak se .složením bez 
ro/hmuti z horniny tř. 5 až 7
Vodorovné přomlstůni výkopku nobo sypanlny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naloženi výkopku. avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř 5 
až 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

přebytečná zemina If 5 do 24*m 129.14*10-1 29I.4UÚ (A] 
výmCn* zemina v aktivní zĎnfi. tl 0.5 m 0 2*1242 5*10=2 485.»KK> |B| 
výmčn* zemina v aktivní zónč. il 0.3m 0.2*389 2*10-778.400 (C)
Celkem A-B*<?=4 554.100 [DJ

1 ■ hnu - .......... I. Ceny nelze použil, pfcdcpisujc-li projekt přemístit výkopek nn misto nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům: loto přemístčni se oceňuje
individuálně 2 V cenách jsou započteny i náhrady zh jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na misypiSti. 3. V cenách nejsou započteny 
náklady na rozhrnuli výkopku na násypiSti: toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru cen 171 .()-.. Uloženi sypamny do násypů a 171 20-1201 Uloženi 
sypaninv na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překládal výkopek zjednoho obvyklého 
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatné 
přislušnou cenou tohoto souboru een a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni nculchlého výkopku z hromad s ohledem na 
ustanoveni pozn. čislo 5. 5. Přcmisťujc-li se výkopek z. dočasných skládek vzdálených do 50 ni. neoceňuje se nakládáni vý kopku. i když se provádí. Toto 
ustanoveni neplatí, vylučuje-li projekt použiti dožeru. 6 V cenách vodorovného přemístěni sypaninv nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, 
tyto se oceňuji ve specifikaci.



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 14A sne
Cos: 13:36:333.6.1.8 Datum: 20.042020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

S5KX IIES-TV Mulů Ohradu, tl. 0006 ftroAainkčho 
SO KM) Párii ovaci Máni u /pevněné plochy 
SO KM) Párkován sláni u /pevněné plocliv

Stav lni 
Objekt 

Ku/poécf

Pof.č. Polož ka Typ Název MJ Počet MJ J.ccnn Celkem

25 1671011U1 M3 45.125 190.00 8 373.75Nakládáni, skládám a překládáni nculdllého vylapku noho svpumnv 
nakládáni, množství do 100 ni3. z hornin tř. I až. 4
Nakládáni, skládáni a překládáni noulohleho výkopku nebo oypamny nakládáni, 
množství do 100 m3, z hornin tř 1 az 4

íctiiih do núsvjíů 31 I =31.100 |AJ 
wannu / hloubeni metodou Air Spade 13 4-12.400 |H) 
výkopei; ns základů pio SDZ 13*0,5*0.5*0.5=1.625 ICJ 
Celkem A+BH>45,125 |D|

i, %|.L-tifii..i.:e 1. Ceny -1101.-1151.-1102.-1152, -1103. -1153. jsou určeny pro nakládáni, skládání a překládání nu obvykly nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro 
nakládáni z lodi nebo na loď jsou určeny ceny -1105 a -1133 2. Ceny -1105 a - 1153 jsou určeny pro nakládáni, překládáni a vykládáni na vzdálenost a) do 
20 m vodorovně, vodorovná vzdálenost se měři od tě/nice lodi k těžnici druhé lodi. nebo k těžišti hromady nu břehu nebo k těžišti dopravního prostředku 
nu suchu, b) do 4 m svisle, svislá vzdálenost se měři od pracovní hladiny vody k úrovni srovnaného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní 
plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 in lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m. jestliže jc vodorovná vzdálenost uvedená v 
bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšeni výšky přes 4 ni. 3. Množství měrných jednotek se urči v rostlém stavu horniny.

Uložení sypaniny nu skládky 
Uloženi sypaniny na sldddky

26 171201201 M3 2 691.836 20.00 53 836.72

ccnicc 3994K-.W.4$(i(A)
zemina na lUYcmítnk deponii 31 I =31.100 |DJ
[rfetiylcínň zemina nn skládku <>45 7-31 I -6I4.6ÍM] (C)
vymena zemina v uklivm zuně ll 03m 1242 5 - 1 242.5ÍW |D|
vyměň* zeminu v aktivní zóně. il (Um 389.2=389.200 |E|
vykop ei / píiptavy pro phdřeiek MHD0 4O9hi.522HI.93I (F|
/emuu z hloubem mCindou Air Spade 12 4=12.400 |G] 
výkopek re zakladu pro SDZ 13*0 5*0 5*n 5-1.625 |M|
Celkem A'D'C'D*E*F»0,*H=2691.836|l]

Te hnu- ’pc>di-' I. Cena -1201 jc určena i pro: n) uloženi výkopku nebo omiec na dočasné skladky předepsané projektem tak. ž.c na i m2 projektem určené plochy této
skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo omicc; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo milice připadající na I m2 skládky se 
urči jako podíl množství výkopku nebo omicc, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky: b) zasypáni koryt vodoteči a 
prohlubni v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny: c) uložení výkopku pod vodou do prohlubni vědně vodoteči nebo nádrži. 2. Cenu -1201 nelze 
použít pro uloženi výkopku nebo omiec: a) při vykopávkách pro podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže 
se výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu, b) na dočasné skládky , které nejsou předepsány



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 15A sne
Cos: 13:36:533.6.1 S Datum: 20.042020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

S5KX HES-TV Mulů Ohnula. tf. <MMK» fmeňiiiiskřho 
SO HNI Parkovací Máni a /.pevněné plochy 
SO 100 l’iirku»ari Máni a zpevněné ploch}

Stav ha 
Objekt 

Kur. pučel

Por.i Položku Typ Název MJ Počet MJ J.cenn Celkem

projektem: c) na dočasné skládky předepsané projektem Ink. že na I m2 projektem určené plochy této skládky připadaji nejvýše 2 m3 výkopku nebo omicc 
(ví/ též poznámku č. I a), d) iui dočasné skládky. occftuje-li se cenou 121 KM 101 Sejmutí arnice nebo lesní půdy do 50 m. nebo oceftujc-li se vodorovné 
pfcmistčm výkopku do 20 m n 50 m cenami 162 20-1101. 162 20-1102. 162 20-1151 a 162 20-1152. V tčehto případech se uloženi výkopku nebo ornicc na 
dočasnou skládku neoceňuje. c> na trvalé skládky s předepsaným /hutněni m: toto uloženi výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0-.. Uloženi 
sypaniny do násypů. 3 Vccnfi-1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4 Věcně-1201 
nejsou započteny náklady na získáni skladek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uloženi výkopku (sypaniny) se urči v in3 uloženého 
výkopku (sypaniny).v rostlém stavu zpravidla ve výkopiSti._____________________________________________________________________________

27 I74101101 M3 39.400 95.00 3 743.00Zásyp >y pan mou /.jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam. lichot, rýh nebo kolem objektů v t čelit o vyknpávkách
Zasyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
jam. Sachot. ryh nebo kolom objektu v téchto vykopávkách

I. Ceny 174 l<)- . .jsou určeny pro /hutněné zásypy s mírou zhutněni: a) z hornin soudržných do KM) "ti PS. b) z hornin ncsoudržných do l(d) 0.9. c) z 
hornin kamenitých pro jakoukoliv míru /hutněni 2 Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) n hl poznámky č I . ocení se zásyp 
individuálně. 3. Ceny nelze použit pro zásyp rýh pro drenážní tmtivody pro lesnicko-technické nteliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje 
cenami souboru cen 174 20-3 . části A 03 Zemni práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutnfiný zásyp odvodňovacich kanálů /betonových a 
Železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásy p sypaninou rýh bez.ohledu na šířku kanálu: cena obsahuje i náklady na 
ruční ne/hutnčny zásyp výšky do 200 mm nud vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101.10-1103.20-1101 a 20-1103 je započteno přemístěni sypaniny ze 
vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5 V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze 
vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky 6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných 
konstrukcí nebo uložených vedeni i sjejich obklady a podklady (tento objem .se nazývá objemem hominv vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do l)N 180. 
přip. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá Pro stanoveni objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami 
souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichá/i-li v úvahu 7 Odklizeni zbylého výkopku po provedeni zásypu zářezů se Šikmými stěnami pro podzemní 
vedeni nebo zásypu jam a rýh pio podzemní vedeni se oceňuje, je-li objem /bylého výkopku: u) do I m3 nu I m vedení a jedná se o vý kopek neulehlý - 
cenami souboru cen 167 10-110 Nakládáni výkopku nebo sypaniny a 162 0-1 . Vodorovné přemístěni výkopku V případě, že se jedná o výkopek ulehlý - 
rozpojeni u naloženi výkopku cenami souboru cen 122 , 0-1 . souboru cen 162.0-1 Vodorovné přemistěni výkopku. b) přes I m3 na I m vedení, jestliže 
projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň sprováděnim vykopávky. pouze přemístěni výkopku cenami souboru cen 162.0-1 . 
Vodorovné přemístění výkopku. Při zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naloženi ani rozpojeni výkopku. Jestliže se zbylý výkopek 
neodklizi. nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, pláli poznámka č 8. 8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po 
provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu jam a ry h pro podzemní vedení se oceňuje: u) cenou 171 20-1101 Uloženi 
sypaniny do nozhutněných násypů, ncní-li projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného zby Icho výkopku. b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do 
násypů z hornin sypkých, je-li předepsáno zhutněni rozprostřeného zbylého výkopku. a to v objemu vypočteném podle poznámky č.6. přip zmenšeném o 
objem výkopku. který byl již. odklizen. 9. Miru zhutněni předepisuje projekt.

ictalc nrcllu:tiv*



Firma: HES stavební s.r.o. Strana:A SIM? 16

Čas: 13:36:533.6.1.B Datum: 20.042020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
K5KX IIES-TV Malá Ohnula, tl. tMMK, Čtrvcíuiiiskřho 

SO 100 Parkovací Máni a /.pevněné plochy 
SO 100 Parkovací Máni a /pc\nčné plodu

Stuvlia: 
Objekt: 

Um počet:

Poř.c. Polož ku Typ Název MJ Počet MJ J.centi Celkem

29 IS1151331 M2 1 253.000 20.(10 25 060.00Plošná úprava leiénu v zemině tř I nž. 4 * urovnáním povrchu bez doplním 
omicc souvislé plochy přes 50(1 n»2 pn nerovnostech icrcnu přes 150 do

200 mm v rovině

Plošná úprava terénu v zemině tř 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplněni omice 
souvlslě plochy přes 500 m2 pil nerovnostech totenu pfos 150 do 200 mm v rovině 
nebo na svahu do 1.5

Upniva terénu. «left 1253-1 253.0CO |A|

1' Unn ■[•" .Iv |. Ceny jsou určeny pro vyrovnání nerovnosti neupraveného rostlého nebo ulehlého terénu 2. Ceny l/e použit pro vyrovnáni terénu při /ukládáni

trtvniku. 3. V cenách nejsou započteny náklady na hutními, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 215 90-1.. /.hutném podlož! pod násypy z rostlé 
horniny tř. I a? -I katalogu 800-1 Zemni práce -I Vccnách o sklonu svahu přes I: I jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné: bez použiti 
leteckých technik. Vpřipadé použiti Ic/.cekýeh technik se tyto náklady oceňuji individuálně.

1 253.00030 IX1301I13 Rozprostřeni a urovnáni omice v rovině noho ve svahu sklomi do I 5 při 
souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm 
Rozprostřeni a urovnáni omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 pň souvislá 
ploůo přes 500 m2. tl. vrstvy přes 150 do 200 mm 

ú>- I V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístěni hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 tti 2 V ceně 
nejsou započteny náklady nu získáni arnice: toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmuti omice. 3. Případné nakládáni omice. v 
souvislosti s pozn č. 2 sc oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládáni, skládáni a překládáni nculchlého vy kopku něho sypaniny. 4 .lsou-li hromady 
nebo dočasné skládky omice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby. oceňuje sejeji přemístěni cenami soubom cen 162.0-1 
. Vodorovné přemístěni v\ kopku, přičemž se vzdálenost 30 in. uvedená v popisu cen. neodečítá.

M2 20.00 25 060.00

31 1X1411131 M2 1 253.000 20.00 25 060.00/alnžcni trávníku na půdě předeni připraveně plochy do 1000 m2 vvscvcm 
včetně utuženi plukového v rovině nebo na svuliu do 1:5

Založeni trávníku na pudě přodom pfipravoně plochy do 1000 m2 výsovom včetně 
uraženi parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 

11., inu'.: •jpLťiiVn.-i | v cenách jsou započteny i náklady na pokoseni, naložení a odvoz, odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách-1161 až -1164 nejsou započteny i náklady 
na znfravňovuci textilu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy. b) travní semeno, tyto náklady se oceňuji ve specifikaci, c) vypletl a 
zaléváni: tyto práce sc oceňuji cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vvplcti a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou, d) srovnáni terénu, tylo práce sc oceňuji 
souborem cen 181 I .-..PloSná úprava terénu 4. Vcenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné, bez použiti 
lezeckých technik. Vpřipadé použiti le/cekých technik se tyto náklady oceňuji individuálně. ________



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 17A sne
Cos: 13:36:333.6.1.8 Datum: 20.042020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

8588 IIES-TV Malá Ohrada, cl, 0006 Čtrvduiiiskřho 
SO HNI Parkovací Máni a zpevněné plochy 
SO 100 Parkovací stáni a /pevnčné plocliv

Slav ha 
Objekt

Udí pučel

Poř.č. Polo/ ka Typ Název MJ Počet Ml J.ccnn Celkem

Úprava pláně vyrovnáním výukových rn/dilú v hornině li I až -I se 
/hutněním
Úprava ptané vyrovnáním výškových rozdílů v hominé tř t az 4 so zhutněním

33 181931102 M2 3 882.300 20.00 77 646.00

dnhuinčni pndlnfi 100 0=100.000 |AJ 
íhulněm okl /ony. hcl racyklát ll 0.5m 24S5 0-2 485,000 [U1 
/hutněni akt. zóny. bal racyklát il 0.3m 12*7.3=1 297.300 |C1 
Celkem A+BK>3 882,300 |D|

i 'ipccifikii. |. Ceny jsou určeny pro urovnáni vSecli nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násy pech) vodorovných ucho ve sklonu do 1:5 pod zpevněni ploch
jakéhokoliv druhu, pod humusováni. (ne vSak pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedeni), drnováni npod a dále. přodcpISc-li projekt urovnáni planě z 
jiného důvodu 2. Ceny nelze použil pro urovnáni lavic (beran) sirky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnáni dna silničních n železničních příkopů pro 
jakoukoliv Šířku dua: toto urovnáni se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahováni. 3. Urovnáni ploch ve sklonu přes I : 5 se oceňuje cenami souboru 
cen 182.0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 4. Náklady na urovnání dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou 
započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištěni příkopů komunikaci v suchu nebo ve vodě části A02 Zemni práce pro objcklv oborů 821 až 828 5. Mim

______________ zhutněni určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutněni. _______________________________________________

34 1X3117313 M 82.667 900.(10 74 400.30Hloubeni rýhy v kořenové zóně stromu v zemině tf 1 až 4 iiře do 300 min 
technologii pneumatického niče. s přerušením kořenů do 30 mm v rovině 
nebo na svahu do 1
Hloubem rýhy v kořenové zoné stromu v zeminé tř 1 až 4 Siře do 300 mm 
technologii pneumatického ryče, s přeručenim kořenu do 30 mm v rouiné nebo na 
svahu do t :5. hloubky přes 400 do 600 mm

12 40 5AI 3-82,667 |A|

i. hnu- ■ 11- > I. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přehozeni výkopku na vzdálenost do 3 m. nebo naloženi na dopravní prostředek, b) odborné přerušeni a
začíslení kořenů do průměru 30 mm zahradnickými nástroji 2. V cenách nejsou započteny náklady na odvoz výkopku. 3. Ceny jsou určeny pro hloubeni 
rýhy v okapové linii stromu rozšířené o lim (u sloupových taxonů o 5 m).

35 183451361 M2 1 253.000 10.00 12 530.00Provzdušněni travnatých ploch hloubky do 100 mm. průměru 
pniv/dušňovacích otvorů do 25 mm i při novem travního osivu, souvislé
plochy přes 1000 ni2 v rovině nebo

Piovzduéném travnatých ploch hloubky do 100 mm. prumeru provzduSno vacích 
otvoru do 25 mm s pílsevem travního osiva, souvislé plochy přes 1000 m2 v roviné



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 18A sne
Cos: 13:36:533.6.1.8 Datum: 20.042020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

S5KX HES-TV Mlilii Ohrada. «t. (hmk, frroAimakčho 
SO HNI Parkovací .stáni a zpevněné plochy 
SO HNI Parkován stáni a /pevněné plocliv

Stav ha 
Objekt 

Koz počet

Poř.ť. Polo/ kil Typ Nň/cv MJ Počet MJ J.ccnn Celkem
nebo na svahu do 1.5

I. V cenách jsou započteny i náklady na shrabáni a naloženi rostlinných zbytků na dopravní prostředek a odvoz do 2<> km se složením. 2. V cenách-1351 
až. -1363 jsou /apočteny i náklady na zaplavení travního osiva. Travní osivo se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách nejsou započteny náklady na : a) 
vláčeni: tyto práce se oceňuji cenami části A02 183 40-5152 nebo 185 40-3252 Obdčláni půdy vláčením, b) vymeteni zbytků: tyto práce se oceňuji 
individuálně, c) zapraveni pisku nebo substrátu pro vyplněni vzniklých otvoru v travním dmu. tyto práce se oceňuji souborem cen 183 45-15.. 
Z.upiskování travnatých ploch. 4. Každé opakováni provzdušněni se oceňuje samostatně.

TcehmiVa npccilífcacc

37 184802111 M2 1 253.000 2.U0 2 506.00Chemické odplevelcni pudy před /uloženlni kultury, trávníku noho 
/pevněných ploch o výměře jednotlivě pres 20 in2 v rovině nebo na svaliu 
do 1:5 postřikem na širok
Chemické odplovelem půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných 
ploch o vyméře jednotlivé přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1 5 postřikem na 
Široko

i« hnu i .viio.. |. Ceny -2111. -2211. -2311 a -24II lze použit i pro aplikaci retardnntů na trávníky 2. V cenách -2111. -2211. -2311 a -2411 jsou započteny i náklady na dovoz 
vody do 10 km. 3. V cenách nejsou započteny náklady nu připadne zapraveni přípravku do půdy a) obděláním půdy. tyto práce se oceňuji cenami části 
A02 souboru cen 183 40-31 Obděláni půdy. b) prolitími toto se oceňuje cenami části C02 souboru cen 185 811-43 Zalili rostlin vodou a připadne cenami 
části A02 souboru cen 185 85-11 IXivo/ vody pro zálivku rostlin 4 Každá opakovuuá aplikace se oceňuje samostatně 5 Chemické odplevelcni ploch do 
20 in2 se oceňuje příslušns mi cenami souboru cen 184 80-26 Chemická odplevelcni po založeni kultury. 6. Vccnách o sklonu svahu přes 1:1 jsou 
uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné: bez použití Iczcckých technik Vpfipadě použiti lezcckých technik se tyto náklady oceňuji individuálně

38 184818233 KI'S 7.000 800.00 5 600.00(Xhrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízeni 
věetnO odstraněni výšky bedněni do 2 m průměru kmene přen 500 do 700
mm

Ochrana kmene bednénim před poškozením stavebním provozem zřízeni včetné 
odstraněni výtky bedněni do 2 m průměru kmono přes 500 do 700 mm

39 184818233R KUS 7.000 2 500.00 17 500.00Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízeni 
včetně odstraněni výšky bedněni do 2 m průměru kmene přes 500 do 700 
mm - odstraněni
Ochrana kmene bednénim před poškozením stavebnim provozem zřízeni včetné 
odstraněni výtky bedněni do 2 m pruméru kmene přes 500 do 700 mm - odstraněni



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 19A sne
Cos: 13:36:333.6.1.8 Datum: 20.042020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

S5KX HES-TV Mlilii Ohnuli.. «t. tMMK, feroAainkého 
SO HNI Parkovací .stáni n /pevnin* plochy 
SO HNI PartiuMin stáni u /pnnrnč plochy

Stas lni 
Objekt 

Kur. počet

Poř.t Polož ku Typ Název MJ Počet MJ J.ccmi Celkem
I 'válcováni trávníku v rovině nebo na svahu dn 1:5-10 1X5X03211 M2 I 253.000 100 2 506.00
Uválcovani trávníku v rovině nebo na svahu do 15

41 1X5X043II Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivé do 20 m2 
Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2

M3 375.900 150.00 56 3X5.00

5*1253*3*002-375.900 |A|

Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 ni 
Dovoz vody pro zálivku rostlin ra vzdálenost do 1000 m

i. i mu.; ,p,.iiv. i . |. Ceny lze použit pouze tehdy. když. není voda dostupná z vodovodního řádu. 2. V cenách jsou započteny t náklady na čerpáni vody do cisterny. 3. V 
cenách nejsou započteny náklady na dodáni vody. Tylo náklady se oceňuji individuálně

42 185851121 M3 375.900 ISO.OO 67 662.00

43 IX585II29 M3 I 50.3.600 15.(10 22 554.00Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i
započatých 1000 m
Dovoz vody pro zalwku rostlin Příplatek k cone za každých dalších i započatých 
1000 m

4*375.9=1 5D3.6O0 |A|

' ■ •' 'i'"-' 1. Ceny lze použil pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního ladu. 2 V cenách jsou započteny i náklady na čerpáni vody do cisterny. 3. V
cenách nejsou započteny náklad' na dodáni vody. Tyto náklad' sc oceňuji individuální.

štěrkopísek frakce 0 32
štěrkopísek frakce 032

2X 5X337344 T 82,385 350.00 28 834.75

39.400*1 7*1 23=82.3115 [A|

1 Zemni práce I 854 369,65

r 2 Za klad ani



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 20A sne
Čas: 13:36:533.6.1.8 Datum: 20.04.2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
S5KX HES-TV Mulů Ohnula. «'t. tMMK, Čmcíuiiiskřho 

SO 100 Parkovací Máni a /.pevnin* plochy 
SO 100 l’iirku»ari •■láni a zpevněné ploch}

Stav ha 
Objekt 

Kur. pučel

Poř.t Polo/ku Typ Název IVU Počet VIJ J.cenu Celkem
4-1 2159011(11 \I2 I 253.000 6.00 7 5IX.IOZhutněni podloží pod násypy / rostlé horniny if 1 až 4 z hornin 

snudružných dn 92 "n PS a nosoudržných sypkých relativní ulchlreti I(d) 
do 0.8
Zhutnéni podloží pod násypy z rostlé horniny tf. 1 až 4 z hornin soudružných do 
92 % PS a nosoudrZnych aypkych relativní ulehlosti l(d) do 0,0

úpravu lerám, zeleň 1251-1 25.1,000 |A|

i. Kn .. .pe. .iv.| Cena je určena pro /hutněni ploch vodorovných nebo ve sklonu do I : 5. je-li předepsáno zhutněni do hloubky 0.7 m od pláně. 2 Cenu nelze použít pro 
zhutněni podloží / hornin konzistence kašovité a? tekoucí. 3. Miru zhutněni podloží předepisuje projekt 4 Množství jednotek se urči v in2 půdorysné 
plochy zhutněného podloží.

45 274313711 M3 0.522 3 000.(10 I 566,00Základy i betonu prostého pasy betonu kamenem nepřekládaného tí. C 
2025
Základy z botonu prostého pasy butonu kamonom rvoproktádaného ti. C 20125

pasy pru pfistfcfek NOID :•! JV*D 6*0 3*0.522 |A|

1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatřeni a na ztíženou betonáž, pod hladinou pažici hentonitové suspenze u nu 
průběžné odčerpáni suspenze s pfcpouStřniin na určeně miste do 20 m. popf do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami 
katalogu 8(10-2 Zvláštní zakládání objektů. 2 Hloubeni •< použitím hentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemni práce. Bedněni se neoceňuje

TVsdvucfcá specifikací

46 274351121 Bedněni základů pasů rovné zřízeni 
Bodnéni základu pasů rovné zflzanl

pasy pro pfútfcfek MHD 4*0.!*(1 45*0 6)-2.4«0 |A|

Tivlmi.-. •.proti.. | Ceny jsou určeny pro bedněni ve volném prostranství, ve volných nebo za pažených jamách, rýhách a šachtách 2. Kruhové nebo obloukové bedněni
poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.

300.(0 7.3X30M2 2.460

47 274351122 Bedněni /úkladu pasů rovné odstraněni 
Bednéni základu pasu rovné odstraněni

rdnn. •!■-.: •(.*.. I. Cen v jsou určeny pro bednění ve volnem prostranství, ve volných nebo /upažených jamách, rýhách a Šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové bedněni
poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.

M2 2,460 60.10 147.60



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 21A sne
Čas: 13:36:533.6.1.8 Datum: 20.0422020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
S5KX HES-TV Mulů Ohnula, cl, tMMK, čmeíuiiiskřho 

SO 100 Parkovací Máni a /pevnině plncliv 
SO 100 Parkovací stáni a /pevněné ploch'

Slav ha 
Objekt 

Ko/počet

Poř.č. Polož kn Typ Název MJ Počet MJ .J.cenn Celkem

4X 2743531(11 Bedněníkotevních otvorů it prostupů v nákladových krmutrukcich v 
pasech vědně polohového najiítini a od bedněni, popi /traceného 
bedněni / pletiva apod. průřez

Bodnéni kotevních otvotu a prostupu v základových konstrukcích v pasech včetně 
polohového zajištěni a odbedncni, popr ztraconeho bodném z ptotiva apod 
průřezu do 0.01 m2, hl. do 0,25 m

prostup pro knbcl v nikl puse přútWku MHD 2*2.000 |A)

i • i-m 'ti*.... 1. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv /působ prováděni kotevních otvorů, (nap? ztraceným bedněním / pletiva, bandaži na rámu. hranoly polystyrénu >;
vyjmutím, dutinovými tvarovkami apod.). Ceny l/c použit i pro bední ni kotevních otvorů a prostupů ve stínových n stropních konstrukcích. 2. Pro volbu 
ccn kotevních otvorů s proměnným průřezem v části nebo celé výšce otvoru je rozhodující průměrný průřez v místě zkoseni 3. Zaléváni kotevních otvorů 
seooeůujc cenami souboru cen 278 31-1 . Zálivka kotevních otvorů z betonu prostého.

kt s 2.000 150.00 3oa.no

49 275313711 M3 0.409 3 000.00 I 227.00/ákludy z. betonu prostého palkv a bloky z. betonu kamenem 
nepřekládaného tř C 20 25

Zěklady z batonu prostého patky a bloky z batonu kamonom noproktadaněho tř C 
20.-25

p»tky pto pfiatřriek MHD 4*0,25*0.25*0,3-* I 06*1 05*0.3=0.409 |A)

i v- i-i' .•■.i'"." 1. V ceně připlutku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatřeni a na /tíženou betonáž pod hladinou pužicl bentonitové suspen/e u nu
průběžné odčerpání suspenze s pícpouštěnim na určené místo do 20 m. popí. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami 
katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2 Hloubeni s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemití práce. Bedněni se neoceňuje.

Bednění základů patek zřízeni 
Bedněni základu patek zřizoni

50 275351121 M2 2.46<i 30ÍJ.ÍI0 739.80

[«lky pin pfistfrirk MHD4*(4*0.25*0.3p-3«03*(l 06+I.Q5)=2.46A |A|

iv 1 i .iii^i . |. Ceny jsou určeny pro bedněni ve volném prostranství, ve volných nebo /upažených jamách, rýhách a Šachtách. 2. Kruhové nebo obloukoví beduíni
poloměru do I m se oceňuje individuálně.

51 275351122 Bednění základů patek odstraněni 
Bedněni zakladu patek odstraněni

i oj--.., - •.pw.iioice |. Ceny jsou určeny pro bedněni ve volném prostranství, ve volných nebo /upažených jamách, rýhách n Šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové beduíni

M2 2.466 so.no 197.28



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: ->-»A sne
Čas: 13:36:533.6.1.8 Datum: 20.04.2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
K5KX IIES-TV Mulů Ohnula. «*. tMMK, ftroAainWho 

SO ItMI Parkovací Máni a /.pevnině plochy 
SO 100 Parkovací Máni a /pevněné ploch*

Stav ha 
Objekt 

Ku/pučel

Poř.č. Polo/ku Typ Název MJ Počet Ml J.conn Celkem

poloměru do I nt sc oceňuje individuálně.

2 Zakládáni 12 433.68

3 Svislé n kompletní konstrukce

52 339921133 M 50.000 650.00 32 500.00Osazování palisád betonový ch v tndč se /ahclnnn váním výšky palisád* 
přes 1000 do 1500 mni

Osazovaní palisád betonových v ladě so zabetonováním výůky palisády přes 
1000 do 1500 mm

0 2*250=SQ,OOÚ | A]

...... p *f'-■ - I V cenách nejsou započteny náklady na zřízeni rýhy nebo jámy a na dodáni palisád: tyto sc oceňuji ve specifikaci. 2. Ceny lze použit pro palisády o
jakémkoli tvaru průřezu. 3. Měrnou jednotkou (u položek číslo -1131 až -1144) se ro/uini metr délky poli sadové stěny 4. Výškou pulisfldy je uvažována 
celková délka osazovaného prvku.

53 59228415 palisáda betonová tyčová půtkulatá přírodní I75\'200sl200mm 
palisáda betonová tyčová pulkulatá přiiodnl 175»200il200mm

KUS 250.000 350.00 87 500,00

Svislé u kom plet ni konstrukce3 120 000,00

Vodorovné konstrukce4

54 430321515 M3 2.230 3 500.00 7 805.00Schodišťové konstrukce a rampy / betonu íele/oveho (bez výztuze) 
stupně, schodiiico, ramenu, podesty’ * nosníky tf C 20 25

SchodiSřove konstrukce a rampy z betonu zelezoveho (bez výztuze) stupně, 
schodnice. ramena, podesty s nosníky tř. C 20125

0 9*06+0 73-2,230 |A]

55 430362021 T 0.021 32 200.00 676.20Výztuž schodišťových konstrukci a ramp stupňů, schodnic. ramen, podest 
s nosníky /« svařovaných síti z drátů typu KARI

VyzluZ schodfifovych konstrukci a ramp slupnu, schodnlc. ramon, po dost s 
nosníky ze svařovaných síti z drátu typu KARI



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 23A sne
Cos: 13:36:533.6.1.8 Datum: 20.042020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

S5KX HES-TV Mulů Ohradu. «t. 0006 Čtrvcíuiiiskřho 
SO KM) Parkovací Máni u *pf»nřně plochy 
SO 100 Parkovací stáni u ipnníné plodu

Stuv liu 
Objekt

Udí pněli

Poř.č. Polo/ ka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

I 75*2 43*4 44*1.1/1000=0.021 (Aj

56 431351121 M2 11.312 700.00 7918.40Bední ni podest. podstupůových desek a ramp víetní podpímí 
konstrakcc výšky do 4 m půdorysní přímočarých /řízeni

Bodnéni podest. podstupňových desek a ramp vdetné podpůrné konstrukce výšky 
do <1 m půdorysně přímočarých zřízeni

2 43*0 2*2r2.2*1.1 *2*2+1.1*0 15*2*2=1 1.3)2 |A]

57 431351122 Bedněni podest. podstupňových desek a ramp víetní podpěrné 
konstiul.ee výšky do 4 m půdorysní přímočarých odstraněni 
Bedněni podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrně konstrukce výšky 
do 4 m půdorysně přímočarých odstraněni

M2 11-312 150.00 1 696. S0

5K 433351131 5.6% 3 417.60M2 600.00Bednění schodnic víetní podpěrní komand,ee výšky do 4 m půdorysní 
přímočarých /ii/.cnl

Bedněni schodnic včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně 
přímočarých zflzonl

(0.155*0.31 )*1 75*7-5.696 |AJ

59 433351132 M2 5.6% 150.00 854.40Bednění schodnic včetně podpěrné konstnil.ee výšky do 4 m půdorysně 
přímočarých odstraněni

Bedněni schodnic '/četné podpěrně konstrukce vyšky do 4 m půdorysně 
přímočarých odstraněni

60 451319777 M2 1 659.200 20.00 33 I 84.00Podklad nebo lo/.e pod dlažbu (phdlažlni) Pnplutek k cenám /a každých 
dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo krte přes 100 mm / 
betonu prostého

Podklad nebo loze pod dlažbu (pfidlazbu) Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lo2o přes 100 mm z betonu prostého



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 2-1A sne
Cos: 13:36:533.6.1.8 Datum: 20.04.2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
S5KX HES-TV Mulů Ohradu, tl. 0006 fmcňanského 

SO 100 Parkovací Máni u zpevněné plochy 
SO 100 ťiirkmari •■tůni u zpevněné ploch}

Stav lni 
Objekt 

Udí pučel

Poř.c. Polož ku Typ Název MJ Počet IVU J.cenn Celkem

Nri dlořba do bet Iofctl.l00mm(95>.fr*78 1-7.0-26 4)* 7-1 477.700 |AJ 
bel illnítr.i dn M lote tlMlmm <5 5430K>»S-IR 1.54X1 |B 1 
Celkem A+U=l 659,200 [C]

i. Knu - i.. ,1,.. | Ceny lze použit i pro podklad nebo lože pod dlažby silničních přikopu a kuželů 2. Ceny ncl/c použit pro a) lože rigolů dlážděných, které je započteno
vecnúch souborů cen 597 6-. 1 Rigol dlážděný. 597 17-1 Rigol krnjnioový s kamennou obrubou a 597 16-1111 Rigol dlážděný / lomového kamene, b) 
podklad nebo lože pod dlažby (pffdluž.by)související s vodotečí, které se oceňuji cenami části A 01 katalogu 832-1 Hráze a úpravy na tocích - úpravy toku 
a kanálů. 3. V cenách -7777 Podklad z prohozené zeminy, -9777 Příplatek za dalších 10 mm tloušťky /prohozené zeminy. -9779 Příplatek za sklon přes 1:5 z 
prohozené zeminy jsou započteny i náklady na prohození zeminy 4. V cenách nejsou započteny nákladv na: o) opatřeni zeminy ajeji přemístění k místu 
zabudováni, klére se oceňuji podle ustanoveni čl 3111 Všeobecných podmínek časti A 01 tohoto katalogu, b) úpravu pláně, která se oceňuje u silnic 
cenami části A 01. li dálnic cenami části A 02 katalogu 800-1 Zemni práce, e) odklizení odpadu po prohození zeminy, které se oceňuje cenami části A 01 
katalogu 800-1 /.cmni práce, d) svaltováiii. které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemni práce

61 451573111 Lože pod potrubí, stok}' a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a 
Alěrkopisku do 63 mm

Lo2g pod potrubí, stoky a drobně ob|okty v otevřeném vykopu z pisku a 
Štěrkopísku do 63 mm

i. .knu -viiii.!. I. Ceny - 1111 o -1192 lze použit i pro zřízeni sběrných vrstev nad drenážní mi trubkami 2 V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohozeni 
výkopku získaného při zemních pracích.

M3 0.400 1 000.00 •100.00

Vodorovné konstrukce 55 952.404

5 Komunikace po/činní

62 564811112 Podklad ze štěrkodrti ŠI) s rozprostřením u /hutněním, po zhutněni ti 60 N12 1 077.900 50.00 53 895.00
mm

Podklad zo Stérkodrti ŠD s rozprostfonlm a zhutněním, po zhutněni tl. 60 mm

chodník n chtxlnik aulnbusnve zastávky H177 9-1 077,900 | A|

63 564841111 M2 1 077.600 120.00 129 312.00Podklad ze štčrkodrli Šl) s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 120
mm

Podklad 20 šiérkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 120 mm



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 25A sne
Cos: 13:36:533.6.1.8 Datum: 20.042020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

S5KX HES-TV Mulů Ohradu. «t. tMMK, Ccrveňaiiského 
SO KM) Parkovad Máni u *po»nřní plochy 
SO KM) Parkovací stáni u /pevněné plochy

Stavba: 
Objekt: 

Ko/počet:

Poř.t Položka T'P Ni/ev MJ Počet MJ J.ccnn Celkem

pilku vad sani 612 3-61 2.300 | A| 
cykloatCika a chodník 465.3=465JG) [B] 
Celkem A'0‘1 1177.60(1(01

64 564X511I1 Podklad « Mérkodrti ŠIJ s rozprostřením u /hutněním. po zhutněni ll. 150 M2 2 665.800 150.00 399 870,00

mm
Podklad ze Sterkodrti ŠD 3 rozprostřením o zhutněním, po zhutněni tl. 150 mm

chodník a chodník autobusově zastávky 1077.9=1 077.900 |A) 
chodník r betonové dUíhy 10.7.10.3• H s< d 1-73,900 (H) 
vUni pni kontejnery re ZD 36 J=36,3<>0 (CJ 
chodník rcopfrh a cyklisty 1012.4-1 012.400 |D| 
cyklcwteda * chodník 465.3-465.300 [E|
Celkem A+B*C*I>*E-2 665,800 [Fj _____

Podklad ze šliikodrti ŠD s ra/prustrcním a /hutněním, po /.hutněni tl. 18065 564851114 M2 612.300 200.00 122 460.00

min
Podklad zo Stórkodrti ŠD 3 rozprostřením a zhutnůnlm. po zhutnónl tl. 180 mm

psrknvnd «am 6123-612,300 |A|

Podklad /.e štčrkodrli ŠD s rozprostřením u zhutněním, po /.hutněni tl. 25(166 564871I1I M2 70.800 200.00 14 160.00

mm
Podklad ze štérkodrti ŠD s rozprostřením a zhutnénlm, po zhutnénl tl 250 mm

zpomalovací práh 23 1 -47 7=70.800 |A|

67 564921511 M2 2 090.000 120.00 250 800.00Podklad nebo podsyp /. K-matcriálu s nuprustřenim a /hutněním, po 
zhutnění tl. 60 mm

Podklad nebo podsyp z R-matciiaiu s rozprostřonlm a zhutněním, po zhutnónl tl. 60
mm



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 26A sne
Čas: 13:36:533.6.1 S Datum: 20.04.2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
S5KX HES-TV Mulů Ohnutu. «t. (MMK, Čtrvduinského 

SO KM) Parkovací Máni a řponfnř plochy 
SO KM) Parkován stáni a /pevněné plochy

Stav lni 
Objekt 

Rozpočet

Poř.t Polož kn Typ Nň/cv MJ Počet MJ J.cenn Celkem

pnkovncl sani 0)23-612.300 (A] 
cbxJmk peo p«u cykli-ty 1012 4-1 012.400 |FI) 
cykli'iie/L> a chui 
Celkem A-H'C-2O9n.00Q[D]

ilml 465 3-465J(» |C]

68 564931312 M2 1 297.300 40.00 51 892.00Podklad nebo podsvp z betonového reevklátu s rozprostřením a 
/hutněním, po /.hutněni tl. 100 mm

Podklad nobo podsyp z betonového rocyktátu 3 rozprostřením a zhutnénim, po
zhutněni tl 100 mm

deptali ukuvni ynny. U0.3m 1297 3-1 297.100 |A|

70.0069 564961315 Podklad nebo podsvp z betonového recyklňlu s rozprostřením a 
/liulněnim. po /.hutněni ll. 200 mm

Podklad nebo podsyp z betonového recyldětu s rozprostřením a zhulnénlm, po
zhutněni t. 200 mm

dtpócm aktivní /nny. iLO.lm 1297 3-1 297300 |A|

M2 1 297.300 90 811,00

70 564971315 M2 4 970.000 60.00 298 200.00Podklad nebo podsvp z betonového rccvklálu s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutněni tl. 250 mm

Podklad nebo podsyp z betonového recyklatu s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutněni tl 250 mm

zlepšeni aktivní tóny. U.0.5m 2-24S5 0=4 970,000 [A]

71 573111114 Postřik intiltračni PI i asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 
2.00 kg m2

Postřik mfiltroéni Pl z aořaltu silničního s posypom kamemvom. v mnoZotvt 2.00 
kg/m2

M2 2 090.000 84.00 175 560.00

parkovací -tam 6123-612,300 |A|
chodník |*optí. a cyklisty 10124= 1 012.400 [B]
cyklosic/kj a chodník 465.3=465.303 [C|
Celkem A* P • " : ■......oJDj_____________



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 27A sne
Cos: 13:36:533.6.1.8 Datum: 2(1.0422020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
S5KX HES-TV Mulů Ohnula, cl, tHMK, Čmeíuiiiskčho 

SO HNI Parkovací Máni a /.pevnině plochy 
SO 100 Parkovací sláni a /pevněné ploch}

Slav ha 
Objekt 

Udí pučel

Poř.č. Polo/ ka Typ Název MJ Počet MJ J.ťcnn Celkem

72 5732311118 M2 2 090,000 17.(10 35 530,00Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v mno?.stvi 
0,50 kg'm2

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 
kg/m2

parkovací Juni 6123=612.300 [A] 
chodník r*opMÍ*cvkh«y 1012 4-1 012,400 (BJ 
cyklon*/ka a chndmk 465 3-4ó5,U«) |C~| 
Celkem A*B*e=2 090.uOO|D]

73 577144111 M2 612.300 590,00 361 257.00Asfaltový beton v rstvu ohnaná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním i nemodifikovaného asfaltu v pruhu ifífcy do 3 m iř, I. po 
/hutněni tl. 50 mm

Asfaltový beton vrstva obrusna ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 
z nemodifikovaného asfoltu v pruhu Sítky do 3 m tt I. po zhutnění tl 50 mm

parkovací Juni 612 .t-612,3UU (A|

UcL-m 'i'^iiik.u |. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl 35 a?. 50 mm

74 57714411 IR M2 1 477.700 550,00 812 735,00Asfaltový beton vrstva obrusna ACO 11 (ABS) s nrzprostřenim a se 
/hutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu Sifky do 3 m tf. I. po 
/hutněni tl. 50 mm. červeně

Asfaltový beton vrstva obrusnd ACO 11 (ABS) 3 rozptostfonlm a so zhutněním 
z nemodifikovaného asfaltu v pruhu Sirky do 3 m tr I, po zhutněni tt 50 mm, 
červeně probarvený

ehmlnik jxo ptii a eyklaty 10124=1 012,400 [A| 
cyklouic/ka a chodník 465 3=465JOJ |B|
Celkem A4B-I 477,700 |C)

inu... •,p.'.iiv«.i.,.' |. ČSN' IÍN 13108-1 připoufití pro ACO 11 pouze tl. 35 h* 50 mm

75 578132113 M2 1 077.900 450.00 485 055.00Lítý asfalt M A 8 (LAJ) s rozprort/ením z. nemodifikovaného asfaltu v 
pruhu šířky do 3 m tl. 30 mm

Litý asfalt MA 8 (LAJ) s rozprostřením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 
3 m tl. 30 mm



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 28A sne
Cos: 13:36:533.6.1.8 Datum: 20.04.2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
85SH HES-TV Mulů Ohnutu, tl. tMMK, Čtrvduinského 

SO KM) Parkovací Máni a jponřní plochy 
SO IIMI Parkovací Máni u /pevněné plochv

Stav lni 
Objekt 

Ku/počet

Poř.ř. Položku Typ Název MJ Počet MJ J.ccnn Celkem

chodník o chwlnik autobusové zastávky 1077.9=1 077.900 |A]

i- Kn., • i-.viiv. 1. |. ČSN líN 13108-8 pfipouStl pro MA 8 pouze tl. 25 a?40 mm. 2. V ccnácli jsou započteny i náklady 11a napojeni pracovních spár. 3. V cenách nejsou
započteny náklady na přip. projektem předepsané: a) zdrsňovací posypy, které ve oceňuji cenami souboru cen 578 90-Zdrenovaci posyp litého asfaltu, b) 
posypy drobným kamenivem, které se oceňuji cenami souboru cen 572 40- Posyp živičného podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu.

79 59245006 dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x1 OOxOOmm barevná 
dlažba skladebná betonová pro nevidomé 203x100x60mm barevná

9.064 450.(10 -1 078,80M2

chodník zbetonovédlažby *vyslupkv. tavená 8 8*1 0.1-9,064IA|

83 59245006 I dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200\l00x60mm barevna 
dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x1 OOxSOmm barevna

M2 18.1.031 400.00 73 212.40

bel dln»4 llttommm barevná (»•* 6 ■ 78 I )*l 03-110.1131 |A|

78 59245008 dlažbu skladebná betonová 200.\100.\60min barevnu 
dlažba skladebná betonová 200x1 CGxfSOmm barevna

N12 10.609 450.00 4 774.05

chodník z betonové dlažby. Červená 103*1 03=10.609 [A|

86 59245008 I dlažba skladebná betonová 200x100x60mm barevnu 
dlažbo skladebná betonová 200x100x60mm barevná

M2 27.192 350.00 9 517.20

loinlnulni pás dn bel lnic 2<> 4*1 03-27.192 | A|

dlažba skludclmá betonová pro nevidomě 200x1 OOxSOmm barevná 
dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x1 OOxSOmm barevna

84 592450I6R M2 37389 400.00 14 955.60

lvi dlu»u U SOmmnv barevnu (5.5*30 K)*l 03 37,389[A|

77 59245018 dlažha skladebná betonová 200x100\60mm přírodní 
dlažba skladebná betonová 200«1 CO«60mm pflrodni

M2 52.221 350.00 1X277.35



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 29A sne
Cos: 13:36:333.6.1.8 Datum: 20 <M 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
S5KX HES-TV Mulů Ohnula. «*. tMMK, dtrvduinskřho 

SO 100 Parkovací Máni a upevněné plochy 
SO 100 Parkovací Máni a /pevnčné plochy

Stav lni 
Objekt 

Kur. pučel

Poř.č. Polo/ kn Typ Název MJ Počet MJ J.cenn Celkem

chodník z betonové dlažby. ?cdó 50 7*1 03-52.221 |A|

S1 59243020 dlažba skladebná betonová 200x1 OOxSOmm přírodní

dlažba sklodobno botonova 200»l00«80mm přírodní

M2 61.182 2IKJ.U0 12 236.40

36300*1 03=37.389 (A]
/pnmalnvaci práh 23 1*103-23.703 |R| 
Celkem A+B=6I,I82[C]

85 59245026K dlažba skladebná betonová pro nevidomé s drážkou 200\100x8Umm

dlažbo skladebná botonova pro nevidomé 5 drážkou 200x100«80mm

M2 7.210 350.00 2 523.50

Krt dln»r.i n vinlkiini dráhami pro nevidomé 7.0*1.03-7,210 |A|

76 5962 Ulil 73.900 550.00 40 645.00M2Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pOši 
s ložem z kameniva těženého nebo drceného i|. do 40 mm. s vyplněním spár 
s dv ojitým hutněním.

Kiadoni dlažby z botonovych jamkových dlaždic komunikaci pto pófil 5 ložom z 
kameniva téženeho nebo drceného tt do 40 mm. s vyplněním spor s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetenim přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm 
skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2

chodník xbetnnnvéillafty 3ll 7* 10 3*8 8*4 I =73.900 |A|

To-hrn.-. .pr.iiv.. . | Pro volbu cen dlažeb pláli toto rozděleni: Skupina A: dlažby /prvků stejného tvaru. Skupina li: dlažby /prvků dvou a viec tvarů nebo /obrazců o ploše 
jednotlivě do 100 m2. Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky. kruhy. upod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodáni lunot pro lože u iui 
dodáni materiálu nn výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci: z.tratné lze dohodnout u 
plochy a) do 100 m2 ve výši 3 V b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 V c> přes 300 m2 ve výši I V 4 Část lože přesahujicf tloušťku 40 mm se oceňuje cenami 
souboru cen 451 .. -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tlou&ťky podkladu nebo lože.

X0 596211210 M2 107.100 550.00 58 905.00Kladeni dlažby /. betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší 
s ložem / kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm. s vyplněním spár 
> dvojitým hutněním.

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaztfic komunikaci pro péál s ložem z



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 30A sne
Cos: 13:36:333.6.1.8 Datum: 20.04.2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
S5KX HES-TV Mniti Ohrada. «*. <mmk» Čcnomiiiskčho 

SO 100 Pnrfcovari Máni n /.pevnině plochy 
SO 100 Parkovací stáni u iprtníné ploch}

Stav lni 
Objekt 

Udí pučel

Poř.c. Položku Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
kameniva těZoněho nebo drceného tl do 40 mm. 3 vyplněním spor 3 dvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl 00 mm 
skupiny A. pro plochy do 50 m2

Bflnl pro kunicinciy ze ZD 3tí .3=36.3001 A] 
ipom*loVBcl práh 23 1-47 7-7|í.gnO |B)
Celkem A* 8*107,100 (C|

i. i. |. Pro volbu ccn dlažeb platí toto rozděleni: Skupina A: dlažby /prvku stejného tvaru. Skupina B: dlažby /prvku dvou a vice tvarů nebo /obra/eů o ploše
jednotlivé do KK) m2. Skupina C dlažby oMoukovilýeh tvarů (oblouky, kruhy, apod.) 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodáni hmot pro lože a na 
dodáni materiálu nu výplň spár. 3 V cenách nejsou započteny náklady nn dodáni zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci, /tnitné l/e dohodnout u 
plochy a) do UK) m2 ve výši 3 °o. b> přes 100 do 300 in2 ve výši 2 “o. c) přes 300 in2 vc výši I 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami 

_______________ souboru cen 451 . -9 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože. _____________________________________________________

82 596811121 M2 247.400 280.00 69 272,00kladem dlažby /. betonových nebo kameninových dlaždic komunikaci pro 
pěší h vyplněním spár a se smetenim přebytečného materiálu na 
vzdálenost do .3 rn s ložem / k
Kiadoni dlažby z betonových nobo kameninových dlaždic komunikaci pro půSi 
5 vyplněním spor a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m 
s ložem z kameniva těženého tl. (to 30 mm velikosti dlaždic do 0.09 m2 (bez 
zámku), pro plochy přos 50 do 100 m2

lvi dlažbu do lid lože U. Itilnmi 99.6* 78 1+7 0*16.4=211,100 |A| 
tel dlažba do bet lože tl ROmm 5.5+30 5-36,300 |D)
Celkem A-H-247.4IM1 |C|

i. i o. iv.iii. i . |. Vcenách jsou započteny i náklady na dodáni hmot pro lože u nu dodáni materiálu pro výplň spár. 2. Vccnách nejsou započteny náklady na dodáni
dlaždic, které sc oceňuji vc specifikaci: ztrntné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 vc výši 3 %, b) přes KK) do 300 m2 vc výši 2 "u. c) přes 300 m2 vc výši 
I "o. 3. Část lože přesahující tloušťku 30 mm sc oceňuje cenami souboru ccn 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože,

Vy plněni spár mezi silničními dílci jakékoliv tlcmšlky živičnou zálivkou 
Vyplněni spař mozi silničními dílci jakákoliv tlouifky živičnou zálivkou 

r. .-lnic- .pc:iir- >.-«• | Ccnv lze použit i pro vyplněni spár podkladu z betonu prostého, který sc oceňuje cenami souboru ccn 567 I . • Podklad z prostého betonu. 2. V ceně 
14-1111 jsou započteny i náklady na vyčištění spár._________________________________________________________________________________

87 599141111 VI 1 699.800 60.00 101 9XX.IK)

5 Komunikace pozemní 3 691 922,30



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 31A sne
Cos: 13:36:333.6.1.8 Datum: 20.042020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

H5K8 HES-TV Mulů Ohnutu, cl, tHMK, ftroAainkého 
SO HNI Parkovací Máni a /pevněné plochy 
SO HNI Parkovací Máni a zpevněné plochv

Slav ha 
Objekt 

Koz počet

Poř.t Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenn Celkem

Úpravy povrchu, podlahy a osazováni výplni6

Bezpečnostní barevní povrch vozovek Červení pro podklad asfaltový 
Bezpečnostní barevný povrch vozovek červeny pro podklad asfaltový

88 915241 lil M2 106.800 750.00 80 100.00

knnlraflni pás «švaj Icidh rarášek 129=12,VIKI [A | 
nilčr sláv asťkrvlu 9} 9-93,911(1 |H|
Čolkem AtQ=lo6.60o[C]

li-, hnu • •' . I. V cenách nejsou započteny náklady na pfip. nutně vyspraveni vozovek pfcd nanesením bezpečnostního barevného povrchu.

6 Opravy povrchu, podlahy a osazováni výplni HO 100,00

711 Izolace proti vodě, vlhkosti u plynům

149 62811120 asfaltový pás scparačni bez. krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A 
asfaltový pas soparaCnl boz krycí vrstvy (imprognovana vložka), typu A

M2 48.1W) 30.00 1 445.40

43 8*1 1-41.180 |A|

148 711132101 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na 
ploše svislé S
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pasy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše 
svislé 5

ic.i in 1 I. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňuji skladebné cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9096 Příplatek za plochu do 10 ni2.

N12 43.800 30.00 I 314.00

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynutu 2 759.40

777 Podlahy lité

150 77761220*) ť/aviraci nátěr schodišťových slupnu epoxidový proliskluzny 
Uzavírací natér schodišťových stupňu epoxidový protiskiuzny

M2 3,800 450.00 1 710.00

777 Podlahy lité I 710,00



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 32A sne
Čas: 13:36:533.6.1.8 Datum: 2(1.042020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
S5KX HES-TV Mulů Ohnula, cl, tHMK, Červeíuiiiskřho 

SO HNI Parkovací Máni a /.pevnin* plochy 
SO 100 Parkovací Máni a /pevněné plncliv

Slav lni 
Objekt 

Ko/počet

Poř.ř. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.censi Celkem

Ostatni konstrukce n práce, houráni9

/načka dopravní svislá záka/ová B FeZn JAC 700mm

značka dopravní svisla zakazova B FeZn JAC 700mm

99 40444110 KUS 2.000 2 000.00 4 000.00

B20 2-2.000 (AI

103 40445225 sloupek pru dopravní značku Zn I) 60mm v 3.5in 
sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m

Kirs 13.00(1 1 000.00 13 000.00

104 40445253 vičko plastové na sloupek D 60nim 
vičko plastové na sloupek D 60mm

KUS 13.000 40.00 520.00

značka dopravní svislá retroretlexni fólie Iř I FeZn-AI rám 500\500mm 
značka dopravni svislá retroreflexnl fólie tř 1 FeZn-AI rám 500x50Dmm

95 40445512 KUS 5.000 2 000.00 10 000.00

IP 7 1-1,000 (A)
El 2*1 =3,000|B|
HI3 1-l.cno |C)
Celkitn A'H'C-.VOmi(I3|

značka dopravní svisla relrorellexní folie Ir I FeZn-AI rám 500x500mm 
značka dopravni svislá retroreflexnl folie tf I FeZn-AI ram 500x50Dmm

100 40445512 I KUS 1.000 2 000.00 2 000.00

IP 7 1 1,000 (A]

94 40445517 značka dopravni svislá retroretlexni fólie tf I FeZn-AI rám D 700nnn 
značka dopravni svislá retroreflexnl fólie tf 1 FeZn-AI rám D 700mm

KUS 7.000 2 000.00 14 000.00

Cinn5-5.non[A|
Club 2=2.000 [BJ 
Celkwn A+B-7.0P0|C]



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 33A sne
Cos: 13:36:333.6.1.8 Datum: 2(1.042020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
S5KX HES-TV Moli Ohnutu, tt. (MMK, Červeňanského 

SO KM) Párkován Máni u /pnnřní plochy 
SO KM) Parkován Máni u £ pevněné plochy

Stav lni 
Objekt 

Ku* počet

Poř.ě. Polož kil Typ Název MJ Počet MJ J.conti Celkem

značka dopravní svislá retrorcllcxni fólie It I FeZn-AI rám 500x700nim 
značka dopravní svisla retiorefieml folie tf I FeZn-AI rům 500«7(X)mm

97 40445535 K1 :S 6.000 2 000.00 12 000.00

IP12 2-2.IMIÍI |A|
IP llb4=4.OJ0|B| 
Celkem A->B=ft.D00 |C|

značka dopravili svislá rctrorcflcxni fólie iř I FeZn-AI rám 500x150mm 
značka dopravni svislů retiorofloxnl folie tf 1 FeZn-AI rům 50Q«150mm

96 40445539 Kt :s 5.000 1 500.00 7 500,00

BM4-4,<XK>|A|
Eíc 1=1.000 |B]
Celkem A+B~ 5.000 |C|

Kotevní prvek pro přístřešek MHD Standard 
Kolovni prvák pro pílstfeSok MHD Standard

KS127 54X 6.000 50.00 300.00

128 548000PC02 držák sklu do hol patky 
drřak skla do bot patky

KS 6.000 150.00 900.00

90 55391534 záhrado lni systém Hz h vyplili ze svislých ocelových tyči ZSN1I4 112 
zůBradolnl systům Pz s výplni zo svislých ocelových tyči ZSNH4'H2

M 44.800 6 500.00 291 200.00

obrubník kamenný žulový1 přímý 30Q\2OOmm 
obrubník kamenný žulový přímý 300*200mm

117 58380003 M 12.120 2 000.00 24 240.00

12000*1 Ol -12,1201A|

115 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000\80x250mm 
obrubník betonový chodníkový 100Qx8Qx250mm

M 1 323.302 100.00 132 330.20

1310.2*1 01 = 1 323.302 |A)



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 34A sne

Cos: 13:36:533.6.1.8 Datum: 2(1.042020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
S5KX HES-TV Moli Ohnula, cl. tMMK, ftroAainkčho 

SO 100 Parkovací Máni a zpevnřné plochy 
SO HNI Parkoi aci •■láni a zpesněné plochy

Slav lni 
OI>|ckl

Udí pučel

Poř.č. Polo/ka Typ Název MJ Počet MI J.ccmi Celkem

obrubník betonový chodníkový' 10U0xl50x250mni 
obrubník betonový chodníkový I000*150»250mm

1906*1 01 =192.506 [A]

113 59217023 \l 192.506 100,00 19 250.60

123 59227011 žlab odvodňovaní polymcrbcionovv se spádem dna 0.5% I000xl30xl80mm 
žlab odvodňovaní polymerbotonový se spádem dna 0.5% 100Qx130xt80mm

M 7.500 100.00 750.00

125 59227724 KUS 42.824 50.00 2 141.20žlab dvouvntvý víbrolisovaný pro povrchové odvodněni betonový 
70 100x280x21 Omni

žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodněni betonový 
70100x280.210mm

42 400*1 01-42.824 |AJ

92 59231400R sloupek betonový 0.3x0.3xl,5m 
sloupek betonový 0.3x0.3x1,5m

KUS 14.000 2 750.00 38 500.00

89 911111111 Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného 
Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného

i< i'-Mif r -iii. i . I. /ábradli je kotveno po 2 m. 2. Veenč jsou započteny i náklady na: u) vykopáni jamek pro sloupky sodho/ením vy kopku na hromadu nebo naložením na 
dopravní prostředek i náklady na betonový’ základ: b) u ceny 911 I l-l 111 betonový základ: c) u ceny 911 12-1111 vruty 3. V cenách nejsou započteny 
náklady na: a) dodáni /ábradli (dílů zábradlí), tyto se oceňuji ve specifikaci; b) nátěry /ábradli. tyto se oceňuji jako práce PSV pfisluSnvmi cenami katalogu 
800-783 Nátěry: e) zřízení betonového podkladu u položky 911 12-1111.

M 44.800 1 000.00 44 800.00

91 912111113R KUS 14.000 650.00 9 100.00Montáž zábrany parkovací tvaru sloupku do výsky 1500 mm se 
zabetonovanou patkou

Montáž zábrany parkovací tvaru sloupku do výáky 1500 mm so zabotonovanou 
patkou

i. i iil- 'i.i i. V cenách jsou započteny i náklady na: a) montáž sloupku včetně upevňovacího materiálu, b) vykopáni jamky a zabetonováni u cen -1111. -1112. e) 
upevňovací patky včetně betonu a upevňovacího materiálu u ceny -1112. 2 V cenách nejsou započteny náklady na dodáni zábrany, tyto se oceňuji ve 
specifikaci.



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 35A SIM?
Cos: 13:36:533.6. i.R Datum: 2(1.042020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

S5K8 IIES-TV Malá Ohnula. tl. (mmk, dtrvdumskřho 
SO HNI Parkovací Máni a /.pevnfn* plochy 
SO HNI Parkován Máni a /pevněné plochy

Stavba: 
Objekt: 

Ko/ počet:

Poř.i Polož kn Typ Nň/cv VIJ Počet Ml J.ccnii Celkem

93 914111111 kl'S 25.000 260.00 6 500.00Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do I m2 objímkami na 
sloupky nebo konzoly

Montáž svislá dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami no sloupky 
nebo konzoly

f*i*un PJ. 1Z 5b 2^2,000 |A|
nová CIO*. Cítili. U’7. UM2, UMIb, Et-2Xi-. El-lv. EXd, EKc. E13 S*2‘l *2-*4r2-*|+#-l+l =23.000 |E|
Celkem A*B-’5.000 (C|

1 " biu ■•!•'■ on ■ I V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu.
sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady nu: u> dodáni značek, tyto se oceňuji ve specifikaci, h) nu montáž n dodávku ocelových nosných konstrukci 

sloupků, konzol, tyto se oceňuji cenami souboru cen 914 51 Montáž, sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců, c) nátěry, tyto se oceňují jako práce 
PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátěry , d) naloženi a odklizeni výkapku. tyto se oceňuji cenami části A fil katalogu 8<>0-l Zemni práce. 3. Ceny 
nelze použit pro osazeni ti montáž, svislých dopravních značek: a) světelných, tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud, l») 
upevněných na lánech nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňuji individuálně.

98 9141III12 Kl'S 3.000 300.00 900.00Montáž svisle dopravní značky základní velikosti do 1 m2 páskov áním na 
sloupy
MontáZ svistů dopravní značky zaktadnl volikostl do 1 m2 páskovánim na sloupy

nov* B2n. IP7 2+I -3.000 |A|

i ' <•«•.. ' ■ <ň<. > 1. V cenách jsou započteny i naklady na montáž, značek včetně upevňovacího materiálu na předeni připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu.
sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: o) dodáni značek, tyto se oceňují ve specifikaci, b) na montáž a dodávku ocelových nosných konslnikei 

sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 MonláŽ sloupku a 914 53 Monláž konzol a nástavců, e) nátěry, tylo se oceňují jako práce 
PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátěry, d) naloženi a odklizeni vý kopku. tyto se oceňuji cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemni práce. 3. Ceny 
nelze použit pro osazeni a montáž svislých dopravních značek, a) světelných, tylo se oceňuji cenami katalogu 8<X>-74I Elektroinstalace - silnoproud, b) 
upevněných nu lánech nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňuji individuálně.

101 914431113R Monláž. o/.načniku zastávky

Montáž označnlku zastávky

i '•‘-•hnu • r. '.!. i I V ceně jsou započteny i náklady na montáž zrcadla včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci. 2. V ceně nejsou
započteny náklady na: a) dodáni zrcadla, tylo se oceňují ve specifikaci, b) na montáž a dodávku sloupků nebo konzol, tyto se oceňuji cenami souboru cen 
914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců, c) ochranné nátěry sloupku, zrcadlové části a zrcadla, tyto se oceňuji příslušnými cenami

KUS 2.000 2 500.00 5 000.00



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 36A sne
Cos: 13:36:533.6.1.8 Datum: 20.042020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

S5KX HES-TV Mulů Ohnula. «t. 0006 ftroAainkčho 
SO 100 Parkovací Máni a zpevněné plocliv 
SO 100 Parkoiaci •■táni a zpevněné ploch}

Stav ha 
Objekt 

Koť počet

Poř.č. Polo/ku Typ Název MJ Počet MJ J.ccnn Celkem

katalogu 800-783 Nátěry

Montáž sloupku dopravních značek dílky do 3.5 m do betonového základu 
Montáž sloupku dopravních značek dálky do 3.5 m do betonového základu

102 91451IIII Kl'S 13.000 300.00 3 900.00

IM. lZ5h. Clila. 11*12. IPlIt. l»l*5’-2*4:13.000|A|

ic.i .i.< , .p.i uv. i |. v cenách jsou zupočtenv i náklady na: a) vykopáni jamek s odltozem výkopku na vzdálenost do 3 m. b> osazeni sloupku včetně montáže a
dodávkyplastového vička.2 Vccnách -1111 jsou započteny i náklady na betonový základ. 3. V cenách -1112 jsou započteny i náklady na hliníkovou patku 
sbetonovým základem. 4. V cenách nejsou započteny náklady na a) dodáni sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci bj naloženi a odklizeni výkopku. tyto 
se oceňují cenami části A0I katalogu 8<X>-1 Zemni ptáče.

105 915111111 M 27.700 10.00 277.UOVodorovné dopravní značeni stříkané barvou dél lei čáru šířky 125 mm 
souvislá bílá základní
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára Sirky 125 mm souvislá bílá 
za kladní

VI „27 7-27.700 [A|

i o-hnu-o •.pce.i-uaice |. Ceny jsou určeny prc» dělicí čáry bilé souvislé č. Via. hile přerušované č. V2a. žlutě souvislé č. V12b. žluté přerušované č V12c a vodici čáry bílé č V4.
2. V cenách nejsou započteny náklady na a) pfedznačeni. tyto se oceňuji cenami souboru cen 915 6 -11 Předznnčeni pro vodorovné značení. I>) očištěni 
vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranční bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povtvhu podkladu nebo kry tu části C 01 tohoto 
katalogu. 3 Množství mírných jednotek se určuje a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky děliči nebo vodici čáry (včetně mezer), b) u ceny 915 13 v tn2 stříkané 
plochy bez mezer.

106 915111121 M 19.900 5.00 99.50Vodorovné dopravní značeni stříkané han ou dělicí čáru šířky 125 mm 
přerušovaná bílá základní
Vodorovné dopravní značeni st/lkane barvou dělicí čara Sirky 125 mm 
přeruSovana bila zaktadni

V2b 19.9= 19.900 [AJ

I Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č Via. bilé přerušované č. V2a. Žluté souvislé č VI2b. žluté přerušované č VI2o a vodici čáry bilé ě V4.
2. V cenách nejsou započteny náklady na. a) pfedznačeni. tyto se oceňuji cenami souboru cen 915 6.-11 Pfedznačeni pro vodorovnč značeni, b) očištění 
vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90*9 . Odstraním' bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo kry tu části C 01 tohoto 
katalogu. 3 Množství mírných jednotek se určuje aj u cen 915 II a 915 12 v m délky děliči nebo vodicí čáry (včetně mezer), b) u ceny 915 13 v m2 střikuné 
plochy bez mezer.

Iivtaiika spiviliknce



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 37A SIM?
Cos: 13:36:533.6.!.8 Datum: 2(1.042020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

K5KX IIES-TV Mali Ohnula, tt. tMMK, Čtrvcíuiiiskřho 
SO 100 Parkovací Máni a /pevnřné plochy 
SO 100 Párkován Máni a rpnníné plocln

Stavba:
Objekt:

Rozpučel:

Poř.e. Polo/kil Typ Název MJ Počet MJ J.cenn Celkem

107 915121111 XI 168.300 20.UO 3 366.00Vodorovné dopruvni značení stříkané barvou vodici čára bitá Aiíkv 250 mni 
souvislá základní

Vodorovné dopravní znaCenl stříkáno barvou vodici Cara bílá Sirky 250 mm 
souvislá základní

Vltfc 168 3=168400 [AJ

Id .iv.ci.i . |. Ceny jsou určeny pro děliči čáry bílé souvislé č. Via. bilé přerušované č. V2u. žluté souvislé č. V 12b. žluté přerušované č. VI 2c n vodici Čáry bílé é. V4.
2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) před značeni, tyto se oceňuji cenami souboru cen 915 6.-11 Předznaécní pro vodorovné značeni, b) očištěni 
vozovky, tyto sc oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo Krylu části C 01 tohoto 
katulogu. 3 Množství měrných jednotek se určuje: u) u cen 915 11 a 915 12 v m délky děliči nebo vodící cáry (včetně mezer), b) u ceny 915 13 v tn2 stříkané 
plochy bez mezer.

\I108 915121121 90.200 2.00 180,40Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou vodicí čára bila šířky 250 mm 
přerušováni základní

Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou vodici cara bila Sirky 250 mm 
přerušovaná základní

VlOd90.2=9Q200 [A]

1... i m,. -!-l. iii.i l. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č Via. bílé přerušované č. V2a. žluté souvislé č. V 12b. žluté přerušované č VI 2c u vodici čáry bílé č. V4.
2. V cenách nejsou zápočtem náklady na: a) před značení, tyto sc oceňuji cenami souboru cen 915 6.-11 Přcdznačcni pro vodorovné značeni, b) očištěni 
vozovky, tylo sc oceňuji cenami souboru cen 938 9i)-9 . Odstranění bláta. prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo kry tu části C 01 tohoto 
Katalogu. 3 Množství měrných jednotek se určuje a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky dčllci nebo vodici čáry (včetně mezer), b) u eenv 915 13 v in2 stříkané 
plochy bez mezer.

109 915131I1I Vodorovné dopravní značeni stříkané bonou přechody pru chodec, šipky, 
symboly bílé základní

Vodorovné dopravní znaCem stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, 
symboly bílé základní

M2 264.400 100.00 26 440.00



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 38A sne
Cos: 13:36:333.6.1.8 Datum: 20.042020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

85J« HES-TV Mulů Ohnutu. H. 0006 Čtrvduinského 
SO 100 Parkovací Máni u zpevněně plochy 
SO IIHI Parket jii stáni a iprtníné plodit

Stav lni 
Objekt

Udí puči l

Poř.č. Polož ku T'P Název MJ Počet MJ J.ccmi Celkem

V7o 12.0=12.000 (A|
VHc 2 ' 1-25.100 (B|
VlOfl-5*3=4.500 [C|
VI5 I 0*6-6.000 |DJ
VI4 1.0*12.0=12.0001E1
rfcnnvu sióvajícihn mučeni 204 H=2H4.HOO |F|
Celtem A- U*C-CMB* F-264,400 [O]

i cchnic. pc. -ii. i 1. Ceny jsou určeny pro děliči čary bilč souvislé ě. Via. bilé pfeniSovaněč. V2n. žlutě souvislé č. V 12b. žluté přerušované č V 12c a vodici čáry bíléč. V4.
2 V cenách nejsou zápočtem náklady na: a) předznamení, tylo se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Před/načeni pro vodorovné značení, b) očištěni 
vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9. Odstraněni blátu, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkludu nebo krytu éásti C 01 tohoto 
katalogu. 3 Množství měrných jednotek se nrétijc: a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky děliči nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915 13 v in2 stříkané 
plochy bez mezer.

110 915611111 M 306.100 10.00 3 061.00Přcdznoěcni pru vodorovné /nuceni stříkané barvou nebo prováděné z 
nátěrových hmot liniové dělicí Cáry. vodici proužky 
Pfedznačeni pro vodorovné značeni stříkané barvou nebo prováděné z 
natórových hmot liniové délicl čáry. vodici proužky

27 7+199+16H3+902*306.100(AJ

I. Množství iněmýeh jednotek se určuje: a) pro cenu -1111 v m délkv dělicí éárv nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané 
nebo stříkané plochy.______________________________________________________________________________________________________________________

Tixhjntti fiprciliticc

111 915621111 M2 264.400 30.00 7 932.00Pfedznaěeni pro vodorovné značeni Mtikaně barvou nebo prováděné z 
nátěrových hmot plošné šípky, symboly, nápisy

Predznačeni pro vodorovné značeni stříkané barvou nebo prováděné z 
natórových hmot ploiné iipky. symboly, nápisy

12 0*25 1*4 5*0 0+12 0-2.4 «-2ó4.400|A|

i. h-n, • .proiv. ■ | Množství měrných jednotek se určuje: a) pro cenu -1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané
nebo stříkané plochy

112 91613121.3 M 190.60(1 350.00 66 710.00Osazeni silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou slojalého s boční operou z betonu 
prostého, do lože z be



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 39A sne
Čas: 13:36:333.6.1.8 Datum: 20.04.2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

S5KX HES-TV Mulů Ohnutu, cl. 0006 Čtrveňaiiskřho 
SO HNI Piirfcovad Máni u /.pevněné plochy 
SO HNI Parkován Máni u zpevněné ploch'

Slav lni 
Objekt 

Udí pučel

Poř.c. Polož ku Typ Název MJ Počet MJ J.cenn Celkem

Osazeni silničního obrubníku betonového se zfizenlm lože. s vyplněním a zatřením 
spař comontovou maltou stojatého s boční opérou z betonu prostého, do loze 
z betonu prostého

1“ 1 ■ ■ (•*•> u" I V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazeni do lože zkameníva tčžcncho i náklady na dodáni hmot pro lože ti. 80 až
100 mm. b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodáni hmot pro lože ll. 80 až 100 min: v cenách -1113 a -1213 též. náklady na zřízení bočních 
opčr. 2. Část lože z betonu prostélvo přesahujte! tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 l.ož.e pod obrubníky, krajníky nebo obruby /dlažebních kostek 3. 
V cenách nejsou započteny náklady na dodáni obrubníků, tyto se oceňuji ve specifikaci.

114 916231213 M 1 779.20(1 250.(10 444 800.110Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože. s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opérou z 
betonu prostého, do lože z
Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 
zatřonlm spér comontovou maltou stoptého s boční opérou z betonu prostého, do 
lozo z betonu pro3teho

1310.2t4Ů9.0-I 779,:iNj|A|

i.. (v.,, .> .p,• | v cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazeni a) do lože z kameniva těženého i náklady nu dodání hmot pro lože tl.
80 už 1(M) mm. I>) do lože / betonu prostého i náklady na dodáni hmot pro lože tl 80 až. 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zfizetlí bočních opčr 
2. Část lože /. betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, knijniky nebo obnihy /.dlažebních kostek. 3. V 

_____________  cenách nejsou započteny náklady nu dodáni obrubníků, tylo se oceňují ve specifikaci. ________________________________________________________

116 916241113 M 12.000 550.00 6 600.00CKu/.eni obrubníku kamenného /ří/.ením lože. s vyplněním u zatřením 
spár cementovou maltou ležatého s boční opérou z betonu prostého, do 
lože z betonu prostého
Osazeni obrubníku kamonnoho so zřízením lořo, s vyptnénim a zatřonlm spař 
cementovou maltou ležatého s boční opérou z betonu prostého, do loze z betonu 
prostého

1 ■ hnu. .i i-. |. Ceny -1211. -1212 a -1213 lze použit i pro osazeni krajníků z kamene. 2 V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro
osazeni a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodáni hmot pro lože (I 8(1 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodáni hmot pni lože 
tl. 80 až 100 mm. v cenách -1113 a -1213 též náklady na zfizeni boční opčry. 3. Část lože z betonu prostého přesahující tl 100 mm se oceňuje cenou 916 
99-1121 Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby /.dlažebních kostek. 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni obrubníků nebo krajníků, tyto se 
oceňuji ve specifikaci.___________________________________________________________________________________________________________



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 40A sne
Cos: 13:36:533.6.1.8 Datum: 20.04.2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
S5KX HES-TV Mulů Ohradu. «t. 0006 fmeftanského 

SO 100 Parkovací Máni u rponfné plochy 
SO 100 Parkovací sluní u zpevněné ploch}

Stav ha 
Objekt 

Udí pučel

Poř.c. Polo/ka Typ Název MJ Počet MJ J.ccnn Celkem

Řezáni dilatačních spár v Živičném knlu vytvořeni komůrky pro těsnicí 
zálivkuSířfcv 10 mm. hlouhky 25 mm

Řezáni dilatačních spár v živičném krytu vytvořeni komůrky pro těsnicí zálivku šířky 
10 mm. hloubky 25 mm

iv»pojem vozovky nn puk '(ani, outnbiaavou ?ast. Bchodi<(č a zrleři 4('l 5-409 j(MI |A| 
r> hnu '.p.-i:iii-.' |. Vccnáelijsou započteny i náklady na vyčištěni spár po řezáni.

1IX 919112213 \l •109.500 30.00 12 2X5.IK)

119 919122112 Utěsnění dilatačních spár zálivkou /a tepla v oetnentobcliinovém nebo 
živičném krytu včetně adhezního nátěru h těsnicím profilem pod zálivkou, 
pro komůrky Šířky 1

Utěsněni dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném 
krytu včetně adhoznlho natóiu s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komuiky šířky 
10 mm, hloubky 25 mm

i ■ i-*ii. I. Vcenachjsou započteny i náklady na vyčištěni spár před těsněním a zalitím a náklady na impregnaci, těsněni a zaliti spár věc tni dodám hmot

M 409.500 60.00 24 570.00

120 919726121 M2 1 077.900 40.00 43 116.00(icotextilic netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 
200 gm2

Gootoxtllio no tkaná pro ochranu, soporaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 
g/m2

chodník a chodník autobusové mluvky 1077.9=1 1177.900 (A|

■ I V cenách jsou započteny i náklady na položeni u dodání geoIcMilic včetně přesahů

Kc/úni stávajícího živičného knlu nebo podkladu hlouhky do 50 mm 
Řezáni stávajícího Zrvlčněho krytu nobo podkladu hloubky do 50 mm

121 919735111 \l 1 699.800 67 992,0040.00

vuzovia 5129=$ 12,900 [A] 
chodník 139 I =139.100 (B|
řezaní osť krytu chndniku pin vodicí linu « ZD 1047.R-1 H47.S00 |C) 
CcBscm A+B+C=l 0994100 (DJ

i . lni.-, .pf.iiv.... | V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.



Firma: HES stavební s.r.o. Strana:A sne 41

Cos: 13:36:533.6.1.8 Datum: 20.042020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

S5KX HES-TV Mulů Ohradu, «t. 0006 Čmeftanského 
SO100 Parkovací Máni u jponřní plochy 
SO 100 l’iirku»ari sluní u zpevněné ploch}

Stav ha 
Objekt

Udí počti

Poř.č. Polož ku Typ Název MJ Počet MJ J.cenu Celkem

122 9351 DUI \l 7.500 •100.00 3 000.00Osazeni odvodňovacflto žlabu « krycím roSiem polymerbetonového šířky 
do 2tKi mm

Osazeni odvodnovaciho žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200
mm

n- >. j«n: 111.i |. V cenách jsou započten} i náklad} na předepsané obetonováni a lože zbetonu. 2. V cenách nejsou zápočtem náklad} na odvodňovnci žlab
spríslušcnstvím: tyto náklady sc oceňuji vc specifikaci.

M 42.400 1 000.00 42 400.00124 935113212 Osazeni odvodůovaciho žlabu h krycím roštem betonového Sítky přes 200
mm

Osazeni odvodůovaciho žlabu s krycím roštem betonového šířky přes 200 mm

i, H-n.. .Pi. «i<- i:c | V cenách jsou započteny i náklady na předepsané obetonováni a lože zbetonu. 2 V cenách nejsou započteny náklady na odvodfiovaci žlab 
^příslušenstvím: tylo náklady sc oceňuji vc specifikaci,

126 953943122 KIS 12.000 200.00 2 400.00Osazováni drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde 
neuvedených do betonu se /ujištěním polohy k bedněni či k vy ztuží před 
zabetonováním hmotnosti přes

Osazovaní drobných kovových předmětu výrobků ostatních jinde neuvedených do 
betonu se zajišténim polohy k bedněni či k výztuži před zabetonováním hmotnosti 
přos 1 do 5 kgřkus

6i 6=12.0U> [A|

i . hn,. pr.:ni. i. | Věcnách nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětů: tyto sc oceňuji vc specifikaci Ztratné se nestanoví. 2. Cenu -2841 lze použit pro 
osazeni rámu pod pružinový (roštový) ocelový základ např domovnich praček odstředivek. Ždímaček, motorových zařízeni, ventilátorů apod. 3. Cena 
-2851 je určena pro zednické osazení zábrudli ze samostatných dílů nevyžadující samostatnou montáž. 4. Ceny platí zu každé zaliti.

129 961044111 Bouraní základů z betonu prostého 
Bouraní zakladu z betonu prostého

M3 0.480 3 000.00 1 440.U0

/akt paliv stav přmlitňiu Ml ID O 4*0 4*0.5*6=0.4110 [AJ

130 966005111 M 43,000 500.00 21 500.00Rozebráni u odstraněni silničního zábradlí u ocelových svodidel s 
přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek, se



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 42A sne
Cos: 13:36:533.6.1.8 Datum: 2(1.042020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

S5KX HES-TV Mulů Ohnula. «*. tMMK, dtrvduuiskřho 
SO 100 Parkovací Máni a /.pevněné plochy 
SO 1IHI Parkovací Máni a /pevněné plocliv

Stav ha 
Objekt 

Ko/počet

Poř.ť. Polo/ kil Typ Nálev MJ Počet MJ J. cenit Celkem

Rozebraní a odstraněni silničního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot 
na skladku na vzdálenost do 10 m nobo s naložením na dopravní prostřodok. se 
zásypem |am po odstraněných sloupcích a s Jeho zhutněním silničního zábradlí se 
sloupky osazenými s betonovými patkami

i. Kna. p,.iii., |. Ceny -5111 a -5311 jsou určeny pro odstraněni sloupku zábradlí nebo svodidel upevněných zahozeni zeminou, uklinovnných kamenem nebo
obetonovaných, popf. zaber aněnýeh. 2. Ceny -5111 a -5211 jsou určeny pro odstraněni zábradlí jakéhokoliv druhu se sloupky / jakéhokoliv materiálu a pfi 
jakékoliv vzdálenosti sloupků. 3. Cena -5311 jc určena pro odstraněni svodidla jakéhokoliv druhu pfi jakékoliv vzdálenosti sloupků. 4. Přemístěni 
vybouraného silničního zábradlí n svodidel nn vzdálenost přes 10 ni se oceňuje cenami souborů cen 907 22-1 Vodorovná doprava vybouraný ch hmot

131 966006132 Odstraněni dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením 
hniol na vzdálenost do 20 m nebo •> naloženou nu dopravní prostředek, se 
zásypem jam a jeho

Odstraněni dopravních nobo orrontačnlch značok se sloupkem s utažením hmot na 
vzdálenost do 20 m nebo s nalezením na dopravní prostředek, se zásypem jam a 
Jeho zhutněním s betonovou patkou

Buleni 029 1-1.000 [A| 
posun P4 1=1.000 [B]

T«' hnu- ■!•.-. I. Ceny jsou urécny pro odstraněni znaěck z jakéhokoliv materiálu. 2. V cenách -6131 a -6132 nejsou započteny náklady na demontáž tabuli (značek) od 
sloupků, tyto se oceňují cenou 966 00-6211 Odstraněni svislých dopravních značek 3. Přemístěni vybouraných značek na vzdálenost přes 20 m se 
oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.

krs 1.000 400.00 400.00

132 96600621I KUS 2.000 50.00 100.00Odstraněni (demontáž.) svislých dopravních značek s odklizením materiálu 
n.i skládku nu vzdálenost do 20 m nebo s naložením no dopravní 
prostředek ze sloupů, slon

Odstraněni (demontáž* svislých dopravních značek s odkleemm materiálu na 
skládku no vzdálonost do 20 m nobo s naložonlm na dopravní prostřodok zo 
sloupů, sloupků nebo konzol

posun W, 12 5b 2=2,000 |A|

i‘-i ■.i,., .. |. Přemístění demontovaných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných luno!.

133 966006232K KUS 2.000 5 000.00 10 000.00Odstraněni označiliku zastávky s naložením nu dopravní prostředek včetně 
sloupku nebo konzole



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 43A sne
Cos: 13:36:533.6.1.8 Datum: 20.042020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

S5KX HES-TV Mulů Ohradu, cl, tMMK, dtrvcíuiiiskčho 
SO HNI Parkovací Máni a řpcvnřnč plochy 
SO HNI Parkovací stáni a /pc\nčné ploch}

Slav ha 
Objekt 

Kur. pučel

Por.i Polož ka Typ Název MJ Počet Ml J.ccnn Celkem

Odstraněni označniku zastávky s naložením na dopravní prosttedek včetně 
sloupku nobo konzolo

. .p.. ni. - • | Cena je určena pro odstraněni dopravního zrcadla upevněného na sloupku nebo konzole. 2. V ceně nejsou započteny náklady na zásyp jam po sloupku 
popí na zazděni otvoru ve zdivu po konzole 3 Přemístěni demontovaného zrcadla a Zrcadlové ěásti na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souborů 
cen 997 22-1 Vodorovné přemístěni vybouraných hmot.

134 966006251 KUS 5.000 250.00 I 250.00Odstraněni parkovací Zábrany s odklizením materiálu na vzdálenost do 20 
m nebo s naložením na dopravní prostředek sloupku zabetonovaného

Odstraněni parkovací zábrany s odklizením materiálu na vzdálenost do 20 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek sloupku zabetonovaného 

r. inu • sp.-mi. ■ |. V ceně nejsou započteny náklady na zásyp jnm po sloupku. 2. Přemístěni demontované parkovací zábrany na vzdálenost přes 20 in se oceňuje cenami
souborů cen 997 22-41 Vodorovné přemístěni vybouraných hmot._____________________________________________________________________________

135 966006252 KUS 3.000 100.00 .300.00Odstraněni parkovací zábrany * odklizením materiálu nu vzdálenost do 20 
ni nebo s naložením na dopravní prostředek sloupku přichyceného šrouby 
Odstraněni parkovací zábrany s odklizením matenálu na vzdálenost do 20 m nebo 
s naložením na dopravní prost/odok sloupku přichyceného Šrouby

miUcni Kiliwl 3-3.000 (A)

■■ hni, • ipcoiii. hc |. V ceně nejsou započteny náklady na zásyp jam po sloupku. 2 Přemístění demontované parkovací zábrany na vzdálenost přes 2(1 in se oceňuje cenami 
souborů cen 997 22-41 Vodorovné přemístěni vybouraných hmot.

136 966006261 \l 5.7CX1 200.00Odstraněni zpomalovacího prahu s odklizením materiálu na vzdálenost do 
20 m nebo i» naložením na dopravní prostředek plastového 
Odstraněni zpomalovacího prahu s odklizením materiálu na vzdálenost do 20 m 
nobo 9 naložením na dopravní prostřodok plastového 

i,. L-mi. Mvetlii.- | Přemístěni demontovaného zpomalovacího prahu na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovné přemístěni vy bouraných 
hmot.

I 140.00

137 966007113 M2 4.800 200.00 960.00Odstraněni vodorovného dopravního značeni frézováním značeného 
barvou plošného

Odstraněni vodorovnůho dopravního značonl frézováním značoněho barvou 
plošného



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 4-1A sne
Cos: 13:36:533.6.1.8 Datum: 20.042020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
S5KX HES-TV Mulů Ohnula. «*. tMHK, frroAaMkčho 

SO100 Parkovací Máni a zpevněně plochy 
SO KHt Parkovací stáni a iprtníné plochy

Stavbu:
Objekt:

Udí pučel:

Poř.i Polož ka T'P Název MJ Počet MJ J.ccnu Celkem

i- i''i" • -pc. iti- I V cenách nejsou započteny náklady na očištěni vozovky, tyto se oceňuji cenami souboru cen 938 90-9 Odstraněni bláta, prachu nebo hlinitého nánosu 
s povrchu podkladu nebo krytu části C 0| tohoto katalogu.

138 979024-142 OčiStčnl vybouraných prvků komunikaci od spojovacího materiálu s 
odklízením a uložením očištěných hmot a .spojovacího materiálu na skládku 
na v/dnlcnoM do 10 m
Očištěni vybouraných pivku komunikaci od spojovacího materiálu s odklizením a 
uložením otištěných hmot a spojovacího materiálu na skladku na vzdálenost do 10 
m obrubníku a krajníku, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplni spař 
chodníkových

1 '■•'hnii ■!'■■ i' • • I. Ceny 05-4441 n 05-4442 jsou určeny jen pro očištěni vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu hc/. pojivá 2.
Přemístěni vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná dopravu 
vybouraných hmot.

M 469.000 30.00 14 070,110

139 979054-151 M2 51.800 80.00 4 144,00Očištění vybouraných prvků komunikaci od spojovacího materiálu s 
odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku 
na vzdálenost do 10 m
Očištěni vybouraných prvku komunikaci od spojovacího materiálu s odklizením a 
uloZonim očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 
m zámkových dlaždic s vyplněním spař kamenivem

chodník z belnnnvT dUfliy. přraklódBni stávající dlažby 41-4,100 [A| 
zpomalovací práh. překládáni mávající dltdbv 47 7=47,700 [fl]
Celkem A*B=5I.«00[C|
I Ceny <>5-4441 a <>5-4442 jsou určeny jen pro očištěni vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojivá 2. 
Přemístěni vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců nu vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná dopravu 
vybouraných hmot.

Ttxlouckf specifikace

140 9X1332111 T 1.691 5 000.00 X 455.00Demolice ocelových konstrukci hat. sil. technologických zařízeni apod. 
jakýmkoliv způsobem
Demolice ocelových konstrukci hal. sil, technologických zahzenl apod jakýmkoliv 
způsobem

demolice pKstfcfku MHD <0.813*0 124-0 6>*1 I =1.691 [A|



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 45A sne
Cos: 13:36:533.6.1.8 Datum: 2(1.042020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

S5KX HES-TV Mulii Ohnula, rt. tMMk, dtrvcňaiiskřho 
SO 100 Pnrkovari Máni a /pevněné plochy 
SO 100 Párkován stáni a /pevněné ploch'

Stavbu: 
Objekt: 

Koz počti:

Poř.c. Polož kn Typ Název IVU Počet MJ J.cenn Celkem

9 Ostatní konstrukce u práce, Itnunini I 461 819,90

r 997 Přesun suté

141 997221551 T 32.697 50.00 I 634.85Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale so složením a s hrubým urovnáním ze 
sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

19 61 *8 216*4 S7I -.32,697 )A|

i .v hrnci .i .. |. Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodí nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro
vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato dopravit vkažděm 
úseku samostatní. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, napl. kamenivo o hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo 
živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kosíky, lomový kamen).

142 997221559 T 621.243 20.00 12 424.86Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně zu každý další i započatý1 I km přes I km
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním 
Příplatek k ceně za každý další i započaty I km pres 1 km

32 697* 19=621.2431 A]

i. t u, .i .iii. i . |. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodí nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro 
vodorovnou dopravu sutí překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava vkažděm 
úseku samostatní. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pni sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo 
živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kosíky, lomový kamen).

143 997221561 T I 091.641 50.00 54 582.05Vodorovná doprava suli bez naloženi, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do I km 
Vodorovná doprava suti bez noloZonl. ale so oloZonlm a s hrubým urovnanim z 
kusových materiálu, na vzdálenost do 1 km

27 5S3*tl.66«l060 12-2 76H> 548=1 091641 [A|

i o t-i., ,p,.iii. i,. |. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnicí, po vodí nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro



Firma: HES stavební s.r.o. Strana:A sne 46

čas: 13:36:533.6.1.8 Datum: 2(1.042020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

S5KX HES-TV Mulů Ohnula. «*. tHMK, Čmeňiinského 
SO HNI Parkovací Máni a zpevněně plochy 
SO HNI Parkovací stáni a zpevněně plnchv

Stav ha 
Objekt 

Rozpočet

Poř.c. Polož kn Typ Název MJ Počet MJ J.cenn Celkem

vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat / jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava vkaždém 
úseku samostatné 3. Ceny 997 22-155 jsou uiěenv pto sypký materiál, napf. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo 
živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou určen) pro drobný kusový materiál (dlažební kostky. Iontový kámen).

144 997221569 T 20 741.179 5.00 103 705.90Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý t km přes 1 km
Vodorovná doprava suti boz naloženi. alo se složením a s hrubým urovnáním 
Příplatek k ceně za každý další i započatý t km přes 1 km

1091.641*19=20 741,179 [A]

•.i'L-eifiv.i.:e |. Ceny nelze použit pm vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro 
vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava vkaždém 
úseku samostatné. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo 
živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

145 997221571 T 4.967 600.00 2 980.20Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale se složením a % 
hrubý ni urovnáním na vzdálenost do I km
Vodorovná doprava vybouraných hmot boř naložonl. alo 30 složením a s hrubým 
urovnáním na vzdálenost do 1 km

G209M 50540.0W+0.«H-H).024fQ 16-1.988 |A| 
označnlk zastávky. mezisklad 'km a zpil II .!7447-0.74X [fl | 
demolice pfúlfcíku MHD 1.691 = 1.691 [C] 
kamenně sloupky.'ňhrnny 0 54-11,540 |D|
Celkem A*UH:*D=4.%7|E|

>■■■'• k-c |. Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředkv. 2. Je-li nn dopravní
drá/e pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nulito vybourané hmot) překládat z jednoho dopravního prostředku na druhy, 
oceňuje se tato doprava vkaždém úseku samostatné.

146 997221579 T 83.153 20.00 I 663.06Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale se složením a s 
hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započaty 
I km přes I km
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale se složením a s hrubým 
urovnáním na vzdálenost Příplatek k cené za každý další i započatý 1 km přes 1 km



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 47A sne

Cos: 13:36:533.6.1.8 Datum: 2(1.042020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
S5KX HES-TV Mulů Ohradu. «t. (mmk, dtrvduinskřho 

SO inu Parkovací Máni u /ponfnř 
SO 100 Parkovací stáni u /pcwičné ploch}

Stav hu 
Objekt 

Udí pučel

Por.i Polož ka T'P Nálev MJ Pučel MJ J.cenn Celkem

I 988*19-37.772 |A|
c/nučnk za»tňvky. mozúfclad >km a /pčl 4*U374-2=2.992 |BJ 
demolicepKstfeikuMHD I «I*I9-32.129[C| 
kamenné oloupkvvabruny 0 54*19= 10,26(1 (D)
Celkem A*B*C-D"83.I53 |E|

iKnit lid ■ |. Ceny ncl/c použil pro vodorovnou dopravu vy bouraných hmot po Železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní

dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat /.jednoho dopravního prostředku nu druhý, 
oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatné.

147 997221 til2 T 0.374 500.(10 187.00Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou doprav u vybouninych 
hmot
Nakladanl na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot

oznninik zastávky, mczuklad 5km n zpčt fl 374-0.374 |A)

'• ■. i. . I. Ceny l/c použit i pro překládaní při lomené dopravě. 2 Ceny ncl/c použit při dopraví po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

997 Přesun suté 177 177.92

OST Ostatní

151 171201211 T 3 755.590 70.(10 262 891.30Poplatek /a uloženi stavebního odpadu na skládce (skludkovné) zeminy a 
kameniva zatříděného do katalogu odpadá pod kódem 170 504 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a 
knmonlva zatndůnůho do Katalogu odpadu pod kódom 170 504

I*cbytcíni) zemina do 2(>km <51656-31 1 )"l 67=810.718 |A] 
rčcbyiečmí zemina iř 5 do 2«»m 129 14*1 67-215.664 |B| 
vvnldru zemina v aktivní ziini tl O.Sm 1242 5*1 67-2 U74.975 |C| 
výmtaa zemina v aklivní zňnfc li (Um 3892*1.67=649.964 |D| 
vykopal: t úpravy pro pfirftódk MHD(0 4II9'0 522)*1 67-1,555 (K) 
vykopek ze základů pro SDZ 13*0 5*0.5*11.5*1 67=2.714 [F|
Celkem A+R*C*[>*E*F-3 7S5590|n|

i. i-i- ,p.-. .ii.-i.. |. Ceny uvedené vsouboru cen l/c po dohodě upravil podle mislnieh podmínek.



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 48A sne
Cos: 13:36:533.6.1.8 Datum: 20.04.2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
85K8 HES-TV Mulů Ohradu, rt. tMMK, dtrvdumskřho 

SO 100 Pnrkovad Máni u rpnnfné plochy 
SO 100 ťiirkmari •.lani a zp«\nrnc ploch}

Stav lni 
Objekt 

Rozpočet

Poř.ř. Položku Typ Název MJ Počet MJ J.ccnn Celkem

155 997013X31 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládknvnč) *m£snčho 
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 
170 964

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) omésného 
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 904

0 66I-2- 76*0 2i 1911 5054II 0K2 •(• 1HIK hi 024 iO Ifi> 1 691 -7,099 | A |

..: , > .pc.oi.i. | Ceny uvedené vsotiboru cen je doporučeno upravil podle aktuálních cen misině příslušné skládky odpadu. 2 Uloženi odpadů neuvedených vsotiboru 
cen se oceňuje individuální. 3. Vccnáchje započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/20(1] Sb 4. Připadne drceni stavebního odpadu lze 
ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu zkalalogu 800-6 Demolice objektů.

T 7,099 I 500.00 10 648,50

152 997221815 T I 095.721 70.00 76 700.47Poplatek ict uložení stavebního odpadu na skladce (skládkovné) / 
prostého hetonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

Poplatek za uloženi stavebního odpadu no skládce (sktodkovná) z prostého betonu 
zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 10!

m 27.55.1-27.55.1 (A) 
puncty 1060 12=1 060,120 (B) 
obruba iky 6 548-6,548 (Cj 
bet.základy 0,96=0.960 |DJ 
tel sloupky 0 54-0,540 |E|
Celkem A*IJ*ť*D*li=l 095,721 |F|

1 • -1 !‘ci.ifn.., l. Ceny uvedenévsouboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen mlstnč příslušně skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených vsouhoru
cen sc oceňuje individuální. 3. Vccnách jc započítán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 185 2001 Sb. 4. Připadne drveni stavebního odpadu Iz.c 
ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu zkalalogu 800-6 Demolice objektu.

153 997221845 T 32.697 120.00 .3 923.64Poplatek /.a uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dchiu zatříděného do Katalogu odpadu pod 
kódem 170 302

Popiatok za uloZonl stavobmho odpadu na skladce (skládkovně) asfaltového boz 
obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 302

1961 *!*.216*4.571 =32.697 [A]

!■-- ■ i •■'li. '• I. Ceny uvedenévsouboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen mlstnč pfisluSné skládky odpadů. 2. Uložení odpadu neuvedených vsouboru 
ccn sc oceňuje individuální. 3. Vccnách je započítán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 185 2001 Sb 4. Připadni drveni stavebního odpadu lze



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 49A sne
Cos: 13:36:333.6.1 S Datum: 20 <M 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
S5KX HES-TV Mulů Ohnula. «t. tHMK, Čmeňimskčho 

SO HNI Parkovací Máni a /.pevnřné plochy 
SO KHI Parkovací Máni a ipnníné ploch}

Stav ha 
Objekt 

Kor. pučel

Poř.t Polo/ka Typ Název MJ Pot cl MJ J.cenn Celkem

ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu /katalogu 800-6 Demolice objektů.

154 997221853 T 2.760 110.00 .103.60Poplatek /a uloženi stavebního odpadu na skladce (skladkovně) zeminy a 
kameniva /aindtínélm do Katalogu odpadů pod kódem 170 504
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skladce (skladkovne) zeminy a 
kameniva zathd&ného do Katalogu odpadu pod kódem 170 504

din žehni kosíky 2.76-2.760 |A)

i" ' ".f I. Ceny uvedončvBOuboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uloženi odpadů neuvedených vsouboru
cen se oceňuje individuálně. 3. Vccnách jezapočítán poplatek za ukládání odpadu dle /ikona 185 2001 Sb 4. Případné drceni stavebního odpadu lze 
ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu /katalogu 800-6 Demolice objektů.

156 9990001 DIO (6ctap> 
DIO (6ctap)

KPL 1.000 140 000.00 140 000.00

OST Ostatní 494 467.51

Celkem: 7 952 712.76



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: IA sne
Cos: 13:36:533.6.1 S Datum: 20.042020

SOUPIS PRACÍ

8588 HES-TV Malá Ohrada, et 0006 ČerveňanskéhoStavba:

Objekt: SO 4(HI Přeložka VO

Rozpočet: SO 400 Přeložka VO

Objedná' atel: 

Zhotovitel dokumentaee:
Zhotovitel:

261 587.01 KčZákladní cena:

261 587,01 KčCena celková:

DPH: 54 933,27 Kč

316 520.28 KčCena s dani:

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

261 587.01 Kč

Vypracoval mihulku:Vyprueov>il /.udání:

Dutinu /.udání: Datum vypracováni nuhidky:



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 2A sne
Cos: 13:36:533.6.1.8 Datum: 20.04.2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
H5MH HESTN' Mulů Obrodu, cl. 0006 ťrn .manského 

SO 400 Přeložka VO 
80 400 Přeložka VO

Stu» liu 
Objekt 

Rol počet

Poř.č. Polož ku Typ Název MJ Počet MJ J. cen ii Celkem

-y Zoklii.1 áni

I 274353102 KllS 3.000 186.00 558.00Bednění kotevních otvoru a prostupů v základových konstrukcích v 
pasech včetně polohového zajištěni a odbtdněni. popí ztraceného 
bedněni z pletiva apod, průřez

Bedněni kotevních otvoru a prostupu v základových konstrukcích v pasech včetně 
polohového zajištěni a odbodneni. popí ztraceného bednéni z pletiva apod 
průřezu do 0.0! m2. ht. přes 0,25 do 0.50 m

i, lvu.... •1|.eeiiív.n. |. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob prováděni kotevních otvorů, (nupř. ztraceným bedněním z pletiva, bandáži nu rámu. hranoly polystyrénu s
vyjmutím, dutinovými tvarovkami apod.). Ceny l/e použit i pro bedněni kotevních otvorů a prostupů ve stěnových a stropních konstrukcích. 2. Pro volbu 
cen kotevních otvorů ;• proměnným průřezem \ části nebo celé vysec otvoni jc rozhodující průměrný průřez v miste zkoseni 3. Zaléváni kotevních otvorů 

______________ se oceňuje cenami souboru cen 278 31-1 Zálivka kotevních otvorů / betonu prostého. ________________________________________________________

2 Zuklúdúni 558,00

r 21-M Elťktroniontiíže

5 210204011 Kt!S 3.000 2 470.00 7 410.00Montáž stožárů osvětleni, bez zemních práci ocelových samostatně 
slojících, délky do 12 m
MontOZ stožárů osvětleni, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, dělky 
do 12 m

7 210204201 Montáž eleklrovýzbroje stožárů osvětleni t okruh 
Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětleni I okruh

KUS 3.000 524.00 I 572.00

\l 190.000 47.20 X 968,009 210220022 Montáž uzctnftovacilio vedení s upevněním, propojením.»připojením 
pomoci svorek v /cmi s izolaci spojů vodičů 1-cZn drátem noho lanem 
průměru do 10 mm v městské zá

Montáž uzomrtovaelho vodonl a upevněním, propojením a pfipojonlm pomoci svorek 
v zemi s izolaci spojů vodlCů FeZn drátem nebo lanem průměrů do 10 mm 
v městské zástavbě



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 3A sne
Cos: 13:36:533.6.1.8 Datum: 20.042020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
8588 HESTN' Mulů Ohnula, rt. 0006 ťenoiuinského 

SO 400 Přcio/.ka VO 
SO400 Přeložka VO

Stav lni 
Objekt

Udí puči l

Poř.tL Polo/ku Typ Název MJ Počet MJ J.cenn Celkem

Mti oricntaůnich Štítků ví. dodávky 
Mt2 onentačnlch Štítku ve dodávky

tl 210290R K1 :S .1.000 40,00 120.00

12 210810005 M 30.000 20.80 624.00Montáž izolovaných kabelů měděných do I IV’ bez ukoněeni plných a 
kulatých (CYKY. CUKIÍ-R....) uložených volné nebo v liště počtu a prúřc/.u 
Žil 3x1.5 až 6 mm2

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých 
(CYKY, CHKE-R....) uložených volné nebo v llfitč poctu a prufozu žil 3x1.5 až 6
mm2

14 210812037 M 190.000 40.70 7 733.00Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez uk>mčeni plných a 
kulatých (CYKY. CHKE-R....) uložených volné nebo v lište počtu a průřezu 
žil 4x25 až 35 mm2

Montáž: izolovaných kabelu médónych do 1 kV boz ukončeni plných a kulatých 
(CYKY. CHKE-R. ..) uložených volnó nebo v liSté poctu a prufezu žil 4x25 a2 35
mm2

stožár OSV-100 43.60 - lOm. jehlanový 
stožár OSV-100.43.60- 10m. jehlanový

6 316740671K KCS 3.000 15 000.00 45 000.00

8 31678615R Svorkovnice stožárová 1,5 až 35 mm2 
Svorkovnice stožárová 1,5 až 35 mm?

kl S 3.000 620.00 I 860.00

13 341110300 kabel silový » Cu jádrem 1 kV 3xl.5mm2 
kabel silový 5 Cu jádrem 1 kV 3* 1,5mm2

M 30.750 14.60 448.95

3oo*l 025=30.750 [A]

15 34111610 kabel silový h Cu jádrem 1 KV 4x25mm2 
kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x25mm2

194.750 44 -103.00M 228.00



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 4A sne
Cos: 13:36:533.6.1.8 Datum: 20.042020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

85MH HES -TV Mulů Ohradu, cl. tMMk, ťrneiumského 
SO 400 Prclo/.ku VO 
80 4110 Přeložka VO

Stuv liu 
Objekt 

Kdí pučil

Poř.ř. Polo/ ka Typ Název MJ Počet Ml J.ccnn Celkem

190*1.025= 194.750 [A]

10 354410730 drát D lUmm FcZn kti 120.745 41.40 4 998.84

drát D tOmm FeZn

0 62*190*1 025-120.745 (A)

21 -M Eleklnimonlit/e 123 137,79

Zemni práce při eur.mont.pracích46- M

27 34571351 trubku elektroinstalační ohebná dvoupláiťovu korodovaná 1) 41 50 mm. 
HDPE+LDPE

trubka elektroinstalační ohebná dvouplastova korugovana D 41/50 mm. HDPE*LDPE

M 12.000 26.30 315.60

2X 34571355 VI 35.000trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovana 1) 94 110 mm. 
HDPE+LDPE

63.80 2 233,00

trubka elektroinstalační ohebná dvoupláifova korugovana D 94' 110 mm 
HDPE»LDPE

M24 345751030 deska kabelová krvci PVC červená, 200x7x2 mm 
deska kabelové krycí PVC červená. 200*7x2 mm

164.000 20.90 3 427.60

160*1 025=164,000 [A]

16 460010024 Vytyčeni trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostáni 
Vytyíonl trasy vedeni kabolovoho (podzemního) v zastavůnem prostoru 

. ..hnu-- ipr. iti-1 |. Vccnách jsou zahrnuty i náklady na: a) pochůzky projektovanou trati, b) vyznačeni budoucí trasy, c) rozmístěni, očíslováni a označeni opěrných bodů.
d) označení překážek a míst pro kabelově prostupy n podchodové Stoly._____________________________________________________________________

KM 0.160 1 330.00 212.80



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 5A sne
Cos: 13:36:533.6.1.8 Datum: 20.042020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
8588 IIES-TV Mulii Ohnula, ct. 0006 Červeftanskěho 

SO 400 Přeložka VO 
SO400 Přeložka VO

Stav ha 
Objekt

Udí puči l

Poř.č. Polož ku Typ Název MJ Počet MJ J.c*nn Celkem

17 460050703 Hloubeni nezapálených jnm ruční pro stožáry » přvmmtěnim výkopku do 
vzdáleností 3 ni od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, 
včetně zásypu, /hutně

Hloubeni nozapažoných jam ručné pro stožáry s ptomisténlm výkopku do 
vzdálenosti 3 m od okraje jamy nobo naložením na dopravní prostředek, vcetnfi 
zásypu, zhutněni a urovnáni povrchu veřejného osvétlenl vCetné odstranénl krytu 
o podklodu Komunitace, v hornině třídy 3 

i.i-m. >[.l. iii*. i- |. Ceny hloubeni jam v hornině třídy 6 n 7 jsou stanoveny /a použili pneumatického kladiva

ki :S 3.000 958,00 2 874,IK)

7 -159.20IX 460080014 Základové konstrukce základ bez bedněni do rostlé zeminy / monolitického 
betonu tř. C 16.20

N13 2.X80 2 590.00

Základové konstrukce zaklad bez bedněni do rostlé zeminy z monolitického betonu 
tf.C 1620

0 8*0 S*l 5»3-2.HKO|A|

19 460120016 M3 18.880 192.00 3 624,96Ostatní zemní práce při stavbě nadzemních vedeni naloženi výkopku 
ničili. /. hornin třidy I a? 4
Ost3tm zemni praco ph stavbě nadzemních vedeni naloženi výkopku rucne 
z hornin třidy 1 až 4

188*<1ÓO*0 1):18,880 (A]

20 460150133 M 10.000 161.00 I 610.00Hloubeni /upažených i nezapálených kabelových rýh ručně včetně 
urov náni dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy 
nebo naložením na dopravní p
Hloubeni zapařených i nezapaženych kabelových rýh ručně vCetne urovnaní dna 
s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na 
dopravní prostředek áifky 35 cm, hloubky 50 cm, v hornině třídy 3

I Ceny hloubeni rý h v hornině třídy 6 a 7 se oceňuji cenami souboru cen 460 20- Hloubeni nezapaženych kabelových rýh strojně.

21 460150153 M 150.000 225.00 33 750.00Hloubení zapařených i nezapálených kabelových rýh měně včetně 
urovnáni dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 ni od okraje jámy 
nebo naložením na dopravní p



Firma: HES stavební s.r.o. Strana:A sne 6

Cos: 13:36:533.6.1.8 Datum: 20.042020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

H5MH HESTN' Mulů Ohradu, rt. 0006 ČtrvoAuiiskřho 
SO 400 Přeložka VO 
S0 400 Přeložka VO

Stav lni 
Objekt 

Koz pučel

Por.č. Položku Typ Název MJ Počet MJ J.cenii Celkem

Hloubeni zapařených I nezapojených kabelových rýh ručně včetně urovnaní dna 
3 přomistěnim vykopku do vzdálenost 3 m od okraje Jamy nebo naložením na 
dopravní prostředek šířky 35 cm. hloubky 70 cm, v hornině třídy 3

to Kn.. .rvoii. l. Ceny hloubeni týh v hornině třídy 6 a 7 sc oceňuji cenami souboru cen 460 20-. Hloubeni nczapažcných kabelových ryh strojně.

22 460260001 M 75.000 27.10 2 032.50Ostatní práce při stavbě kabelových vedeni /utaženi lana včetně odvinuti a 
napojeni do kanalu nebo tvárnicové trusy

Ostatní prače při stavbě kabelových vedeni zatazom lana včetně odvinuti a 
napojeni do kanalu nebo tvárnicové trasy

20*55=75,000 |A|

23 461)421172 M 160.000 K6.40 13 824.00Kabelové lože včetně podsypu, /hutněni a urovnáni povrchu / pisku noho 
štěrkopísku lloušlky 10 cm nad kabel /okryté plastovými deskami, šířky 
lože přes 25 do 50

Kabelové lože včetno podsypu. zhutněni a urovnaní povrchu z pisku nebo 
štěrkopísku tloušfky 10 cm nad kabel zakrytě plastovými deskami, šířky lože přes 
25 do 50 cm

I5CH10“160,0001A |
T-vhmc-. p.-. •tr-..<- r |. Vccnách -1021 o/ -1072. -1121 až -1172 a -1221 až -1272 nejsou započteny náklady na dodávku betonových a plastových desek. Tato dodávka sc

oceňuje ve specifikaci.

25 460500001 Odděleni kabelu přepážkou s utěsněním, ve výkopu '/. cihel 
Odděleni kabelů pfopóžkou s utěsněním, vo výkopu z clhol

M 160.000 20.50 4 720.00

26 460510064 M 47.000 7190 3 426,30kabelové prostupy, kanály a multikanaly kabelové prostupy /. trub 
plastových včetně osazeni, utěsněni a spárováni do rýhy. bez 
výkopových prací s obsypaní r. pisku

Kabelově prostupy, kanály a muitkanály kabelově prostupy z trub plastových 
včetně osazonl. utěsněni a spárováni do rýhy, bez výkopových prací s oboypom z 
pisku, vnitrního průměru do 10 cm



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 7A sne
Cos: 13:36:533.6.1.8 Datum: 20.04.2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
8588 HES TN' Mulů Ohradu, rt. (mmk, ČmťAanskttiu 

SO 400 Přeložka VO 
SO400 Přeložka VO

Stav lni 
Objekt

Udí puči l

Por.č. Položku Typ Název MJ Počet MJ J.cenn Celkem

trubka pr 5‘ínm. vstup do stožáru 120=12.000 (A |
Irubk* pr I I0mm. p-xl rtromy 35.0-35,000 (H|
Celkem A+B=47,000 [C|

i. tvu,. .j..viiv>| Vccnách -0(1(14 až-0156 nejsou obsaženy náklady na dodávku trub Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2 Vccnáeh 4)258 až -0274 nejsou obsaženy 
náklady na dodávku žlabů lato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. Vccnách -0301 až -0353 nejsou obsaženy náklady na dodávku multikanólů. Tato 
dodávka se oceňuje ve specifikaci

29 460560133 M 10.000 43.80 438.00Zásyp kabelový ch rýh ruční s utužením vykopku ve vrstvách včetně 
/hutněni a urovnáni povrchu šiřkv 35 cm hloubky 50 cm. v hornině třídy 3 
ZOsyp kabelových ryti ručně s uložením vykopku ve vrstvách včetně zhutněni o 
urovnáni povrchu šířky 35 cm hloubky 50 cm, v hornině třídy 3

30 460560153 M 150.00(1 (.1.40 9210,00Zásyp kabelový ch rýh ruění ^ uložením vykopku ve vrstvách vřetni 
/iiutněm a urovnaní povrchu šířky 35 cm hloubky 70 cm. v hornině třídy 3 
Zasyp kabelových ryh ručně s uložením vykopku vo vrstvách včetně zhutněni a 
urovnaní povrchu šířky 35 cm hloubky 70 cm. v hornině třídy 3

3I 460600023 NI3 18.880 101.00 1 906.88Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodou*vně 
přemístěni horniny včetně složení, bez naloženi a rozprostřeni jakékoliv 
třídy, na vzdálenost přes

Přomistěnl (odvozí horniny, suti a vybouraných hmot vodorovně přomlstónl horniny 
včetně složeni, bez naleženi a rozprostřeni jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500
do 1000 m

!■ tvnii.- .i.-. I. Vccnách 4)021 ož-0031 nejsou započteny místní poplatkv za uloženi vykopku na tíženou skládku. 2. Vccnách -0041 až 4)071 nejsou započteny poplatky 
za uloženi suli na řízenou skládku a rccvkliiei.

32 460600031 M3 169.920 22.70 3 857.18Přemístěni (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodou*vně 
přemístěni horniny včetně složeni, bez naloženi a rozprostřeni jakékoli v 
třídy, na vzdálenost Přip

Pfomistěni (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovně přemístěni horniny 
včetně složeni, bez naložen! a rozprostřen! jakékoliv třídy, n3 vzdálenost Příplatek 
k coně -0023 za každých dalších i započatých 1000 m



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: SA sne
Cos: 13:36:533.6.1.8 Datum: 20 <M 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
8588 HES-TV Mulů Ohradu, rt. 0006 Čcnoiuinského 

SO 400 Přeložka VO 
SO 400 Přeložka VO

Stav lni 
Objekt 

Rozpočet

Poř.č. Polo/kil Typ Název MJ Počet MJ J.ccnn Celkem

18 88*9=169.920 |A)

i" »■ ■■■ ■ ■ I. Vcenách -0021 a? *0031 nejsou započteny mis tni poplatky za uloženi vy kopku na fi/cnou skládku. 2. Vccnách -0041 až. -0071 nejsou započteny poplatky
za uložení suti na řízenou skládku a recyklaci

46-M Zemni práce při extr.mont.pracích 94 922.02

741 Elektroinstalace - silnoproud

4 34S444500R Svil i dlo na stožáru Safír 1 70\V KUS 3.000 S 500.00 25 500.00

Svítidlo na stožáru Safír 1/70W

2 741130041 Kt S 6.000 159.00 954.00Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením smršťovací 
záklopkou nebo páskou bez letováni, průřezu žíly do 25 mm2

Ukončeni vodiCU izolovaných s oznaCemm a zapojením smršťovací záklopkou nebo 
páskou boz letovaní, prúfozu žily do 25 mm2

i*ončcnl knbelů ve autorech fi-é.tW |A|

3 741373003 KUS 3.000 267.00 801.00Montáž, svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo 
venkovních nu sloupek parkových

Montáž svltidol výbojkových so zapojonlm vodtCú průmyslových nebo venkovních 
na sloupek parkových

741 Elektroinstalace - silnoproud 27 255,00

r OST Ostntni

33 171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skladce (skladkovne) zeminy a 
kameniva zotfidčněho do Katalogu odpadů pod kódem I7<l 504

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skladce (skladkovne) zeminy a 
kamonlva zatfldónóho do Katalogu odpadů pod kůdom 170 504

18 88*1 67-31,5311 |A|

T 31.530 140.00 4 414.20



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: yA sne
Cos: 13:36:533.6.1.8 Datum: 2(1.04.2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
X5J« HES -TV Mulů Ohradu, rt. (mmk, Čmeftanského 

SO 400 Přeložku VO 
SO400 Přeložka VO

Stav lni 
Objekt

Udí pučel

Poř.č. Polo/ku Typ Ntev MJ Počet MJ J. cen n Celkem

» ' ■ I Ceny uvedené vsouboru cen lze po dohodfi upravit podle místních podmínek.

34 210280002 Kl'S 1.000 11 300.00 11 300.00Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zaři/cni celková prohlídka, 
zkoušeni, měřeni a vyhotoveni revizní zprávy pro objem montážnich prací 
přes 100 do 5001
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodu a zařízeni celková prohlídka, zkoušeni, 
měřeni a vyhotoveni lovizni zprávy pro objem montážních procl přoo 100 do 500 
tisíc KC

i o i i,; .. . |. Ceny -(>001 a>. -0010 jsou určeny pro objem inontů?.nieh prací včetně nákladů na nosný a podruZm materiál.

OST Ostutni 15 714.20

Celkem: 261 587.01



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: IA sne
Cos: 13:36:533.6.1 S Datum: 20.042020

SOUPIS PRACÍ

8588 HES-TV Malá Ohrada, et 0006 ČerveňanskéhoStavba:

Objekt: SO 8IMI Sadové úpravy

Rozpočet: SO 800 Sadové úpravy

Objednat atel: 

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

72 991,60 KčZákladní cena:

72 991,60 KčCena celková:

DPH: 15 328.24 Kč

88 319.84 KčCena s dani:

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

72 991.60 Kč

Vypracoval mihulku:Vyprucovni /.udání:

Dutinu /.udání: Datum vypracováni nuhidky:



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 2A sne
Cos: 13:36:533.6.1.8 Datum: 20 <M 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
HfXH IIE8-TV Mulů Ohnula, cl. 0006 Červ .Tuniského 

SO 800 Sudov ě úpravy 
SO WHI Sadov é úpravy

Stav lni 
Objekt

Udí počti

Poř.č. Polož ka Typ Název MJ Počet Ml J.cenn Celkem

Zemni práceI

8 02650600R Topol černý (Populu* nigra Italii-a>. výftka I00-I20cm 
Topol Černý (Populus nigra Italica), výSka 100-120cm

Kl’S 1.000 750.00 750,00

tyfie dřevěné v kuře D Xdmm dl 6m 
tyčo dřevěné v kuře D 80mm dl 6m

10 0521710X0 M3 0.156 5 000.00 7X0.00

PI*0.(W'2*3*3*1 15*1- 
A * 3 Koeficient mno7ství:

4 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL 
zahradní substrát pro výsadbu VL

M3 1.230 950.00 I 168.50

I ii*l 23*1=1430IA|

13 10391100 kúra mulčovaci VI. 1 500.00 1.50M3 0.001

kúra mulčovael VL

08*2 5*0 1*1*1 23=0.246[AI 
A • » 005Kocticvcnt mnofcivi =0.001 |D|

I 162701105 M3 1.000 750,00 750.00Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez. naloženi vykopku. nvíak se složením bez 
rozhrnutí / horniny tř. I až. 4
Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naloženi vykopku, avSBk se složením bez rozhrnuti z horniny tř 1 
až 4 na vzdálenost přes 9 (XXD do 10 OOO m

2n*in>5=i.<mo|Ai

ic-.i lu. -.i-.-, iň|. Ceny nelze použil, předepisuje-li projekt přemístil vvkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům, toto přemístím se oceňuje 
individuální. 2 V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu vc výkepišti nebo na násypiSti. 3. V cenách nejsou započteny 
náklady na rozhrnuti vykopku na násypiSti. toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru cen l"| . 0- , Uloženi sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uloženi 
sypuniny nu skládky. 4. .le-li na dopravní dráze pro vodoiovnč přemístěni néjuká překážku, pro kterou je nutno překládat vvkopek zjednoho obvyklého



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 3A sne
Cos: 13:36:533.6.1.8 Datum: 20.042020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
8588 HES -TV Mniti Ohrada. rt. tMMK, (‘rneuanského 

SO 800 Smlo\ é úpravy 
SO WHI Sadové úpravy

Stav lni 
Objekt

Udí puči l

Poř.t Polož ku T'P Název MJ Počet MJ J.cemi Celkem

dopravního prostředku na jiný obvyklý dopnivni prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně 
příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 Nakládáni nculehlého výkopku / hromad s ohledem nn 
ustanoveni pózu. číslo 5. 5. Přcnúsťujc-li se výkopek /.dočasných skladek vzdálených do 50 m. neoceňuje se nakládáni vvkopku, i když se provádí, Toto 
ustanoveni nepláli, vy luěujc-li projekt použili dožení. 6. V cenách vodorovného přemístěni sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, 
tyto se oceňují ve specifikaci.

IHořeni sypaniny nu skladky 
Uloíoni sypaniny na skladky

i. , iii,. •proti* - I. Cena -1201 je určena i pro n) uložení výkopku nebo ornicc na dočasné skladky předepsané projektem tak. že na I in2 projektem určené plochy této
skladky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornicc: v opačném případě se uložení neoceňuje Množství výkopku nebo ornicc připadající na I m2 skládky se 
urči jako podíl množství výkopku nebo ornicc. měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypáni koryt vodotečí a 
prohlubni v terénu bez předepsaného zhutněni sypaniny: c) uloženi výkopku pod vodou do prohlubni vědně vodoteči nebo nádrži. 2. Cenu -1201 nelze 
použít pro uloženi výkopku nebo ornicc a) při vykopávkách pro podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a lo ani tehdy, jestliže 
se výkopek po vy hozeni /. výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje nu hromady podél výkopu: b) mi dočasné skládky, které nejsou předepsány 
projektem; c) na dočasné skladky předepsané projektem tak. žc na I m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 in3 výkopku nebo ornicc 
(viz té? poznámku č I a); d) na dočasné skládky. oacňujc-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornicc nebo lesní púdv do 50 m. nebo occňujc-li sc vodorovné 
přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101. 162 20-1102. 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uloženi výkopku nebo ornicc nu 
dočasnou skládku neoceňuje, e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0-.. Uloženi 
sypaniny do násypů. 3 Vecně-1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4 Věcně -1201 
nejsou započteny náklady nu získáni skládek ani na poplatky zu skládku. 5. Množství jednotek uloženi výkopku (sypaniny) se urči v in3 uloženého 
výkopku (sypaniny).v rostlém stavu zpravidla ve výkopiSti

2 171201201 M3 1.000 1 500,00 I 500,00

3 183101222 KUS 1.000 850.00 850.00Hloubeni jamek pro vysazováni rostlin v zemině tř. 1 až -1 s výměnou půdy t 
50“ n v rovině nebo na svahu do 15. objemu přes 1,00 do 2,00 m3
Hloubeni jamek pro vysazovaní rostlin v zemine tM az 4 s výměnou půdy z 50% v 
roviné nebo na svahu do 1 5. objemu přes 1.00 do 2,00 m3 

b"'.'* 1 | Vccnách jsou započteny i náklady na případné naloženi přebytečných výkopku na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složeni
výkopku. 2. Vccnách nejsou započteny náklady na: a) uloženi odpadu iui skládku, b) substrát, tylo náklady w oceňují ve specifikaci 3. Vccnách o sklonu 
svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svaliv běžně schůdné, bez použiti lozeckých technik. Vpřipadě použití lezeckých technik se tyto náklady 
oceňují individuálně.



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: -IA sne
Cos: 13:36:533.6.1.8 Datum: 20.042020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
X5XX IIES-TV Malá Ohnutu. «t. 0006 Črneiuinského 

SO 800 SadíUf lípnut 
SO 800 Sadové úpravy

Stav lni 
Objekt 

Ku* porvi

Poř.č. Polo/ku Typ Název MJ Počet MJ J.ccnn Celkem

5 183106613 Instalace proti kořenových bariér do předem vyhloubené rýhy, včetně 
zásypu a liutnéni v rovině nebo na svahu do 1:5. hloubky přes 700 do 1000

\l r>.ooo 752.00 •I 512.00

mm

Instalace protikořenových bariér do předem vyhloubené rýhy. včetně zásypu a 
hutněni v rovině nobo na svahu do t:5. hloubky pres 700 do 10C0 mm

i. Ku,, .pt. .i., i. | v cenách jsou započteny i náklady na připadne naloženi přebytečných výkopku na dopravní prostředek a odvoz na vzdálenost do 20 km a jejich 
složeni. 2. V cenách nejsou započteny na. a) uloženi výkopku na skládce, b) protikořenovou clonu, tato se oceňuje ve specifikaci

7 1X4102116 KUS 1.000 450.00 450,00Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubeně jamky se zalitím v rovině 
nebo na svahu do 1 5. pri průměru bálu přes 600 do SOI) mm

Výsadba dřeviny a balom do pfodom vyhloubeně jamky so zalitím v rovině nobo na 
svahu do 1:5, pfi průměrů bálu přes 600 do 800 mm

■ i--n, !•-• 'i'■■ i, I. Ceny lze použit i pro dřeviny pěstované v nádobách. 2 V cenách nejsou započteny náklady na vy sazované dřeviny, tyto se oceňuji ve specifikaci. 3.
Vccnách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy bčžnč schůdné: bez použití Iczcckých technik. Vpfipndč použiti lezec kyčli technik 
se tyto náklady oceňuji individuálně.

9 1X421513.1 I 'kotveni dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m 
Ukotveni dřeviny kuly třemi kuty, délky přes 2 do 3 m 

i. lvu. ,|h.:i!í. i|. V cenách jsou započteny i náklady na ochranu proti poškození kmene v místě vzepřeni. 2. V cenách nejsou započteny náklady no dodání kůlů. tyto se 
oceňují ve specifikaci. 3. Ceny jsou určeny pro ukotveni dřev in kuly o průměru do 100 mm.

KUS 1.000 25K.UO 25X.OO

Odstraněni ukotveni dřeviny kůly třemi kůly . délky přes 2 do .1 ni 
Odstraněni ukotveni dřeviny kuly třemi kuly. délky přes 2 do 3 m

i, i n. ' .iťf i|. V cenách jsou započteny i náklady na a) naloženi vzniklého odpadu nu dopravní prostředek a jeho odvoz, na vzdálenost do 20 km se složením, b) zásyp 
jamek po kůlech 2 V cenách nejsou započteny náklady na skládkovně.

II 1X421517.1 KUS 1.000 2ooí.no 200.00

12 18421541.1 KUS 1.000 150.00 150.00Zhotoveni závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 
1:5. o průměru mlsy přes 1 m
Zhotoveni závlahově mlsy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5. o 
pruméru mísy přes 1 m

i>. ktii. . .p--. it. i. | v cenách jsou započteny i náklady na připadne naloženi vzniklého odpadu na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složeni odpadu. 2



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 5A sne
Cos: 13:36:533.6.1.8 Datum: 20.042020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
X5SH IIE8-TV Mulií Okradu, H. 0006 ť Vnciumského 

SO X00 Sadíu é úpravy 
S<J WHI Sudov é úpravy

Stavba:

Objekt:
Knnpoért:

Poř.t Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenn Celkem

V cenách nejsou započteny náklady nn materiál pro zhotoveni závlahové mlsy. tento se oceňuje ve specifikaci. 3. Vccnách o sklonu svahu pfes I: I jsou 
uvažovány podmínky pro svahy běžní schůdné: bez použití lezcckých technik Vpiipadí použiti lezeckých technik se tyto náklady oceňuji individuální

l-l 1X4501131 Zhotov eni obalu kmene ii spodních části větví stromu z juty ve dvou 
vrstvách v rovině něho na svahu do 1:5

Zhotoveni obalu kmene a spodních Msti vétvl stromu z juty ve dvou vrstvách v 
rovin© nebo no svahu do 1.5

100*015-1,500 |Al

i. Kna- r>i. iiiv. IV cenách jsou započteny náklady na 5<> nn překryti jutou.

M2 1-500 125.(10 1X7.50

/novuuvá/áni dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu 
Znovuuvázánl dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kulu

bíhein 5ti lei do odunntal kůlů 5=5.000 |A] 
ícclíia.■ r.j>e>.ii"i•. k . |. Každé další uvázání se oceňuje samostatní.

kl'S 5.00015 1X4911111 125.110 625.00

16 18491131! M2 2.000 31.00 62.00Položeni nuilěovaci textilie proti proriisiání plevelů kolem vysázených 
rostlin v rovině nebo na svalin do 1:5

Polořonl muléovael textilie proti prorůstaní plevelu kolom vysázoných rostlin v 
rovin© nebo no svahu do 1 5

' i” • Cecil'" 1. Vccnách o sklonu svahu přes I: I jsou uvažovány podmínky pro svahy bíž.ní schůdné: bez použiti lezcckých technik Vpřipadí použiti lezcckých
technik se tyto náklndv oceňuji individuální.

IX 185802114K KCi 1.100 37.00 40.70Hnojeni půdy nebo trávníku v rov ině nebo na svahu do 1:5 umělým 
hnojivém s rozdílením k jednotlivým rostlinám

Hnojeni pudy nebo trávníku v rovin© nebo na svahu do 1:5 uméiym hnojivém s 
rozdélenim k jednotlivým rostlinám

r*i výadM 1*0 1-0,100 |A| 
naslcdiú pčěc. 5 Id 5*2*0.I = 1.000 |H|
Celkem A*B-l.lOn|C|

u-.r-niixi B|-.x-,nkui.. | V cenách jsou započteny i náklady na rozprostřeni nebo rozdíleni hnojivá 2. Vccnách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy 
bčžní schůdné, bez. použiti lezcckých technik. Vpřípudí použiti lezeckých technik se tylo náklady oceňují individuální.



Firma: HES stavební s.r.o. Strana:A sne 6

Cos: 13:36:533.6.1.8 Datum: 20.042020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

HfXH IIES TN' Mulů Ohnutu. «t. 0006 ťrrveiuinxkého 
SO HtMt SadíUf lípnut 
SO WHI Sudov é úpravy

Stav lni 
Objekt 

Kut počet

Poř.č. Polo/ku Typ Název MJ Počet Ml J.cenn Celkem

20 185804311 Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivé do 20 m2 
Zaliti rostlin vodou plochy záhonu jodnotlrvé do 20 m2

M3 6.000 150.00 900.00

24x a rak. 5 In M*5*0.05-6.0001AJ

21 185804513 Odplevelcni výsadeb v rovině nebo na svahu do I 5 dřevin solitérních 
Odplovoleni výsadeb v rovina nobo na svahu do 1:5 dřevin solitérních

ročně. 5 lei 2 5*2*3-25,UK) |A|

i t-iHi. •<pei:iiv».i.:e | v cenáchjsou započlcny i náklady spojené s nukypfcnim. s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením 2 V 
cenách nejsou zápočtem náklady na uloženi odpadu na skládku. 3. Vcenéch o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy bčžnč 
schůdné, bez použiti Iczcekyeli technik. Vpfipadč použiti lezeckých technik se tyto náklady oceňuji individualnč.

M2 25.000 25.00 625.UO

Dovoz vody pio zálivku rostlin nu vzdálenost do 1000 m 
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

5*6 0=30.000 [A]

i. (vin ivoiiu.. |. Ceny lze použit pouze tehdy, když neni voda dostupná z vodovodního řádu. 2 V cenách jsou započteny i náklady nn čerpáni vody do cisterny. 3 V 
cenách nejsou započteny náklady nu dodáni vody. I yto náklady se oceňuji individuální.

22 1X5851121 M3 30.000 120.00 3 600,00

19 25191 DOK hnojivo průmyslově zásobní pomuluro/pustne 
hnojivo průmyslová zásobní pomalurozpustne

KG 1.100 650.00 715.00

6 69311071 li textilie netkaná - prolikorenovň fólie 1*1* 360g m2 
textilie netkaná - protikořenová fólie PP 360g/m2

M 6.600 420.00 2 772.00

6.0*1 1 =6.600 [A]

17 69311080 geolextilie netkaná separační. ochranná, filtrační. drenážní PES 200g m2 
gootoxtillo no tkaná soparafinl, ochranná, filtrační, drenážní PES 2(X)g/m2

M2 2.200 12.00 26.40



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 7A sne
Cos: 13:36:533.6.1 S Datum: 20.04.2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

8588 IIE8-TV Malá Ohrada, cl. tMMK, ťrneAanského 
SO 800 SadíHf lípnut 
SO 8tHI Sadové úpravy

Stav lni 
Oblekl 

Udí pučel

Poř.č. Polo/ku Typ Název MJ Počet MJ J.cenn Celkem

2 0*1.1-2.200 |AJ

Zemni práce 20 023.60I

9 Ostatní konstrukce si práce, houráni

23 010721121 72.00Genntfi? pni slabil i/nci podkladu tuhá dvouosá z polypropylenu. p««vlólr»ii 
pevnost v tahu 20 kNm
Geomflz pro stabilizaci podkladu tuha dvouosá z polypropylenu, podélná pevnost v 
tahu 20 kN/m

Jttiknvnd plnchy o chodnik u vanutlvch itmmfi 70011-700.000 |A|

Tt-.-hjm - iii-.i I. V cenách jsou započteny i náklady na položeni a dodání geoinfiže včetnč přesahů. 2. Vccnách-1201 až-1223 jsou započteny i náklady na ošetřeni
podkladu živičnou emulzi a spojení přesahů živičným postřikem, 3 V cenách -1201 a -1221 jsou započteny i náklady na ochrannou vrstvu z podrccncho 
•délku a uchyceni geomřiže kpodkladu hřeby. 4. Ceny -1201 až -1223 jsou určeny pro vyztuženi asfaltového povrchu no nové budovaných komunikacích. 
Vyztuženi asfaltového povrchu stávajících komunikaci se oceňuje cenami 919 72-1281 až -1293 části C01 tohoto katalogu.

M2 700.01X1 511 41X1.110

9 Ostatní konstrukce a práce, houráni 50 400.00

Přesun hmot998

2-1 99X231311 I 0.554 750.00 415,50Přesun hmot pro sadovnickč a krajinářské úpravy - strojní dopravní 
vzdálenost do 501X1 m
Přesun hmot pro sadovmeké a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 
5000 m

998 Přesun hmot 415.50

GST Ostatní

25 171201211 T 1.670 750.00 I 252.50Poplatek za utaženi stavebního odpadu na skladce (skiadkovne) zeminy a 
kamenivu zatfidéného do Katalogu odpadů pod kódem 17(1 504 
Poplatek za uložonl stavebního odpadu no skládce (sktádkovnó) zeminy o



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: SA sne
Cos: 13:36:533.6.1.8 Datum: 20.04.2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

H5KX HES -TV Mulů Ohnula, rt. 0006 Cmeftanského 
SO 800 SadíHf lípnut 
SO WHI Sadové úpravy

Stav lni 
Objekt 

Ko* počet

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenu Celkem
kamonlva zatíldónóho do Katalogu odpadli pod Kódem 170 SOS

I 0»| 67-1.670 |A|

11 >«"' . ....... I. Ceny uvedené vsouboru cen l/.c po dohodě upravit podle místních podmínek

OST Ostatní I 252.50

Celkem: 72 991,60



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: IA sne
Cos: 13:36:533.6.1 S Datum: 20.042020

SOUPIS PRACÍ

8588 HES-TV Malá Ohrada, et 0006 ČerveňanskéhoStavba:

Objekt: VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Rozpočet: VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Objednat atel: 

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

220 000,00 KčZákladní cena:

Cena celková: 220 000,00 Kč

DPH: 46 200,00 Kč

266 200,00 KčCena s dani:

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

220 000,00 Kč

Vypracoval mihulku:Vyprucovni /.udání:

Dutinu /.udání: Datum vypracováni nuhidky:



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 7A sne
Cos: 13:36:533.6.1 S Datum: 20.04.2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
S5KX HES-TV Mulů Ohnula, rt. 0006 črnotuinského 
VRN Vedlejší rozpočtově náklady 
VRN Vrdlrjsi rozpočtové náklady

Stav lia 
Objekt 

Rozpoře!

Poř.t Položka Typ Název MJ Počet MI J.comi Celkem

r VRN1 Pruž kuní ně, geodetické a projektové práce

Geodetické práce

Geodeticko prače

Geodetické práce zahrnuji veškeré geodetické práce provádéné před výstavbou (vytyčeni stávajících šiti. výšková mířeni, určeni vytyčovací sitč, nld.). geodetické 
práce provádéné v pnibéhu výstavby (výšková měřeni. objemový výpočty npod.). veškeré geodetické práce provadčne po výstavbč (zamčřeni skutečného provedeni, 
geodetické práce pro zápis věcných břemen,...) a kartografické práce. Práce zahrnuji zdokumentováni veškerých geodetických měřeni

I 012002000 KPL 1.000 25 000.00 25 000.00

i

2 013244000 Dopracováni dokumentace pro prováděni stavby 
Dopracováni dokumentace pro prováděni stavby

KPL 45 000.001.000 45 000.00

3 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby 
Dokumentace skutečného provedeni stavby

KPI. 1.000 25 000.00 25 000.00

VRNI Průzkumné, geodetické a projektové práce 95 000,00

r VRN3 Zafizeni staveniště

4 030001000 Zařízeni staveniště 
Zařízeni staveniste

Položka zahrnuje: - souvisejiel přípravné práce (projektové práce pro ZS. terénili úpravy....). - vybavení staveniště(buAkovištč. pronájmy ploch, zábory. veškeré 
vybavenni ZS. provizorní komunikace, staveništni skládky, veškeré náklady na provoz.- zabezpečenni staveniště (osvětleni, oploceni, dopravní opatřeni, ostrnlia. 

_____ ...). - náklady související se zrušením ZS (rozebrání a úprava terénu...),_____________________________________________________________________________________

KPL 1.000 45 000.00 45 000.00

tunika L

VRN3 Zuh/eni staveniště 45 000,00

r VRN4 In/cnvrskň Činnost

5 043002000 Zkoušky a ostatní měřeni 
Zkoušky a ostatní méřenl 

hutnici z.koušlcy

KS 10.000 2 500.00 25 000.00

l'i i.,.’i,ní;i k položte



Firma: HES stavební s.r.o. Strana: 3A sne
Cos: 13:36:533.6.1.8 Datum: 20.042020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

S5KX HES-TV Mulů Ohradu, rt. 0006 Cencťuinskrfio 
VRN Vedlejší rozpočtově náklady 
VRN V rdlrjši rozpočtové náklady

Stav lni 
Objekt

Udí počti

Poř.i Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenn Celkem

6 (1450020(10 Kompletační a koordinační činnost 
Kompletační a koordinační činnost

KPL 1.000 25 0(10.00 25 000.00

7 048002000 Pasportizace, monitoring a vyhodnoceni Mávajících objektů 
Pasportizace, monitoring a vyhodnoceni stávajících objektů

KPL 1.000 30 000.00 30 000,00

Inženýrská činnostVRN4 HO 000,00

Celkem: 220 (HHMHI



Si<*i'hi «' KCS<< IV \1nlii Ohiad/i. ťi.ipn UikV> 0‘i vrťumskřlm

příloh,! c 2 $mknjv\i Speutikjcc díl.t ,i k.ilkul.itc vvnv podle budou a Ji spi.ivcú pi ovo/ov.iMu



c 9 9r- o o a.
oci r-~ rs

CO 9 9 r*\ řH
C r*» v. 9 9 rí 00T,

«S <N n O r- 'O*w& A vo r-- ri c co 9> 9 c« n >n c-- rs
4a. í*- 60 9& «

«n ffiV <T,<S. a3« oco 35s e ! £<*N
\£> 2 u. X

._. * § n S * c *o CJ
>O o
<CM O

O o 
C? >
3 £r- a.

O 1«>£ o
H >«íí s i§°*s£ oa.

%re
g. i 

* E g
t/í ;s i>

o a
O s$ seo \ a * 5o rei ^ í 5

Z *2 -su B v 
•N £ 'cl

"3rí v>
•re
Cl. Zc eVI

32b.C
^o

. . XJ
C •

MS(J
3

4 c o
-O <fl> Ví P H*° £v n« ■ '.>c V)

5> * C *o >O >xj re
S R O O r- 9 o*o s

>s >

5 g
9 r-~ 9 o a "1> fN r»

»9 O* a rjft. f~> Li. V 9r— A 9 <*N A 00a s rj AI r- •9 »oa> A 9 r- M C CO 9«ll 9 <N rs a r'
-3-3 r- co 9s* *3

> v;
h O&• na T3

NM s re2 ”9CJ C<sa re
2>s

9 •c 9 O 9
■U 9 9 O (A
s r- ori r-j

co 9 O 9 r— řHJ3 r- A 9 O iN 00Arev O nCř*t rs r-» fA
9 r» r* o ce 9*□ A

■o 9 rs <*N A f- nre
c r- so 9•j
js M

•reV >
j=

^ *4í
■A u« c
<0

■3!

s 9
4#

*5*
993 ť >»9
9

■a •vco 5>Ck e r* >O
93 ~ -o•A • y

AC
&03 3C H5 CA >« Cv JÍ VÍJ ^>J3 C- •1>9 3 >£. O

C4í •«
s

cA1>
n; >y

•re >» OA C >'A C.re re:2 > sL.o> a L-<A y >3Are Z»-c•v>co 2■N 2_OCO o 3^5 ZA, -31,2 aco v $re
> Na_ CL. 

o o
O 9

4»*U *v
9 £ fS3 9X- A AX*r 9C 9 S e3 Q_4» V

OX v:v.



Si<*i'hi KCS<< IV \1nlii Ohiad/i. eiapn UikV> 0‘i vrtninskřlm

příloho C- ' Smlouvy Pod/holou tel'ké si.hcnvi

Podzhotovitelské schéma

Pořadové
číslo

pod 7 hotovi lok’

Vymezení stavebních prací, dodávek nebo služeb, 
které Zhotovitel plní prostřednictvím podzhotovitele/u

Identifikační údaje 
pod zhotoví tele

1,

2.

X

4.

5,



Staviví I V Ohrn<i<*i, i‘iflpn DUO* Ci'i' ivi.mslťho

příloh,! 0.4 Smknivv' H,inriiino£i«iin sl.ivebnkh pi»id, <li «.*k <i slu/cb

Harmonogram stavebních prací, dodávek a služeb

(hnrninnngTTim bude 7prncov«ín po tvdncch nebo niesíeícd s náv«i7ností lednotlivých SO)



HARMONOGRAM PRACÍ - „ Stavba i. 858B TV Mali Ohrada, 
etapa 0006 f.rrvráantkéhu

b>.u- iiw...

Tennln mNisc«; 6 mítim

TmímTi \u„. i I
i '»"• i *'»"• • I r«.. 10 I nu— MMUi u I*'*'" II UWf. t* imni •i ■>»*•

It gsB



Staviví I V Ohrn<i<*i, i‘iflpn DUO* Ci'i' ivi.mslťho

příloh,! C- $mlouv\: l’l,m koni rol <1 /kousek

Plán kontrol a zkoušek



S I A V E O N

Schválil Převzal
Zpracoval

(objednatel) (stavbyvedoucí)

Jméno

Podpis

Datum

Kontrolní a zkušební plán stavby 

KZP č. 202015
Stavba č. 8588 TV Malá Ohrada, etapa 0006 ČerveňanskéhoStavba

Objekty SO 100 Parkovací stání a zpevněné plochy 

SO 400 Přeložka veřejného osvětlení

celkovýEtapa

Obsah:

1. Úvodní list
2. Zemní práce, bourání, podkladní vrstvy
3. Kryty z dlažeb
4. Kryty z asfaltu
5. Veřejné osvětlení



HE5
5 I A U E 3 M

Objekt, konstrukce: SO 100 Parkovací stání a zpevněné plochy 

Technologie: Zemní práce, bourání, podkladní vrstvy

Závazné normy 
a předpisy - 
hodnoty a 

mezní odchylky

3— 3 =Označeni
kontroly

Metoda
kontroly

Záznam 
o jakosti

2 S iČetnost kontrol a zkoušek / počet celkemo Název kontroly a činnosti 11£ c p 5 a

Kontrola vytyčení, 
odpojeni a případné 
ochrany inž. sítí

Před zahájením bouracích, demontážnich i zemních 
prací

Vizuálně,
měřenímDoklady správců IS1. KPZ 01 SV SV SD PD, SoD

Průběžná kontrola 
bouracích, 
demontážnich a 
zemních prací

Vizuálně,
měřením

V průběhu - lx/den - průběžně2. KPZ 02 Shoda s PD SV SV SD PD

Konečná kontrola 
provedených bouracích, 
demontážnich a 
zemních prací

Měření
rozměrů,
sklony,
úprava

Shoda s PD Po ukončeni výkopů a bouracích prací SV3. KPZ 03 SV SD PD

Kontrola přejimky 
dodávek materiálů pro 
podkladní vrstvy

Dodací listy, 
prohlášeni o shodě

V průběhu dle dodávek4. KPP01 SV SV vizuálně SD PD

Konečná kontrola 
provedených 
podkladních vrstev 
komunikace

V průběhu a po ukončení podkladních vrstev/ hutnicí 
zkoušky

Vizuálně,
měřením5. KPP 02 Rovinatost, tuhost SV SV SD PD, SoD



ME5
stavební!

Objekt, konstrukce: SO 100 Parkovací stání a zpevněné plochy

Technologie: Kryty z dlažeb

Závazné normy 
a předpisy - 
hodnoty a 

mezní odchylky

3lii &
•2 íOznačení

kontroly
Metoda
kontroly

Záznam 
o jakosti

Četnost kontrol a zkoušek / počet celkem S 1Název kontroly a činnosti

sta °
Vizuálně,
měřením

Kontrola podkladních 
vrstev

Rovinatost, spády Před zahájením prací/lx6. KPD 01 5 V SV SD PD

Průběžná kontrola 
provádění krytu

Vizuálně,
měřením

Rovinatost, tl. vrstvy V průběhu prováděni prací7. KPD 02 SV SV SD PD

Měření
rozměrů,
sklony,
úprava

Konečná kontrola 
provedeni krytu - 
přejimka

Rovinatost, spády, 
zasypáni spár, 
vzhled

Po ukončeni prací8. KPD 03 SV SV SD PD

Přejímky dodávek 
materiálů

Dodaci listy, 
prohlášeni o shodě

V průběhu dle dodávek vizuálně9. KPD 04 SV SV SD PD



ME5
STAVEBNÍ!

Objekt, konstrukce: SO 100 Parkovací stání a zpevněné plochy

Technologie: Kryty z asfaltu

Závazné normy 
a předpisy - 
hodnoty a 

mezní odchylky

3lii &
•2 íOznačení

kontroly
Metoda
kontroly

Záznam 
o jakosti

Četnost kontrol a zkoušek / počet celkem S 1Název kontroly a činnosti

sta °
Vizuálně,
měřením

Kontrola podkladních 
vrstev

Rovinatost, spády Před zahájením prací/lx10. KPA01 5 V SV SD PD

Průběžná kontrola 
provádění krytu

Vizuálně,
měřením

Rovinatost, tl. vrstvy V průběhu prováděni prací11. KPA 02 SV SV SD PD

Měření
rozměrů,
sklony,
úprava

Konečná kontrola 
provedeni krytu - 
přejimka

Rovinatost, spády, 
napojeni, prořezáni 
spár, vzhled

Po ukončeni prací12. KPA 03 SV SV SD PD

Přejímky dodávek 
materiálů

Dodaci listy, 
prohlášeni o shodě

V průběhu dle dodávek vizuálně13. KPA 04 SV SV SD PD



ME5
STAVEBNÍ!

Objekt, konstrukce: SO 400 Přeložka veřejného osvětlení

Technologie:

Závazné normy 
a předpisy - 
hodnoty a 

mezní odchylky

3lii &
•2 íOznačení

kontroly
Metoda
kontroly

Záznam 
o jakosti

Četnost kontrol a zkoušek / počet celkem S 1Název kontroly a činnosti

sta °
Kontrola vytyčení, 
odpojení a případné 
ochrany inž. sítí

Vizuálně,
měřením

Doklady správců IS Před zahájením demontáinich I zemních prací14. KPVOOl 5 V SV SD PD

Vizuálně,
kontrola
dokladů

Zaměření skutečného 
provedení

geodet Po dokončení montážních prací15. KPVO 02 SV SV SD PD, SoD



Si?ulvi I V Molo Ohrn<i<*i, napn DUO* Cí‘i' ivinnsleho

příloh,! C- (' $mlouv\: Keo I i/oční tvm Objíxlnotck*

Realizační tým Objednatele

A. Vedoucí pi acovník

Jméno, příjmem o píip. li tul: (ng. Ivo Fiemionn

Kontoktni tdeton:

knnt.iktm e*m.iil:

B Zástupce vedoucího pracovníka

Jméno, příjmení o při p. liluh Morli no YVflchllová, Dib.

k<in tok lni lelefon:
i

knnt.iktm e*moÍl:



Staviví I V Ohrn<i<*i, eiflpn DUO* Ci'i' ivi.mslvho

příloh,! C- 7 $mlouv\: Kyjli/uční tvm /hotov Hek*

Realizační tým Zhotovitele

A. Hlavní stavbyvedoucí

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail

II. Zástupce hlavního stavbyvedoucího

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní email:


